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O SAVEZU

BOĆARSKI SAVEZ
PRIMORSKO - GORANSKE ŽUPANIJE

51000 Rijeka
Franje Matkovića 1a
tel./fax: 051-437-669
e-mail: info@bocarski-savez-pgz.hr
www.bocarski-savez-pgz.hr
OIB: 67087096843

Predsjednik:	 Serđo Samblić

Tajnica: 		  Nives Jelovica	

Upravni odbor:	 Serđo Samblić (predsjednik)
		  Sandro Gulja (potpredsjednik), Dino Blečić, Anton Bučević,
		  Damir Jasić, Franko Karlović, Dean Klarić, Slobodan Marelja- 	
		  Bošnjak, Vjekoslav Matetić, Željko Skočić, Valter Šebelja (članovi)

Nadzorni odbor:	 Miljenko Butković (predsjednik)
	 Gianni Bučić i Dejan Rubeša (članovi)

Sportska komisija: Dino Blečić (predsjednik)
		      Slobodan Marelja-Bošnjak, Milivoj Jovanović, Anton Bučević,
		      Čedo Vukelić, Sandro Abram, Franko Karlović i Vjekoslav
		      Matetić (članovi)

IZDAVANJE GODIŠNJAKA POMOGLI SU:

Općina Omišalj Općina Čavle KTD Vodovod Žrnovnica d.o.o.
Novi Vinodolski
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IMPRESSUM
Izdavač: BOĆARSKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE  l   Za izdavača: SERĐO SAMBLIĆ

Uredila: NIVES JELOVICA  l   Grafička priprema i tisak: TISKARA SUŠAK
Naslovna fotografija: Boćarski savez Primorsko-goranske županije

Poštovane boćarice, poštovani boćari i prijatelji boćanja, 
evo došli smo do kraja i ove, za nas boćare, vrlo uspješne 2019. godi-

ne. Pred vama je godišnjak Boćarskog saveza Primorsko-goranske županije s 
brojnim zanimljivim temama i informacijama. 

Ističem:
Najznačajnije aktivnosti Saveza u 2019. godini:
l Odigrana sva natjecanja predviđena po “Kalendaru natjecanja za 2019”
l  Održana je Redovna skupština Boćarskog saveza Primorsko – goranske 

županije 18. veljače 2019. 
l  Svečano smo proglasili najbolje boćarice, boćare, boćarske djelatnike i 

ekipe za 2018., te dodijelili „Nagradu za životno djelo“ Radovanu Cuculiću, 
igraču i članu BK „Kukuljanovo“

l  UO BS PGŽ održao je ukupno 9 sjednica na kojima je, u skladu sa Sta-
tutom, raspravljao i donosio potrebne odluke

l  Izdali smo “Boćanje u Primorsko–goranskoj županiji 2018.” – boćarski 
godišnjak sa svim tablicama ligaških natjecanja, plasmanima sa prvenstva 
P-G županije i Hrvatske, međunarodnih natjecanja, izvješća o održanim  tur-
nirima u organizaciji klubova itd. i sve popraćeno fotografijama i popratnim 
tekstovima

l  Redovito objavljujemo aktualnosti na našoj web stranici www.bocarski-savez-pgz.hr 
l  Organizacija seminara za nacionalne i  boćarske suce
l  Primili u članstvo novoosnovani boćarski klub „Lovor“ Pobri
l  Organizacija „Ljetnog boćarskog kampa“ u dvije grupe održanim u cijelosti u sklopu SRC Platak uz sudjelovanje 35 

igračica i igrača u trajanju od pet dana
l  Međunarodni turnir parova BOĆE OPEN – Klana tradicionalno je održan u mjesecu srpnju, i to u tri kategorije: juniori, 

seniori i žene
l  Kup europskih prvakinja - KEP održalo se sredinom mjeseca lipanj, drugu godinu za redom, u boćarskom domu Hra-

stenica u organizaciji BK „Čavle ŠB“
l  Redovito sudjelujemo u manifestaciji proslave Olimpijskog dana u Rijeci, na Korzu s najmlađim boćarima i boćaricama
l  Aktivno sudjelovanje u „HOMO SI TEĆ“ – festival sporta i rekreacije, najveća ulična utrka u Hrvatskoj
l  Organizacija Hrvatske Juniorske lige – Sjever (HJBL-Sjever) sa sudjelovanjem 10 klubova – dvije ekipe BK „Vargon“, BK 

„Lovran“, dvije ekipe BK „Čavle ŠB“, BK „Sv.Jakov-Jadranovo“, BK „Gornji kraj-Ladvić“, i tri kluba  Istarske županije. Viceprvaci 
HJBL-Sjever bili su juniori BK „Sv.Jakov-Jadranovo“

l  Organizacija pojedinačnih prvenstva P-G županije za sve kategorije, te KUP-a P-G županije za juniore i seniore
l  Organizacija prvenstva Hrvatske za seniore u disciplini bližanje i izbijanje u krug
l  Organizacija turnira „SUPER 8“ za boćarice u disciplinama pojedinačno klasično, bližanje i izbijanje u krug, precizno 

izbijanje i brzinsko izbijanje u boćarskom centru Podvežica u trajanju od dva dana. 
l  Organizacija međunarodnog juniorskog turnira „BOŽIĆ 2019“ – prosinac 2019. godine

Zahvaljujemo se svima koji su na bilo koji način doprinijeli realizaciji planiranih aktivnosti. Posebno treba istaknuti po-
dršku koju nam pružaju Primorsko-goranska županija, Zajednica sportova PGŽ-a, jedinice lokalne samouprave i mnogi drugi, 
podupiratelji tradicije.
Pozivamo sve boćarske entuzijaste da šalju materijale koje ćemo objavljivati na web stranicama Saveza kao i u našem glasilu. 
Molimo izvještaje sa turnira, najave događaja/turnira, informaciju o pokretanju škole boćanja u vašoj sredini, informaciju o 
gradnji novih boćališta i sl.

Predsjednik Boćarskog saveza PGŽ 
Serđo Samblić
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PRIZNANJA ZA 2018.

Izbor najbolje igračice i igrača HBS 2018.
Za vrijeme trajanja finalnog susreta završnice 1.Hrvatske boćarske 

lige u Puli 14.04.2019. dodijeljena su priznanja najboljim hrvatskim 
boćarima za 2018. Priznanja najboljim boćaricama dodijelila su se na 
završnici Hrvatske ženske lige u Labinu 25.- 26.05.2019. 

l Najbolje boćarice i boćari u 2018. godini:

l Najbolji kadet - LOVRO ŠIPEK („Sv.Jakov“- Jadranovo)

l Najbolji junior - KARLO ŠABAN („Sv.Jakov“- Jadranovo)

l Najbolji igrač do 23. godine - MARIN ĆUBELA („Noventa“, Italija)

l Najbolja seniorka – CARROLINA BAJRIĆ („Čavle ŠB“- Čavle)

l Najbolji senior - PERO ĆUBELA („Zrinjevac“- Zagreb) Predsjednik HBS T.Ćurko,P.Ćubela,L.Šipek,K.Šaban,M.Ćubela

Laureati Carrolina Bajrić, Antonio Prlaguzić, 
BK „Čavle ŠB“ i BK „Vargon“

Svečano proglašenje najboljih 
boćara i boćarica za 2018. godinu 
održalo se u domu kulture Kukulja-
novo dana 18.veljače 2019.g. Oku-
pljenim uzvanicima riječ dobro-
došlice uputio je predsjednik BS 
PGŽ Serđo Samblić. Između ostalih 
svečanosti su nazočili zamjenik gra-
donačelnika Grada Bakra Tomislav 
Dundović, gradonačelnik Krka Darijo 
Vasilić, predsjednik Zajednice spor-
tova PGŽ Veljko Karabaić i član Izvrš-
nog odbora Zajednice sportova PGŽ 
Miljenko Butković.

- Ponosni smo što je čak pet boćar-
skih klubova na području Grada Bakra 
i mogu reći da je u našoj viziji projekt 
izrade boćarske dvorane na Kukulja-
novu kojom ćemo omogućiti još bolje 
uvjete našem klubu koji igra Drugu hr-
vatsku boćarsku ligu, rekao je zamje-
nik bakarskog gradonačelnika Tomislav 
Dundović.

Predsjednik Zajednice sportova 
PGŽ Veljko Karabaić uručio je nagrade 
najboljima u kategoriji kadeta i junio-
ra:	

Najbolji kadet:
•  LOVRO ŠIPEK  („Sv.Jakov-Jadrano-
vo“) -   osvajač dva zlata i tri srebra u 

kadetskoj kategoriji, te dva zlata i jed-
no  srebro u juniorskoj kategoriji na 
prvenstvu Hrvatske 

Najbolji junior:

• KARLO ŠABAN  („Sv. Jakov-Jadrano-
vo“) – Svjetski prvak do 18. god. u dis-
ciplini 	 pojedinačno klasično; osvajač 
jednog zlata, dva srebra i jedne bronce 
na PH u juniorskoj kategoriji, i hrvatski 
rekorder u štafetnom izbijanju 

Najbolja juniorka:
•  DOROTEA MARŠANIĆ („Čavle ŠB“) - 
osvajačica dva zlata, jednog srebra i dvi-
je bronce na PH u juniorskoj kategoriji 

Najbolja ženska juniorska ekipa:

• „ČAVLE ŠKOLA BOĆANJA“ - sastav 
ekipe 2017./2018.: Carrolina Bajrić, Ira 
Nimčević, Besarta Cocaj, Dorotea Mar-
šanić, Merita Cocaj, Ella Murgić, Ro-
berta Petrović, Dora Fućak 	
Dean Klarić (trener); 
-  HJBL-Sjever - 5. mjesto
-  na PH osvojeno ukupno medalja 11 
medalja: 2 zlatne, 6 srebrnih i 3 bron-
čane

Najbolja muška juniorska ekipa:
•  „VARGON“-Rijeka  - sastav ekipe 
2017./2018.: Alen Čajić, Alen Dretvić, 
Fran Jakominić, Dario Juričić, Ma-
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teo Načinović, Leon Petz, Marin Vrljić, 
Karlo Vukelić, Čedo Vukelić (trener);
-  juniorski ekipni prvaci Hrvatske - po-
bjednici prvog izdanja HJBL  
-  HJBL – Sjever – osvajaju 1. mjesto bez 
izgubljene utakmice (10 pobjeda)
-  prvaci juniorskog KUP-a Županije
-  PH - juniori: 1 srebro i 1 bronca
-  PH - kadeti: 1 zlato i 4 bronce

Posebna priznanja za iznimne re-
zultate dobili su Virginia Bajrić i Merita 
Cocaj („Čavle škola boćanja“), Mateo 
Načinović („Pontese“, Italija), Luka Pe-
ričić („Gonji Kraj“-Ladvić), Filip Klarić i 
Žarko Jerčinović („Drivenik“) te Karlo 
Vukelić („Vargon“), a priznanja im je 
podijelio zamjenik gradonačelnika Ba-
kra Tomislav Dundović.

Miljenku Butkoviću, članu Izvršnog 
odbora Zajednice sportova PGŽ pripala 
je čast da podijeli nagrade za rekorde 

u 2018. godini. Priznanja su dobili 
Carrolina i Virginia Bajrić („Čavle škola 
boćanja“), Fran Jakominić („Vargon“) i 
Lovro Šipek („Sv.Jakov“).

 
Najbolja seniorka:

•  CARROLINA BAJRIĆ („Čavle ŠB“):
-  Svjetsko prvenstvo:	
   - 2.mjesto - bližanje i izbijanje u krug
   - 3.mjesto - štafetno izbijanje – mix
   - 5.mjesto - brzinsko izbijanje
   - PH za seniorke - 2 zlata i 1 bronca  
   - dva puta postavljala rekord u brzin-
skom izbijanju (posljednji glasi 36/40), 
te dva puta postavljala rekord u štafet-
nom izbijanju (s Virginiom Bajrić 42/53 
i Riom Vojković (43/53)

Najbolji senior:

•  ANTONIO PRLAGUZIĆ (Vargon):
-  na Svjetskom prvenstvu do 23.godi-
ne osvaja  5.mjesto – precizno izbijanje

Lovro Šipek	

Karlo ŠabanLovro Šipek Dorotea Maršanić

Laureati – 
Carrolina Bajrić i Antonio Prlaguzić

Juniorska ekipa BK „Vargon“ – 
Čedo Vukelić - trener, Fran Jakominić, Karlo Vukelić i Leon Petz

Najbolja ženska seniorska ekipa:

• „ČAVLE ŠKOLA BOĆANJA“  – sastav 
ekipe 2017./2018.: Lea Martinić (ka-
petan), Marina Svetić, Tea Čančarević, 
Nikol Marelja-Bošnjak, Carrolina Bajrić, 
Virginia Bajrić, Dorotea Maršanić, Me-
rita Cocaj, Besarta Cocaj, Ira Nimčević, 
Ella Murgić, Roberta Petrović, Dora Fu-
ćak, Dean Klarić (trener)

- prvakinje Hrvatske u sezoni 2017-
2018 
- treće mjesto u Kupu europskih prvaki-
nja, te drugo mjesto u međunarodnoj 
ženskoj regionalnoj ligi
- 8 pojedinačnih medalja sa PH: 2 zlat-
ne, 4 srebrne i  2 brončane medalje

Najbolja muška seniorska ekipa:

• „VARGON“- sastav ekipe 2017./2018.: 
Antonio Prlaguzić, Bruno Kraljić, Kri-
stijan Prodan, Siniša Juretić,  Davor 
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Karlo Šaban najbolji junior 
Primorsko-goranske županije

U sportskoj dvorani Osnovne škole 
Hreljin 5. veljače 2019. godine održa-
la se svečanost proglašenja najboljih 
sportaša i sportskih djelatnika Primor-
sko-goranske županije za 2018. godinu 
po izboru Zajednice sportova PGŽ. Uz 
nagrade u seniorskoj, juniorskoj i ka-
detskoj konkurenciji - momčadski i 
pojedinačno,  te sportašima s invalidi-
tetom proglašena su i najbolja školska 
sportska društva te najuspješniji sport-
ski djelatnici i dodijeljene nagrade za 
životno djelo. 

Karlo Šaban  iz boćarskog kluba 
“Sv.Jakov” iz Jadranova proglašen 
je  najuspješnijim juniorom u Župani-
ji  zahvaljujući osvajanju prvog mjesta 
na svjetskom prvenstvu U-18.  

Uz tradicionalne godišnje nagrade 
najuspješnijim sportašima po katego-
rijama, dodijelile su se i  posebna pri-
znanja za ostvarena značajna sportska 
postignuća. Tako se među ovim uspješ-
nim sportašima našla i mlada boćari-
ca  Carrolina Bajrić, članica boćarskog 
kluba „Čavle škola boćanja“. Carroli-
na je ovo priznanje zaslužila osvojivši 
dvije medalje na svjetskom prvenstvu, 
srebro u disciplini bližanje i izbijanje u 
krug i broncu u mješovitoj štafeti, te 
peto mjesto u brzinskom izbijanju. C. Bajrić i K. Šaban

Jelovica (kapetan), Saša Grgantov, 
Alen Dretvić, Karlo Vukelić, Marin Vr-
ljić, Dario Juričić, Mateo Načinović, Da-
rio Pavia, Čedo Vukelić (trener)
-  3. mjesto u Prvoj hrvatskoj ligi
-  Kup europskih prvaka – zaustavljeni 
u osmini finala
- pojedinačno PH – 1 srebro
- SP do 23.g- Antonio Prlaguzić osvaja 
5.mjesto
- EP do 18.g. – Mateo Načinović osvaja 
dva 3.mjesta

 
Vjekoslav Matetić, trener boća-

ra „Sv.Jakova“ iz Jadranova proglašen 
je najboljim trenerom.

Nagradu za životno djelo  dobio 
je Radovan Cuculić iz boćarskog klu-

BK „Čavle škola boćanja“

Vjekoslav Matetić predsjednik i trener 
BK  „Sv.Jakov-Jadranovo“

ba „Kukuljanovo“ koji je u tom klubu 
od njegovog osnivanja 1982. godine, 
a u više mandata je bio predsjednik 
i tajnik kluba. Funkciju predsjednika 
obnaša i danas, a još uvijek je i aktivni 

igrač. Cuculić je pokretač  škole bo-
ćanja u Kukuljanovu i Škrljevu. Bio je 
aktivni sudionik organizacije svjetskih 
smotra juniorske i seniorske na Pod-
vežici, te utemeljitelj Boćarskog save-
za Grobnik.

Za značajna ulaganja u boćarsku 
infrastrukturu nagradu je dobio Grad 
Krk koji je postavio krov na boćarske 
terene, a uskoro je u planu i zatvaranje 
cijelog objekta.

- Jako sam zadovoljan i čestitam 
svim nagrađenim boćarima na pro-
mociji ovog lijepog sporta. Boćanje je 
sport koji zahtijeva veliki rad i sjajnu 
kondicijsku spremu, to je stil života 
i drago mi je što naši boćari postižu 
vrhunske rezultate na međunarodnoj 
sceni, rekao je gradonačelnik Vasilić.

Za dugogodišnju uspješnu surad-
nju i poticanje djece na bavljenje bo-
ćanjem priznanje je primila lovranska 
osnovna škola Viktor Car Emin.

Nagrada za životno djelo - Radovan Cuculić
 BK „Kukuljanovo“
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 SVJETSKO PRVENSTVO ZA JUNIORE (U-18) I MLAĐE SENIORE (U-23)

Hrvatski reprezentativci osvojili pet bronci 
na SP za juniore i mlađe seniore

M. Ćubela,F. Matijašić,L. Petz,K. Šaban,M. Načinović, izbornik U-18 Č. Vukelić (stoje)
L. Šipek, F. Klarić, L. Gašpar, izbornik U-23 A.Jurjević (čuče)

 Nakon pet dana natjecanja u talijanskom gradu Ala-
ssio, koje se održavalo od 24. do 28. rujna, završeno je 
svjetsko prvenstvo u kategorijama juniori (U18) i mlađi 
seniori (U23).

Hrvatski reprezentativci u pet su se konkurencija pla-
sirali u polufinala no dalje od toga nije išlo, te se u Hrvat-
sku vraćaju s pet brončanih medalja.

Svi juniorski reprezentativci u sastavu: Lovro Šipek i 
Filip Klarić oba iz BK “Sv.Jakov-Jadranovo”, Leon Petz BK 
„Vargon Rijeka” i Filip Matijašić BK “Pazin”   predvođe-
ni izbornikom Čedom Vukelićem okitili su se brončanim 
kolajnama.

Lovro Šipek i Filip Matijašić u dis-
ciplini par klasično, nakon što su u če-
tvrtfinalu pobijedili Monako s 13:4, u 
polufinalu su poraženi od talijanskog 
para Mattie Falconieri i Simone Mane 
rezultatom 8:6. 

Leon Petz nakon izvrsnih kvali-
fikacijskih serija preciznog izbijanja 
(19+18), četvrtfinale je odradio rutin-
ski pobijedivši Francuza Eddy Chemari-
na sa 17:12. Suparnik u polufinalu bio 
mu je Brazilac Allan Carlos Paloschi koji 
je do tad imao redom serije 9+14+8, 
te je bilo za očekivat da će Leon i ovu 
prepreku uspješno savladati. Međutim, 
rezultat polufinala glasi 6:14 u korist 
Brazilca, pa se Leon morao zadovoljiti 
3. mjestom i brončanom medaljom.  

U brzinskom izbijanju Lovro Šipek 
također se okitio brončanom meda-
ljom nakon što je u polufinalu izgubio 
od, sada već novog svjetskog junior-
skog prvaka, Slovenca Gašper Povha 
rezultatom 37(45):45(47). Povh je u 
tom dvoboju postavio novi svjetski 
rekord u brzinskom izbijanju do 18 
godina.  

U štafetnom izbijanju u obje kate-
gorije naši su reprezentativci zaustav-
ljeni u polufinalu. Juniori Lovro Šipek 
i Filip Klarić poraženi su od Francu-
za 47(57):55(59). Francuzi su u tom 
susretu po drugi put rušili svjetski 
rekord. Prvi put su ga postavili u eli-
minacijskim izbijanjima na ovom na-
tjecanju 52(59). 

U konačnici su upravo Francuzi 
okrunjenim i zlatnim medaljama za 
naslov  svjetskih prvaka. 

U štafetnom izbijanju mlađi seni-
ori  Karlo Šaban (BK “Sv.Jakov-Jadra-
novo”) i Luka Gašpar (BK “Zrinjevac”) 
u polufinalu poraženi su od Talijana 
48(58):52(60) i doma se vraćaju s 
broncom oko vrata. 

Marin Ćubela (“Noventa”, Ita) 
zastavljen je u četvrtfinalu brzinskog 
izbijanja porazom od predstavnika 
Turske rezultatom 42:44, a bez me-
dalje ostao je i u disciplini par klasič-
no zajedno s Mateom Načinovićem 
(“Pontese”, Ita). U uzbudljivom četvrt-
finalnom susretu nakon velikog vod-
stva od strane francuza od 11:1, naši 
reprezentativci Marin i Mateo uspjeli 
su naći svoj ritam igre, te preokrenuli 
rezultat na 12:11. Na kraju su naši re-
prezentativci ubilježili poraz od 12:13 
od Francuza. Nakon tog poraza usli-
jedio je još jedan i to u razigravanju 
od 5.-8. mjesta rezultatom 8:13. Ovaj 
puta su se boljima pokazali brat i se-
stra Samsa koji nastupaju za reprezen-
taciju Australije.  

U preciznom izbijanju Luka Gašpar 
izgubio je četvrtfinale od Slovenca Žan 
Sodeca. Pobjednika je odlučivao po-
sljednji balin kojeg su oba reprezen-
tativca uspješno pogodila ali dalje u 
polufinale, s puntom prednosti 15:16 
odlazi Slovenac.Reprezentativci Hrvatske U18 i U23 s izbornikom Čedom Vukelićem, Alassio-Italia
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Prema broju osvojenih medalja najuspješnija re-
prezentacija na Svjetskom prvenstvu je Italija, sa četiri 
zlatne, te po jednom srebrnom i brončanom medaljom, 
slijede Francuska i Slovenija, dok je Hrvatska zauzela 
sedmo mjesto od ukupno jedanaest nacija koje su osva-
jale medalje. Ukupno su na ovom svjetskom prvenstvu 
nastupile 24 reprezentacije.

Osvajači medalja na SP – juniori U-18:
3.mjesto - Leon Petz „Vargon” – precizno izbijanje
3. mjesto – Filip Klarić i Lovro Šipek (oba „Sv.Ja-

kov”-Jadranovo) – štafetno izbijanje

3. mjesto- Filip Matijašić („Pazin”) i Lovro Šipek 
(„Sv.Jakov”-Jadranovo) – par klasično

3. mjesto – Lovro Šipek („Sv.Jakov” - Jadranovo)  – 
brzinsko izbijanje 

Osvajači medalja na SP – mlađi seniori U-23:
3. mjesto – Karlo Šaban („Sv. Jakov”-Jadranovo)  i 

Luka Gašpar („Zrinjevac”, Zagreb) – štafetno izbijanje

Svečani doček za brončane boćare

Hrvatska boćarska reprezentacija, ju-
niori U-18, mlađi seniori U-23 svečano 
je dočekana u nedjelju 29. rujna 2019. u 
boćarskom centru Podvežica. Veliki broj 
ljubitelja boćanja, suigrača, članova obite-
lji i prijatelja došlo je pozdraviti reprezen-
tativce koji su došli sa netom završenog 
Svjetskog prvenstva u Italiji gdje su osvojili 
5 medalja od čega juniori 4 brončane, a 
mlađi seniori 1 brončanu medalju.

Reprezentativcima i izbornicima prvo 
se obratio potpredsjednik BS PGŽ Sandro 
Gulja, a potom i član izvršnog odbora 
HBS-a Loris Matković koji su u svom krat-
kom govoru izjavili da su ponosni na rezul-
tate koji su odraz kvalitetnog rada i ulože-
nog truda, ustvrdivši da mlade generacije 
dolaze i dokazuju se rezultatima.

Tonči Jurjević izbornik U-23 reprezen-
tacije :

- Malo sam nezadovoljan jer smo mi 
stariji malo podbacili - ustvrdio je Tonči 
Jurjević, izbornik U-23 reprezentacije i do-
dao: - Posebno bi pohvalio riječke navijače 
koji su nas bodrili. Oni su uvijek uz nas. Ja 
evo odem iz Omiša i vratim se, a nitko ne 
zna gdje sam bio i što sam radio. Hvala 
vam na dočeku. Dogodine će biti bolje.

Čedo Vukelić izbornik U-18 reprezen-
tacije:

- Zadovoljan sam ostvarenim uspjehom 
ponajviše iz tog razloga što su u sastavu re-
prezentacije bila tri debitanta na ovom SP.

 Juniorska reprezentacija Hrvatske
L.Šipek,izbornik Č.Vukelić,F.Klarić,L.Petz 

 Mlađe seniorska reprezentacija Hrvatske
L.Gašpar,K.Šaban,M.Ćubela,M.Načinović i izbornik 

A.T.Jurjević

Svečano rezanje torte  Nakon dočeka na Podvežici upriličen je doček i u 
samom Jadranovo.

 Vjekoslav Matetić trener i voditelj BK „Sv.Jakov-
Jadranovo“ sa svojim brončanim igračima. Lovro Šipek s mlađim bratom Adrianom
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 SVJETSKO PRVENSTVO ZA JUNIORE (U-18) I MLAĐE SENIORE (U-23)

  
  

  
 

 TIR PROGRESSIF - TIRO PROGRESSIVO  
 

QUALIFICATIONS 
 Sc. 1 Sc. 2 Tot. Cl. 

1. FRA ROFFINO Mathéo 42/48 36/47 78 2 

2. RUS DEMIN Petr 10/30 10/35 20 13 
3. MNE POČANIĆ Mateo 21/43 16/43 37 11 
4. LBA ELSEGHER Ali 28/43 28/44 56 9 
5. TUR KUŞ Furkan Kadir 27/46 31/46 58 8 

6. SVK STREHOVSKÁ Magdaléna 5/36 6/35 11 14 
7. PER GANAJA Kenny 28/46 24/46 52 10 
8. SLO POVH Gašper 45/47 42/46 87 1 

9. BRA DECONTI Gregory 13/40 22/41 35 12 
10. CRO ŠIPEK Lovro 36/48 37/44 73 4 

11. ITA ALIPRANDI Mattia 36/46 35/46 71 5 

12. TUN BALTI Oussama 37/46 33/47 70 6 

13. ARG FARIAS Renzo 35/44 39/44 74 3 

14. MON MAURIN Matteo 30/44 33/44 63 7 
 

1/4 DE FINALE 
Ord. Cl

t
   Sco. Bar. Q. 

1. SLO POVH Gašper 43/47  Q A 
8. TUR KUŞ Furkan Kadir 38/47   
2. FRA ROFFINO Mathéo 43/47  Q B 
7. MON MAURIN Matteo 27/44   
3. ARG FARIAS Renzo 38/44   C 
6. TUN BALTI Oussama 39/47  Q 
4. CRO ŠIPEK Lovro 38/44  Q D 
5. ITA ALIPRANDI Mattia 32/47   

 

1/2 FINALES 
Ord.    Sco. Bar. Q. 

A. SLO POVH Gašper 45/47  Q 1 
D. CRO ŠIPEK Lovro 37/45   
C. TUN BALTI Oussama 39/46   2 
B. FRA ROFFINO Mathéo 42/47  Q 

 

 

FINALE 
 Sco. Bar. Q. 

1. SLO POVH Gašper 42/48  1  
2. FRA ROFFINO Mathéo 41/48  2 

 
 
 

 

PODIUM 
 

SLO POVH Gašper   

 
FRA ROFFINO Mathéo   

 
TUN BALTI Oussama CRO ŠIPEK Lovro 

 

  
  

  
 

 TIR PROGRESSIF - TIRO PROGRESSIVO  
 

QUALIFICATIONS 
 Sc. 1 Sc. 2 Tot. Cl. 

1. FRA ROFFINO Mathéo 42/48 36/47 78 2 

2. RUS DEMIN Petr 10/30 10/35 20 13 
3. MNE POČANIĆ Mateo 21/43 16/43 37 11 
4. LBA ELSEGHER Ali 28/43 28/44 56 9 
5. TUR KUŞ Furkan Kadir 27/46 31/46 58 8 

6. SVK STREHOVSKÁ Magdaléna 5/36 6/35 11 14 
7. PER GANAJA Kenny 28/46 24/46 52 10 
8. SLO POVH Gašper 45/47 42/46 87 1 

9. BRA DECONTI Gregory 13/40 22/41 35 12 
10. CRO ŠIPEK Lovro 36/48 37/44 73 4 

11. ITA ALIPRANDI Mattia 36/46 35/46 71 5 

12. TUN BALTI Oussama 37/46 33/47 70 6 

13. ARG FARIAS Renzo 35/44 39/44 74 3 

14. MON MAURIN Matteo 30/44 33/44 63 7 
 

1/4 DE FINALE 
Ord. Cl

t
   Sco. Bar. Q. 

1. SLO POVH Gašper 43/47  Q A 
8. TUR KUŞ Furkan Kadir 38/47   
2. FRA ROFFINO Mathéo 43/47  Q B 
7. MON MAURIN Matteo 27/44   
3. ARG FARIAS Renzo 38/44   C 
6. TUN BALTI Oussama 39/47  Q 
4. CRO ŠIPEK Lovro 38/44  Q D 
5. ITA ALIPRANDI Mattia 32/47   

 

1/2 FINALES 
Ord.    Sco. Bar. Q. 

A. SLO POVH Gašper 45/47  Q 1 
D. CRO ŠIPEK Lovro 37/45   
C. TUN BALTI Oussama 39/46   2 
B. FRA ROFFINO Mathéo 42/47  Q 

 

 

FINALE 
 Sco. Bar. Q. 

1. SLO POVH Gašper 42/48  1  
2. FRA ROFFINO Mathéo 41/48  2 

 
 
 

 

PODIUM 
 

SLO POVH Gašper   

 
FRA ROFFINO Mathéo   

 
TUN BALTI Oussama CRO ŠIPEK Lovro 

 

3. mjesto - brzinsko izbijanje U18 - L. Šipek

DOUBLE - COPPIE 

 
     

 

 
 

P
O

U
LE

 I
 

 
1ère Phase 

ITA FALCONIERI Mattia / MANA Simone 6 13 VEGA Gustavo / MARTÍNEZ Tomás CHI 

SVK BAGÓ Hugo / DOVÁĽ Miroslav 1 13 PALOSCHI Allan / DECONTI Gregory BRA 
 

2ème Phase 
CHI VEGA Gustavo / MARTÍNEZ Tomás 13 3 PALOSCHI Allan / DECONTI Gregory BRA 

ITA FALCONIERI Mattia / MANA Simone 13 0 BAGÓ Hugo / DOVÁĽ Miroslav SVK 

Barrage BRA PALOSCHI Allan / DECONTI Gregory 2 13 FALCONIERI Mattia / MANA Simone ITA 

Classement 1er : VEGA Gustavo / MARTÍNEZ Tomás (CHI) 2ème : FALCONIERI Mattia / MANA Simone (ITA) 

 

P
O

U
LE

 I
I 

 
1ère Phase 

LBA ELSEGHER Ali / ALI Abdulmalik 6 11 HAMDI Rayen / SAADALAOUI Saif. TUN 

SLO POVH Gašper / ŠTREMFEL Jaka     

 
2ème Phase 

SLO POVH Gašper / ŠTREMFEL Jaka 9 4 HAMDI Rayen / SAADALAOUI Saif. TUN 

LBA ELSEGHER Ali / ALI Abdulmalik     

Barrage LBA ELSEGHER Ali / ALI Abdulmalik 6 11 HAMDI Rayen / SAADALAOUI Saif. TUN 

Classement 1er : POVH Gašper / ŠTREMFEL Jaka (SLO) 2ème : HAMDI Rayen/SAADALAOUI Saifallah (TUN) 

 

P
O

U
LE

 I
II

 

 
1ère Phase 

ARG FARIAS Renzo / CAPDEVILA Fac. 10 12 ŠIPEK Lovro / MATIJAŠIC Filip CRO 

TUR ŞIMŞEK Cem / MECIT Emre     

 
2ème Phase 

TUR ŞIMŞEK Cem / MECIT Emre 3 13 ŠIPEK Lovro / MATIJAŠIC Filip CRO 

ARG FARIAS Renzo / CAPDEVILA Fac.     

Barrage ARG FARIAS Renzo / CAPDEVILA Fac. 13 7 ŞIMŞEK Cem / MECIT Emre TUR 

Classement 1er : ŠIPEK Lovro / MATIJAŠIC Filip (CRO) 2ème : FARIAS Renzo / CAPDEVILA Facundo (ARG) 

 

P
O

U
LE

 I
V

 

 
1ère Phase 

MON MAURIN Mattéo / RUGARI Lucas 11 10 JAEMAA Armin / HANNI Lennart EST 

MNE STJEPČEVIĆ Gracija / BELAN Ilija 9 11 CHEMARIN Eddy / SAGE Romain FRA 
 

2ème Phase 
MON MAURIN Mattéo / RUGARI Lucas 2 13 CHEMARIN Eddy / SAGE Romain FRA 

EST JAEMAA Armin / HANNI Lennart 3 13 STJEPČEVIĆ Gracija / BELAN Ilija MNE 

Barrage MON MAURIN Mattéo / RUGARI Lucas 13 5 STJEPČEVIĆ Gracija / BELAN Ilija MNE 

Classement 1er : CHEMARIN Eddy / SAGE Romain (FRA) 2ème : MAURIN Mattéo / RUGARI Lucas (MON) 
 
 

 
1/4 

de 

FINALE 

FRA CHEMARIN Eddy 
SAGE Romain 7 9 FALCONIERI Mattia 

MANA Simone ITA 

CHI VEGA Gustavo 
MARTÍNEZ Tomás 9 5 HAMDI Rayen 

SAADALAOUI Saifallah TUN 

CRO ŠIPEK Lovro 
MATIJAŠIC Filip 13 4 MAURIN Mattéo 

RUGARI Lucas MON 

SLO POVH Gašper 
ŠTREMFEL Jaka 5 13 FARIAS Renzo 

CAPDEVILA Facundo ARG 

DOUBLE - COPPIE 

 
     

 

 
 

DEMI 

FINALE

S 

ARG FARIAS Renzo 
CAPDEVILA Facundo 13 4 VEGA Gustavo 

MARTÍNEZ Tomás CHI 

ITA FALCONIERI Mattia 
MANA Simone 8 6 ŠIPEK Lovro 

MATIJAŠIC Filip CRO 

 
 

CLAST 

5e - 8e 
SLO POVH Gašper 

ŠTREMFEL Jaka 3 13 CHEMARIN Eddy 
SAGE Romain FRA 

TUN HAMDI Rayen 
SAADALAOUI Saifallah 13 12 MAURIN Mattéo 

RUGARI Lucas MON 
 
 

FINALE ARG FARIAS Renzo 
CAPDEVILA Facundo 

     
    2 

     
    8 

FALCONIERI Mattia 
MANA Simone ITA 

 
 

PODIUM 
 

 
   
  ITA 

                 
                  FALCONIERI Mattia  
                     MANA Simone 

 

 

 
  
 ARG 

FARIAS Renzo 
CAPDEVILA Facundo 

 

 CRO ŠIPEK Lovro 
MATIJAŠIC Filip CHI     VEGA Gustavo    

MARTÍNEZ Tomás 
 

3. mjesto - par klasično U18 - L. Šipek i F. Matijašić

  
  

 
 

 TIR DE PRÉCISION - TIRO DI PRECISIONE  
 

QUALIFICATIONS 
 Sc. 

1 

Sc. 

2 

Tot. Cl
t
 

1. SVK GREXOVÁ Martina 2 5 7 13 
2. ARG CAPDEVILA Facundo 16 11 27 3 

3. CRO PETZ Leon 19 18 37 1 

4. MNE STJEPČEVIĆ Gracija 9 20 29 2 

5. LBA ALI Deyaa 0 1 1 16 
6. RUS DEMIN Petr 2 4 6 14 
7. BRA PALOSCHI Allan 9 14 23 5 

8. PER GANAJA Kenny 10 2 12 11 
9. EST JAEMAA Armin 3 0 3 15 
10. CHI MARTÍNEZ Tomás 6 1 7 12 
11. FRA CHEMARIN Eddy 7 10 17 8 

12. SLO GUŠTIN Jan 9 6 15 10 
13. TUR ŞIMŞEK Cem 13 12 25 4 

14. TUN HAMDI Rayen 16 6 22 (14) 6 

15. MON MAURIN Manuel 6 16 22 (1) 7 

16. ITA FALCONIERI Mattia 2 13 15 9 
 

1/4 DE FINALE 
Ord. Cl

t
   Sco. Bar. Q. 

1. CRO PETZ Leon 17  Q A 
8. FRA CHEMARIN Eddy 12   

2. MNE STJEPČEVIĆ Gracija 4   
B 

7. MON MAURIN Manuel 9  Q 

3. ARG CAPDEVILA Facundo 24  Q C 
6. TUN HAMDI Rayen 19   

4. TUR ŞIMŞEK Cem 3   
D 

5. BRA PALOSCHI Allan 8  Q 
 

1/2 FINALES 
A. CRO PETZ Leon 6   1 
D. BRA PALOSCHI Allan 14  Q 

C. ARG CAPDEVILA Facundo 13  Q 2 
B. MON MAURIN Manuel 3   

 

 

FINALE 
1. BRA PALOSCHI Allan 3  2  
2. ARG CAPDEVILA Facundo 16  1 

 
 

 
 

PODIUM 
 ARG CAPDEVILA Facundo   

 BRA PALOSCHI Allan   

 CRO PETZ Leon MON MAURIN Manuel 
 

  
  

 
 

 TIR DE PRÉCISION - TIRO DI PRECISIONE  
 

QUALIFICATIONS 
 Sc. 

1 

Sc. 

2 

Tot. Cl
t
 

1. SVK GREXOVÁ Martina 2 5 7 13 
2. ARG CAPDEVILA Facundo 16 11 27 3 

3. CRO PETZ Leon 19 18 37 1 

4. MNE STJEPČEVIĆ Gracija 9 20 29 2 

5. LBA ALI Deyaa 0 1 1 16 
6. RUS DEMIN Petr 2 4 6 14 
7. BRA PALOSCHI Allan 9 14 23 5 

8. PER GANAJA Kenny 10 2 12 11 
9. EST JAEMAA Armin 3 0 3 15 
10. CHI MARTÍNEZ Tomás 6 1 7 12 
11. FRA CHEMARIN Eddy 7 10 17 8 

12. SLO GUŠTIN Jan 9 6 15 10 
13. TUR ŞIMŞEK Cem 13 12 25 4 

14. TUN HAMDI Rayen 16 6 22 (14) 6 

15. MON MAURIN Manuel 6 16 22 (1) 7 

16. ITA FALCONIERI Mattia 2 13 15 9 
 

1/4 DE FINALE 
Ord. Cl

t
   Sco. Bar. Q. 

1. CRO PETZ Leon 17  Q A 
8. FRA CHEMARIN Eddy 12   

2. MNE STJEPČEVIĆ Gracija 4   
B 

7. MON MAURIN Manuel 9  Q 

3. ARG CAPDEVILA Facundo 24  Q C 
6. TUN HAMDI Rayen 19   

4. TUR ŞIMŞEK Cem 3   
D 

5. BRA PALOSCHI Allan 8  Q 
 

1/2 FINALES 
A. CRO PETZ Leon 6   1 
D. BRA PALOSCHI Allan 14  Q 

C. ARG CAPDEVILA Facundo 13  Q 2 
B. MON MAURIN Manuel 3   

 

 

FINALE 
1. BRA PALOSCHI Allan 3  2  
2. ARG CAPDEVILA Facundo 16  1 

 
 

 
 

PODIUM 
 ARG CAPDEVILA Facundo   

 BRA PALOSCHI Allan   

 CRO PETZ Leon MON MAURIN Manuel 
 

  
  

  
 

 TIR RAPIDE EN DOUBLE - TIRO VELOCE A COPPIE  
 

QUALIFICATIONS 
 Sc. 1 Sc. 2 Tot. Cl. 

1. CHI MARTÍNEZ Tomás / VEGA Gustavo 22/50 ----- 22 12 
2. BRA PALOSCHI Allan / DECONTI Gregory 24/51 24/51 48 11 
3. TUR KUŞ Furkan Kadir / GELEGEN Izzet 28/56 39/58 67 7 

4. FRA ROFFINO Mathéo / PEYRON-GERARD Nicolas 47/59 52/59 99 2 

5. TUN BALTI Oussama / HAMDI Rayen 38/55 46/55 84 5 

6. MON HONORAT Louis / MAURIN Emanuelle 28/51 28/51 56 9 
7. CRO ŠIPEK Lovro / KLARIĆ Filip 38/57 45/57 83 6 

8. ITA ALIPRANDI Mattia / SCIUTTO Stefano 41/59 45/59 86 4 

9. ARG FARIAS Renzo / CAPDEVILA Facundo 42/54 50/55 92 3 

10. MNE STJEPČEVIĆ Gracija / POČANIĆ Mateo 25/53 27/54 52 10 
11. SLO ŠTREMFEL Jaka / POVH Gašper 51/59 51/58 102 1 

12. EST JAEMAA Armin / HANNI Lennart 10/52 ----- 10 14 
13. SVK STREHOVSKÁ Magdaléna/GREXOVÁ Martina 7/44 6/44 13 13 
14. LBA ELSEGHER Ali / ALI Deyaa 30/54 27/53 57 8 

 

1/4 DE FINALE 
Ord. Cl

t
   Sco. Bar. Q. 

1. SLO ŠTREMFEL Jaka / POVH Gašper 52/56  Q 
A 

8. LBA ELSEGHER Ali / ALI Deyaa 32/54   

2. FRA ROFFINO Mathéo / PEYRON-GERARD Nicolas 47/58  Q 
B 

7. TUR KUŞ Furkan Kadir / GELEGEN Izzet 38/56   

3. ARG FARIAS Renzo / CAPDEVILA Facundo 43/55   
C 

6. CRO ŠIPEK Lovro / KLARIĆ Filip 45/57  Q 

4. ITA ALIPRANDI Mattia / SCIUTTO Stefano 50/58  Q 
D 

5. TUN BALTI Oussama / HAMDI Rayen 39/56   
 

1/2 FINALES 
Ord.    Sco. Bar. Q. 

A. SLO ŠTREMFEL Jaka / POVH Gašper 48/59  Q 1 D. ITA ALIPRANDI Mattia / SCIUTTO Stefano 44/59   
C. CRO ŠIPEK Lovro / KLARIĆ Filip 47/57   2 B. FRA ROFFINO Mathéo / PEYRON-GERARD Nicolas 55/59  Q 

 

 

FINALE 
 Sco. Bar. Q. 

1. SLO ŠTREMFEL Jaka / POVH Gašper 47/59  2  2. FRA ROFFINO Mathéo / PEYRON-GERARD Nicolas 49/59  1 
 
 

 

PODIUM 

 FRA 
ROFFINO Mathéo 

PEYRON-GERARD Nicolas   

 SLO 
ŠTREMFEL Jaka 

POVH Gašper   

 CRO 
ŠIPEK Lovro 
KLARIĆ Filip ITA 

ALIPRANDI Mattia 
SCIUTTO Stefano 

 

  
  

  
 

 TIR RAPIDE EN DOUBLE - TIRO VELOCE A COPPIE  
 

QUALIFICATIONS 
 Sc. 1 Sc. 2 Tot. Cl. 

1. CHI MARTÍNEZ Tomás / VEGA Gustavo 22/50 ----- 22 12 
2. BRA PALOSCHI Allan / DECONTI Gregory 24/51 24/51 48 11 
3. TUR KUŞ Furkan Kadir / GELEGEN Izzet 28/56 39/58 67 7 

4. FRA ROFFINO Mathéo / PEYRON-GERARD Nicolas 47/59 52/59 99 2 

5. TUN BALTI Oussama / HAMDI Rayen 38/55 46/55 84 5 

6. MON HONORAT Louis / MAURIN Emanuelle 28/51 28/51 56 9 
7. CRO ŠIPEK Lovro / KLARIĆ Filip 38/57 45/57 83 6 

8. ITA ALIPRANDI Mattia / SCIUTTO Stefano 41/59 45/59 86 4 

9. ARG FARIAS Renzo / CAPDEVILA Facundo 42/54 50/55 92 3 

10. MNE STJEPČEVIĆ Gracija / POČANIĆ Mateo 25/53 27/54 52 10 
11. SLO ŠTREMFEL Jaka / POVH Gašper 51/59 51/58 102 1 

12. EST JAEMAA Armin / HANNI Lennart 10/52 ----- 10 14 
13. SVK STREHOVSKÁ Magdaléna/GREXOVÁ Martina 7/44 6/44 13 13 
14. LBA ELSEGHER Ali / ALI Deyaa 30/54 27/53 57 8 

 

1/4 DE FINALE 
Ord. Cl

t
   Sco. Bar. Q. 

1. SLO ŠTREMFEL Jaka / POVH Gašper 52/56  Q 
A 

8. LBA ELSEGHER Ali / ALI Deyaa 32/54   

2. FRA ROFFINO Mathéo / PEYRON-GERARD Nicolas 47/58  Q 
B 

7. TUR KUŞ Furkan Kadir / GELEGEN Izzet 38/56   

3. ARG FARIAS Renzo / CAPDEVILA Facundo 43/55   
C 

6. CRO ŠIPEK Lovro / KLARIĆ Filip 45/57  Q 

4. ITA ALIPRANDI Mattia / SCIUTTO Stefano 50/58  Q 
D 

5. TUN BALTI Oussama / HAMDI Rayen 39/56   
 

1/2 FINALES 
Ord.    Sco. Bar. Q. 

A. SLO ŠTREMFEL Jaka / POVH Gašper 48/59  Q 1 D. ITA ALIPRANDI Mattia / SCIUTTO Stefano 44/59   
C. CRO ŠIPEK Lovro / KLARIĆ Filip 47/57   2 B. FRA ROFFINO Mathéo / PEYRON-GERARD Nicolas 55/59  Q 

 

 

FINALE 
 Sco. Bar. Q. 

1. SLO ŠTREMFEL Jaka / POVH Gašper 47/59  2  2. FRA ROFFINO Mathéo / PEYRON-GERARD Nicolas 49/59  1 
 
 

 

PODIUM 

 FRA 
ROFFINO Mathéo 

PEYRON-GERARD Nicolas   

 SLO 
ŠTREMFEL Jaka 

POVH Gašper   

 CRO 
ŠIPEK Lovro 
KLARIĆ Filip ITA 

ALIPRANDI Mattia 
SCIUTTO Stefano 

 

3.mjesto - štafetno izbijanje U18 - L. Šipek i F. Klarić

3.mjesto - precizno izbijanje U18 - Leon Petz

      
 

 TIR RAPIDE EN DOUBLE - TIRO VELOCE A COPPIE  
 

QUALIFICATIONS 
1. ARG AUSTAIN Martin / DEMARCO Gaston 41/55 37/58 78 6 

2. RUS DEMIN Oleg / DEMIN Petr 10/38 15/40 25 16 
3. BRA DANIELI Jhordan / CARNIEL Luiz 12/47 20/48 32 15 
4. SUI BRIACHETTI Yoann / TOINET David 26/48 25/48 51 12 
5. MNE LUKOVIĆ Marko / ĐUROVIĆ Mihailo 32/54 34/54 66 8 

6. LBA ALI Malek / SADAA Wessim 8/50 9/50 17 17 
7. FRA SEVE Clément / BOURRIN Nicolas 50/59 54/59 104 1 

8. MON BRESCIANO Gianni / LEPORATI Victor 34/54 30/54 64 9 
9. JPN KONDO Shinichiro / KANESAKA Shunnosuke 31/54 33/53 64 10 

10. AUS SAMSA Daniel / SAMSA Nicole 25/51 20/50 45 14 
11. SVK DOVÁĹ Mirko / BAGÓ Hugo 8/41 ----- 8 18 
12. BIH ĆORLUKA Mate / GALIĆ Jakov 34/55 36/55 70 7 

13. CRO GAŠPAR Luka / ŠABAN Karlo 41/57 51/57 92 3 

14. TUR YAKIN Mehmet Can / ALTAY Burak 44/60 40/58 84 5 

15. SRB ŠVALM Denis / KOVAČEVIĆ Dejan 30/52 29/53 59 11 
16. PER SAENZ Franz / GANAJA Kenny 27/56 20/54 47 13 
17. SLO POVH Matija / ČEH Erik 45/58 44/58 89 4 

18. ITA SOLIGON Ivan / ZOIA Alex 48/59 50/60 98 2 
 

1/4 DE FINALE 
1. FRA SEVE Clément / BOURRIN Nicolas 49/57  Q A 8. MNE LUKOVIĆ Marko / ĐUROVIĆ Mihailo 35/54   
2. ITA SOLIGON Ivan / ZOIA Alex 49/58  Q B 7. BIH ĆORLUKA Mate / GALIĆ Jakov 41/56   
3. CRO GAŠPAR Luka / ŠABAN Karlo 49/57  Q C 6. ARG AUSTAIN Martin / DEMARCO Gaston 37/57   
4. SLO POVH Matija / ČEH Erik 48/57  Q D 5. TUR YAKIN Mehmet Can / ALTAY Burak 45/59   

 

1/2 FINALES 
A. FRA SEVE Clément / BOURRIN Nicolas 57/59  Q 1 D. SLO POVH Matija / ČEH Erik 53/59   
C. CRO GAŠPAR Luka / ŠABAN Karlo 48/58   2 B. ITA SOLIGON Ivan / ZOIA Alex 52/60  Q 

 

FINALE 
1. FRA SEVE Clément / BOURRIN Nicolas 55/59  1 

 
2. ITA SOLIGON Ivan / ZOIA Alex 52/59  2 

 
 

 

PODIUM 

 FRA 
SEVE Clément 

BOURRIN Nicolas   

 ITA 
SOLIGON Ivan 

ZOIA Alex   

 SLO 
POVH Matija 
ČEH Erik CRO 

GAŠPAR Luka 
ŠABAN Karlo 

 

3. mjesto - štafetno izbijanje U23 - K. Šaban i L. Gašpar.

  
  

  
 

 TIR PROGRESSIF - TIRO PROGRESSIVO  
 

QUALIFICATIONS 
 Sc. 1 Sc. 2 Tot. Cl. 

1. FRA ROFFINO Mathéo 42/48 36/47 78 2 

2. RUS DEMIN Petr 10/30 10/35 20 13 
3. MNE POČANIĆ Mateo 21/43 16/43 37 11 
4. LBA ELSEGHER Ali 28/43 28/44 56 9 
5. TUR KUŞ Furkan Kadir 27/46 31/46 58 8 

6. SVK STREHOVSKÁ Magdaléna 5/36 6/35 11 14 
7. PER GANAJA Kenny 28/46 24/46 52 10 
8. SLO POVH Gašper 45/47 42/46 87 1 

9. BRA DECONTI Gregory 13/40 22/41 35 12 
10. CRO ŠIPEK Lovro 36/48 37/44 73 4 

11. ITA ALIPRANDI Mattia 36/46 35/46 71 5 

12. TUN BALTI Oussama 37/46 33/47 70 6 

13. ARG FARIAS Renzo 35/44 39/44 74 3 

14. MON MAURIN Matteo 30/44 33/44 63 7 
 

1/4 DE FINALE 
Ord. Cl

t
   Sco. Bar. Q. 

1. SLO POVH Gašper 43/47  Q A 
8. TUR KUŞ Furkan Kadir 38/47   
2. FRA ROFFINO Mathéo 43/47  Q B 
7. MON MAURIN Matteo 27/44   
3. ARG FARIAS Renzo 38/44   C 
6. TUN BALTI Oussama 39/47  Q 
4. CRO ŠIPEK Lovro 38/44  Q D 
5. ITA ALIPRANDI Mattia 32/47   

 

1/2 FINALES 
Ord.    Sco. Bar. Q. 

A. SLO POVH Gašper 45/47  Q 1 
D. CRO ŠIPEK Lovro 37/45   
C. TUN BALTI Oussama 39/46   2 
B. FRA ROFFINO Mathéo 42/47  Q 

 

 

FINALE 
 Sco. Bar. Q. 

1. SLO POVH Gašper 42/48  1  
2. FRA ROFFINO Mathéo 41/48  2 

 
 
 

 

PODIUM 
 

SLO POVH Gašper   

 
FRA ROFFINO Mathéo   

 
TUN BALTI Oussama CRO ŠIPEK Lovro 

 

      
 

 TIR RAPIDE EN DOUBLE - TIRO VELOCE A COPPIE  
 

QUALIFICATIONS 
1. ARG AUSTAIN Martin / DEMARCO Gaston 41/55 37/58 78 6 

2. RUS DEMIN Oleg / DEMIN Petr 10/38 15/40 25 16 
3. BRA DANIELI Jhordan / CARNIEL Luiz 12/47 20/48 32 15 
4. SUI BRIACHETTI Yoann / TOINET David 26/48 25/48 51 12 
5. MNE LUKOVIĆ Marko / ĐUROVIĆ Mihailo 32/54 34/54 66 8 

6. LBA ALI Malek / SADAA Wessim 8/50 9/50 17 17 
7. FRA SEVE Clément / BOURRIN Nicolas 50/59 54/59 104 1 

8. MON BRESCIANO Gianni / LEPORATI Victor 34/54 30/54 64 9 
9. JPN KONDO Shinichiro / KANESAKA Shunnosuke 31/54 33/53 64 10 

10. AUS SAMSA Daniel / SAMSA Nicole 25/51 20/50 45 14 
11. SVK DOVÁĹ Mirko / BAGÓ Hugo 8/41 ----- 8 18 
12. BIH ĆORLUKA Mate / GALIĆ Jakov 34/55 36/55 70 7 

13. CRO GAŠPAR Luka / ŠABAN Karlo 41/57 51/57 92 3 

14. TUR YAKIN Mehmet Can / ALTAY Burak 44/60 40/58 84 5 

15. SRB ŠVALM Denis / KOVAČEVIĆ Dejan 30/52 29/53 59 11 
16. PER SAENZ Franz / GANAJA Kenny 27/56 20/54 47 13 
17. SLO POVH Matija / ČEH Erik 45/58 44/58 89 4 

18. ITA SOLIGON Ivan / ZOIA Alex 48/59 50/60 98 2 
 

1/4 DE FINALE 
1. FRA SEVE Clément / BOURRIN Nicolas 49/57  Q A 8. MNE LUKOVIĆ Marko / ĐUROVIĆ Mihailo 35/54   
2. ITA SOLIGON Ivan / ZOIA Alex 49/58  Q B 7. BIH ĆORLUKA Mate / GALIĆ Jakov 41/56   
3. CRO GAŠPAR Luka / ŠABAN Karlo 49/57  Q C 6. ARG AUSTAIN Martin / DEMARCO Gaston 37/57   
4. SLO POVH Matija / ČEH Erik 48/57  Q D 5. TUR YAKIN Mehmet Can / ALTAY Burak 45/59   

 

1/2 FINALES 
A. FRA SEVE Clément / BOURRIN Nicolas 57/59  Q 1 D. SLO POVH Matija / ČEH Erik 53/59   
C. CRO GAŠPAR Luka / ŠABAN Karlo 48/58   2 B. ITA SOLIGON Ivan / ZOIA Alex 52/60  Q 

 

FINALE 
1. FRA SEVE Clément / BOURRIN Nicolas 55/59  1 

 
2. ITA SOLIGON Ivan / ZOIA Alex 52/59  2 

 
 

 

PODIUM 

 FRA 
SEVE Clément 

BOURRIN Nicolas   

 ITA 
SOLIGON Ivan 

ZOIA Alex   

 SLO 
POVH Matija 
ČEH Erik CRO 

GAŠPAR Luka 
ŠABAN Karlo 
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SVJETSKO SENIORSKO PRVENSTVO

M.Ćubela i D.Živolić svjetski prvaci, 
D. Živolić i B. Kraljić brončani

 Hrvatska seniorska boćarska reprezentacija je sa Svjetskog prvenstva koje 
se od 6. - 9. studenog 2019. održavalo u turskom ljetovalištu Mersinu, osvoji-
la dva naslova prvaka svijeta i jednu brončanu medalju. Hrvatska reprezenta-
cija proglašena je i najuspješnijom nacijom ovog svjetskog prvenstva.  

Marin Ćubela  („Noventa”, Italija) 
ostvario je povijesni uspjeh za hrvatsko 
boćanje, u svom debitantskom nastu-
pu na svjetskom prvenstvu za senio-
re, osvojivši naslov prvaka u kraljevskoj 
disciplini pojedinačno klasično.  Time 
Hrvatska od ove godine ima svjetske 
prvake u svih šest disciplina koje se 
trenutno igraju na SP-u, jedina uz Slo-
venija i Francusku.

Ćubela je u finalu pobijedio bra-
nitelja naslova Argentinca  Guiller-
ma  Montemerla 11:8, dok je na putu 
do zlata u četvrtfinalu pobijedio i vi-
šestrukog svjetskog prvaka u ovoj dis-
ciplini Slovenca Jure Kozjeka, a u po-
lufinalu Nicolasa Laugiera iz Monaca 
rezultatom 11:3. 

Drugi naslov  svjetskog prva-
ka osvojio je Darijan Živolić („Pula”) u 
najatraktivnijoj i najzahtjevnijoj disci-
plini,  u brzinskom izbijanju. Živolić je 
u finalu bio bolji od Lucasa Heckera iz 
Argentine 41:35, dok je u polufinalu 
bio bolji od Talijana Maura Roggera s 
46:38. Živolić je ujedno i drugi hrvat-
ski reprezentativac koji je u brzinskom 
izbijanju postao svjetski prvak nakon 
Valtera Ivančića koji je isti uspjeh ostva-
rio 1995. u kanadskom Hamiltonu. 

Bruno Kraljić („Pontese”,Italija), 
također debitant u seniorskoj vrsti, 
i Darijan Živolić  u disciplini štafetno 
izbijanje osvojili su brončano odličje. 
U polufinalu zaustavljeni su od novih 
svjetskih prvaka, Slovenaca Aleša Borč-
nika i Anže Petriča rezultatom 55/60 – 
57/61. 

U preostalim disciplinama svi naši 
predstavnici zaustavljeni su u četvrtfi-
nalnim dvobojima. Pero Ćubela („No-
venta”, Italija) ispao je u disciplini pre-
cizno izbijanje, izgubivši od Slovenca 

Davora Janžića 10:22 te je zauzeo 6. 
mjesto u ukupnom poretku. Tomislav 
Kolobarić („Zrinjevac”, Zagreb) u bliža-
nju i izbijanju u krug zaustavljen je od 
Argentinca Nicolas Pretta rezultatom 
27:23 i na kraju zauzeo 5. mjesto, a 
isto tako na 5. mjesto smjestili su se 
i braća Ćubela koji su nastup u paru 
završili nakon poraza od reprezentati-
vaca Maroka rezultatom 6:7.

Čedo Vukelić  (trener i voditelj 
BK „Vargon-Rijeka”) na Svjetskom 
prvenstvu bio je u ulozi pomoćnika 
izbornika seniorske reprezentacije 
Juri Magliću (igrač i voditelj BK „Zri-
njevac”), te mu je od Svjetske boćar-
ske federacije dodijeljeno  Posebno 
priznanje za dugogodišnji doprinos 
u razvoju boćanja. 

Jedan od voditelja ovog natjecanja 
bio je Marino Štefan, član tehničke ko-
misije F.I.B.-e, dok je susrete sudio me-
đunarodni sudac Dino Blečić.

Mutlu Turkmen, Čedo Vukelić, Frederic Ruis

HRVATSKA NAJUSPJEŠNIJA 
NACIJA NA SVJETSKOM 

PRVENSTVU ZA SENIORE
Na ovom Svjetskom prvenstvu 

po prvi put dijelile su se medalje za 
najuspješniju naciju na Svjetskom 
prvenstvu. Na osnovu ostvarenih 
rezultata u svih 6 disciplina Hrvat-
ska je osvojila  1.mjesto. Iza nje su 
2. plasirana Argentina i 3. plasira-
na Slovenija. Ovim je nadmašen 
do sada najbolji rezultat iz Maroka 
2017.g. kada je Hrvatska u uku-
pnom poretku zauzela 2. mjesto. 
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SVJETSKO SENIORSKO PRVENSTVO

Brončani u štafetnom izbijanju - Bruno Kraljić

HRVATSKI OLIMPIJSKI DAN U RIJECI

Na Korzu obilježen Hrvatski olimpijski dan
U utorak, 10. rujna, na riječkom Korzu odr-

žala se proslava Hrvatskog olimpijskog dana, 
skraćeno „HOD”. Program je započeo svečanim 
podizanjem olimpijske zastave, a na improvizira-
nim sportskim terenima dvadeset i jedna sport-
ska udruga grada Rijeke i Primorsko-goranske 
županije demonstrirala je olimpijske i neolimpij-
ske sportove, kao što su rukomet, košarka, no-
gomet, odbojka, atletika, karate, judo, gimnasti-
ka, veslanje, boćanje i dr.

Demonstraciju boćanja odradili su boćari iz 
boćarskih klubova „Sv.Jakov-Jadranovo”, „Drive-
nik”, „Vargon”, i „Lovran”, te boćarice iz klubo-
va  „Čavle ŠB” i „Labin”. Uz njih osnove su po-
kazivali treneri Čedo Vukelić, Vjekoslav Matetić, 
Sandro Gulja, Anton Bučević, Dean Klarić i Nives 
Jelovica. 

Cilj HOD-a,  koji se obilježava na dan kada 
je 1991. godine utemeljen Hrvatski olimpijski 
odbor, je potaknuti građane svih dobnih skupi-
na, posebice djecu i mlade, na aktivno bavljenje 
sportom, promicati olimpijska načela, razumije-
vanje, mir i solidarnost među ljudima kao sastav-
nice olimpijskog djelovanja.

V. Obersnel (gradonačelnik Rijeke), A. Bučević, D. Beganović, A. Dretvić, C. Bajrić, 
D. Fućak, L. Tomić, Č.Vukelić i N. Jelovica (treneri boćanja) (stoje)

Ž. Jerčinović, R. Vojković ,L.Petz, F. Jakominić, F. Klarić, I. Šokić (čuče)
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Vjekoslav Matetić trener je u Bo-
ćarskom klubu „Sveti Jakov“ iz Jadra-
nova.

„Sveti Jakov“ je kao klub primio 
nagradu Primorsko - goranske župani-
je za juniorska postignuća svojih člano-
va, a čak tri njihova mlada boćara, Filip 
Klarić, Karlo Šaban i Lovro Šipek, primi-
la su pojedinačne nagrade za osvojene 
medalje na Svjetskom prvenstvu U-18 i 
U-23 što se održalo u Italiji.

- Filip Klarić i Lovro Šipek izborili su 
kao kadeti reprezentaciju. Tu je i Žarko 
Jerčinović koji je godinu dana mlađi i 
malo mu je nedostajalo, ali on je veliki 
potencijal. Klarić je prvenstvu Hrvatske 
bio u finalima svih disciplina, a osvojio 
je tri naslova. Šipek je osvojio tri titu-
le. Zajedno su srušili juniorski rekord u 
štafeti, po novom sustavu gdje se gađa 
prva i treća pozicija. Šaban i Šipek su 
pogodili 51 od 55 u štafeti što je veliki 
rezultat. Bila je ovo fenomenalna godi-
na, uspjeh je to njihov, kluba te mene 
kao trenera, osvrnuo se trener Svetog 
Jakova Vjekoslav Matetić na učinak 
svojih izabranika.

„Sveti Jakov“ sa razvojem mladih 
počeo je nakon otkrića Lea Brnića.

- Leo je došao kao mali kod nas, 
tada još ništa nismo radili s klincima 
te sam ga odmah odvukao kod Čede 
Vukelića jer sam prepoznao golemi po-
tencijal. Nakon toga smo počeli tražiti 
mlade i došao je Bruno Kraljić koji je 
toliko brzo napredovao da je i on mo-
rao preseliti na Podvežicu kako bi se 
razvijao. Imali smo tada i Zvonimira 
Marasa, Lucijana Srdoča, Karla Šaba-
na i krenuli smo ozbiljno raditi. Šaban 
je prošle godine osvajanjem svjetskog 
zlata u pojedinačnom klasičnom kre-
nuo prema vrhu svjetskog boćanja. Po-
kazao je ove godine osvajanjem bron-
ce sa Lukom Gašparom u štafeti da je 
jak i u tehničkim disciplinama, dodaje 
Matetić.

U „Svetom Jakovu“ svjesno je žr-
tvovan klupski rezultat u korist razvoja 
mladih boćara.

RAZGOVOR – TRENER I VODITELJ BK „SV.JAKOV-JADRANOVO“

VJEKOSLAV MATETIĆ Svjesno smo žrtvovali 
klupski rezultat za razvoj mladih boćara

 - Znao sam da ako ne budu igra-
li ozbiljno da ništa neće biti od njih. 
Stariji igrači, od kojih su neki roditelji 
tih mladih boćara svjesno su pristali 
biti dio priče. Znalo se da ćemo neke 
utakmice izgubiti, 
ali da će mladi biti 
gurani naprijed, 
u prvi plan. No, 
tako su odrasta-
li, jačali, dobivali 
iskustvo i sigur-
nost. Stariji igra-
či su svjesni da 
svojim boćarskim 
znanjem mogu 
igrati bolje, dobi-
ti neku utakmicu 
kada se lomi, ali 
omogućili su ipak 
da se dečki razvi-
jaju. Zato je to 
uspjeh svih nas, 
kaže Vjekoslav 
Matetić.

- Izuzetno 
sam počašćen i  Karlo Šaban, Lovro Šipek, Vjekoslav Matetić i Filip Klarić

malo iznenađen, ali ovo je kruna moje 
sportske karijere. Bio sam osam go-
dina pomoćnik Čedi Vukeliću koji je 
izbornik reprezentacija do 18 godina 
i svi ti dečki koji sada igraju do 23 go-
dine prošli su taj put, tako da neće biti 
šok za njih. Nadam se da ću opravdati 
povjerenje, kaže trener „Svetog Jako-
va“.

„Sveti Jakov“ trenutno igra Treću 
hrvatsku ligu.

- Želimo igrati ozbiljnije lige, a 
sada smo na putu povratka u Drugu 
ligu. Nakon toga nam je želja stvoriti 
uvjete te u budućnosti postati prvoli-
gaš. Od Šabana, Šipeka, Klarića i Jer-
činovića u idućim godinama očekujem 
puno medalja, ali i vrhunskih rezultata. 
No, nisu samo oni tu. Imamo još mla-
dih dečki koji svi žive u krugu od pet 
kilometara od Jadranova, dolaze iz Bri-
bira, Grižana, Jadranova. Ima pet, šest 
mladih dečki koji već sada pokazuju 
veliki potencijal i ako budu radili, na-
porno trenirali rezultati će brzo doći. 
Nema straha za budućnost boćanja, 
zaključio je Vjekoslav Matetić.
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VJEKOSLAV MATETIĆ Svjesno smo žrtvovali 
klupski rezultat za razvoj mladih boćara

2. SVJETSKI KUP ZA BOĆARICE Mersin, 2. - 3. 11. 2019.

Hrvatskoj srebro na svjetskom kupu 
u Turskoj

Hrvatska ženska boćarska repre-
zentacija osvojila je srebrno odličje na 
2. Svjetskom kupu za žene. Natjecanje 
se odvijalo od 2.-3.11.2019. u Turskom 
gradu Mersinu. Prvotno je po kalenda-
ru FIB-e za 2019. godinu bilo predviđe-
no da se ovo natjecanje održi u Čileu, 
no premješteno je u Turski grad koji je 
bio domaćin mediteranskim igrama 
2013. godine. 

Hrvatsku reprezentaciju predstav-
ljale su Carrolina Bajrić („Čavle ŠB“), 
Nives Jelovica i Ria Vojković (oba dvije 
iz „Labina“), a predvodio ih je izbor-
nikom ženske reprezentacije Romano 
Grižančić. Naša reprezentacija bila je u 
skupini sa reprezentacijom Kine i dru-
gom ekipom Turske. Jednu utakmicu 
sačinjavale su tri discipline, i to redom 
precizno izbijanje, par klasično te br-
zinsko izbijanje. Svaka disciplina nosi 
dva boda, a pobjednik dvoboja je re-
prezentacija koja skupi više bodova. Iz 
svake od četiri skupine, plasman u po-
lufinale ostvarila je samo prvoplasirana 
reprezentacija. 

Prvi susret su naše reprezentativ-
ke bile slobodne s obzirom da su bile 
nositeljice u skupini, a reprezentativke 
Kine su pobijedile Tursku 2 sa 6:0. U 
drugom dvoboju su naše igračice po-
bijedile reprezentativke Turske 2 re-
zultatom 4:2. Nives Jelovica je najprije 
dobila precizno izbijanje rezultatom 
12:8 pogotkom zadnjeg balina za po-
bjedu, da bi nakon toga par Jelovica i 
Carrolina Bajrić pobjedom od 12:8 do-
nio prvu pobjedu u skupini Hrvatskoj 
reprezentaciji na ovom natjecanju. 
Do pobjede nije uspjela doći Vojković 
koja je u brzinskom izbijanju poražena 
25:30. 

Zatim je slijedio presudni dvoboj 
protiv Kine. Kineskinje su ujedno osva-
jačice prvog svjetskog kupa te branite-
ljice naslova. I u ovom dvoboju su naše 
reprezentativke došle do pobjede od 
4:2. Ponovno je pobjedu u preciznom 
izbijanju ostvarila Jelovica sa 17:5, te 
zajedno sa suigračicom Bajrić slavile u 

F. Ruis,R. Vojković, C. Bajrić, N. Jelovica, izbornik R. Grižančić

Sestre Öztürk - Inci Ece i Buket, N. Jelovica, C. Bajrić, R.Vojković, izbornik R. Grižančić

paru sa 12:5. Novi poraz ubilježila je 
Vojković koja nije imala nikakvih šansi 
protiv odlične Kineskinje Wang Yank 
koja je pobijedila sa 38:26.

Polufinale Svjetskog kupa izborile 
su uz našu reprezentativnu vrstu i re-
prezentativke   Slovenije, Argentine i 
domaćina Turske. Hrvatska reprezen-
tativna vrsta je za protivnice imala re-
prezentativke Argentine i ostvarile  su 
najuvjerljiviju pobjedu na ovom natje-
canju, sa maksimalnih 6:0 i suvereno 
ostvarile plasman u finale. Ponovno su 
odlične bile Bajrić i Jelovica koje su u 

paru slavile uvjerljivu pobjedu sa 13:1, 
dok je Jelovica došla i do treće pobjede 
u preciznom izbijanju sa 10:4. Do prve 
pobjede na kupu došla je i Vojković 
koja je slavila rezultatom 29:24. Finalni 
dvoboj izborile su i Turkinje pobjedom 
sa 5:1 protiv Slovenki.

Finalni dvoboj završio je konačnim 
rezultatom od 6:0 u korist Turske, no 
naše igračice nisu bile bez šansi. Jelo-
vica je najprije izgubila prvo precizno 
sa 11:12 od aktualne svjetske prvakinje 
upravo u ovoj disciplini Ozturk Buket. 
Nakon toga je uslijedio i prvi poraz 
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na kupu Bajrić i Jelovica u paru rezul-
tatom 8:9. U brzinskom izbijanju je 
Vojković pogodila najbolji svoj rezultat 
na ovom kup-u od 33 pogotka, ali ni 
to nije bilo dovoljno za bodove s obzi-
rom da je aktualna svjetska prvakinja u 
štafeti Ozturk Inci Ece pogodila 37 po-
godaka. Reprezentacija Turske je bila 

Konačni redoslijed nacija Konačni redoslijed po disciplinama – najbolji rezultati

najveći favorit na ovom natjecanju, i 
zbog kvalitetnih igara sestri Ozturk, a 
i zbog domaćeg boćališta i navijača, 
te su opravdale taj status osvajanjem 
ekipnog zlata. 

S obzirom da je ovaj Svjetski 
ekipni kup praktički svjetsko ekipno 
prvenstvo, možemo reći da su naše 

reprezentativke viceprvakinje svijeta u 
ekipnoj konkurenciji. Odličan rezultat 
za naše reprezentativke, iako na ovom 
natjecanju nisu nastupile najjače nacije 
poput Italije i Francuske zbog sukoba 
između njihovih saveza i krovne boćar-
ske organizacije FIB-e, ali to ne uma-
njuje uspjeh naših najboljih igračica.

2. SVJETSKI KUP ZA BOĆARICE Mersin, 2. - 3. 11. 2019.
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Prvo i treće mjesto za 
Hrvatsku reprezentaciju

Reprezentacija Hrvatske – R. Vojković, C. Bajrić, D. Živolić, P. Ćubela, Č. Vukelić (izbornik)

Carrolina Bajrić „Čavle ŠB“

U Francuskoj u mjestu St.Vulbas 
se od 8.-9.veljače 2019.g. održavao 
1. Svjetski mješoviti kup u tehničkim 
disciplinama. Reprezentacija Hrvatske 
u sastavu Carrolina Bajrić („Čavle ŠB“), 
Ria Vojković („Komiža“),   Pero Ćubela 
(„Zrinjevac“) i Darijan Živolić („Pula“) 
pod vodstvom Čede Vukelića osvojila 
je dvije medalje – zlato i broncu.

Carrolina Bajrić i Darijan Živolić u 
disciplini mix štafeta osvojili su 3. mje-
sto ,a finale im je izmaklo za „dlaku”. U 
polufinalom dvoboju su sa rezultatom 
(47/57) bili za boću slabiji od Francu-
ske (48/57), koja je nastupala u sastavu 
B.Barthet i A.Chirat. Francuzi su u fina-
lu pobijedili Talijane rezultatom 54/58 
- 50/57.

U borbi za treće mjesto Carrolina i 
Darijan su s novim državnim rekordom 
u mix štafeti 51/57 bili bolji od Sloveni-
je 45/57. Također su Carrolina i Darijan 
nastupali u disciplini mix brzinsko, no 
nisu uspjeli izboriti polufinale. Osvojili 
su peto mjesto, a pobjednici su tako-
đer Francuzi B. Barthet i A. Chirat. 

Ria Vojković i Pero Ćubela u mix 
preciznom izbijanju osvojili su 1. mje-
sto, pobijedivši prvo u polufinalu Fran-
cusku i to tek nakon druge serije, re-
zultatom 24-21, pošto je prva serija 

završila neriješeno 32-32.U finalu su ih 
čekali Švicarci, no naši reprezentativci 
nisu dozvolili iznenađenje i zasluženo 
pobijedili rezultatom 36-28.  	

Hrvatska je reprezentacija ukupno 
osvojila 3. mjesto iza prvoplasirane 
Francuske i drugoplasirane Italije s ko-
jom je imala isti broj bodova, i samo 
zahvaljujući čudnom načinu bodova-
nja ostala je iza Italije iako je imala više 
osvojenih prvih mjesta na natjecanju.

 K. Križmanić F.I.B.-sudac, D.Živolić, Č.Vukelić-izbornik, B.Nadenić F.I.B.-sudac (stoje)
R.Vojković, C.Bajrić, P. Ćubela (čuče)

1. SVJETSKI MJEŠOVITI KUP St. Vulbas, 8. - 9. 2. 2019.
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
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
 08 et 9 Février 2019 

 

 


 
 

 NAT. NOM et Prénom Sco. Tot. Cl
t
  NAT. NOM et Prénom Sco. Tot. Cl

t
 

Jerome Perret 21/39 Anze Petric 45/50 
1. SUI 

Nathalie Alcaraz 17/38 
38/77 10 6. SLO 

Nina Volcina 19/43 
64/93 6 

Gianni Bresciano 39/44 JPN Shannosuke Kanesaka 32/44 
2. MON 

Jessica Samarati 17/43 
56/87 7 7. 

 Kyoko Fujisaki 14/39 
46/83 9 

Zovaovi Achref 35/46 Darijan Zivolic 42/50 
3. TUN 

Deroviche Hiba 21/38 
56/84 8 8. CRO 

Carolina Bajric 27/40 
69/90 5 

Alexandre Chirat 45/49 Mehmat Can Yakin 39/48 
4. FRA 

Barbara Barthet 41/45 
86/94 1 9. TUR 

Inci Ece Ozturk 39/44 
78/92 2 

Simone Mana 41/49 Franco Barbanno 41/47 
5. ITL 

SerenaTraversa 36/43 
77/92 3 10. CHI 

Melisa Polito 30/43 
71/90 4 

 
 

 NAT. NOM et Prénom Sco. Tot. Clt

. 
 NAT. NOM et Prénom Sco. Tot. Clt

. Simone Mana 44/4
9 

Franco Barbanno 39/4
8 3. ITL 

Serena Traversa 36/4
3 

80/9
2 

3 4. CHI 
Melisa Polito 32/4

2 

71/9
0 

4 

 
 

 NAT. NOM et Prénom Sco. Tot. Clt

. 
 NAT. NOM et Prénom Sco. Tot. Clt

. Alexandre Chirat 47/5
0 

Mehmat Can Yakin 35/4
6 1. FRA 

Barbara Barthet 41/4
4 

88/9
4 

1 2. TUR 
Inci Ece Ozturk 28/4

2 

63/8
8 

2 

 
CLASSEMENTS 

Clt. Nat.  
Total des resultats 

(tous les serie) 
Points 

1. FRA A.Chirat/B.Barthet 174 10 

2.  TUR M.Yakin/I.Ozturk 141 9 

3. ITL S.Mana/S.Traversa 157 8 

4. CHI F.Barbanno/M.Polito 142 7 

5. CRO D.Zivolic/C.Bajric 69 6 

6. SLO A.Petric/N.Volcina 64 5 

7. MON G.Bresciano/J.Samarati 56 4 

8. TUN Z.Achref/D.Hiba 56 3 

9. JPN S.Kondo/K.Fujisaki 46 2 

10. SUI J.Perret/N.Alcaraz 38 1 
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. Alexandre Chirat 47/5
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Mehmat Can Yakin 35/4
6 1. FRA 

Barbara Barthet 41/4
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88/9
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1 2. TUR 
Inci Ece Ozturk 28/4
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63/8
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Total des resultats 
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1. FRA A.Chirat/B.Barthet 174 10 

2.  TUR M.Yakin/I.Ozturk 141 9 

3. ITL S.Mana/S.Traversa 157 8 

4. CHI F.Barbanno/M.Polito 142 7 

5. CRO D.Zivolic/C.Bajric 69 6 

6. SLO A.Petric/N.Volcina 64 5 

7. MON G.Bresciano/J.Samarati 56 4 

8. TUN Z.Achref/D.Hiba 56 3 

9. JPN S.Kondo/K.Fujisaki 46 2 
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

Clt. Nat. Relais 
Tir 

precision 
Tir progressif 

Total des resultats 
(tous les epreuves) 

Total de 
points 

 FRA 10 8 10 459 28 

 ITL 9 7 8 421 24 

 CRO 8 10 6 341 24 

 4. CHI 6 6 7 238 19 

 5. TUR 5 3 9 234 17 

 6. SLO 7 1 5 253 13 

 7. SUI 2 9 1 151 12 

 8. MON 4 4 4 140 12 

 9. TUN 3 5 3 135 11 

10. JPN 1 2 2 92 5 

 
 
 
 

REMARQUE : Dans le cas ou deux equipes ou plus ont le meme nombre de 
points, il est preferable d’obtenir un score multiple (points) dans tous les 
epreuves. 
 
 
 
 
             
       Commission Sportive FIB 
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 
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 08 et 9 Février 2019 

 

 


 


 Sc. 1 Sc. 2 Tot. Clt. Q. 

        

1. MON G.Bresciano/J.Samarati 37/54 35/56 72/110 7  

2. TUN K.Hamza/D.Hiba 29/51 37/52 66/103 8  

3. SLO A.Petric/N.Volcina 48/58 45/57 93/115 3 Q 

4. JPN S.Kondo/K.Fujisaki 14/50 21/51 35/101 10  

5. CRO D.Zivolic/C.Bajric 45/55 41/57 86/112 4 Q 

6. CHI F.Barbanno/M.Polito 40/57 42/57 82/114 5  

7. SUI J.Perret/R.Maude 25/48 26/47 51/95 9  

8. FRA A.Chirat/B.Barthet 49/57 54/57 103/114 1 Q 

9. TUR B.Altay/N.Sahin 39/56 42/55 81/111 6  

10. ITL E.Ferrero/S.Traversa 47/58 48/56 95/114 2 Q 

 

 
   Sco. Q. 

1. FRA A.Chirat/B.Barthet 48/57 Q 

4. CRO D.Zivolic/C.Bajric 47/57  

2. ITL E.Ferrero/Traversa 51/58 Q 

3. SLO A.Petric/N.Volcina 44/58  

 

 
   Sco. Clt. 

3. CRO D.Zivolic/C.Bajric 51/57 3 

4. SLO A.Petric/N.Volcina 42/58 4 

 

 

   Sco. Clt. 

1. FRA A.Chirat/B.Barthet 54/58 1 

2. ITL E.Ferrero/S.Traversa 50/57 2 
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

 

 

 NAT. NOM et Prénom Sco. Tot. Cl
t
  NAT. NOM et Prénom Sco. Tot. Cl

t
 

Nathalie Alcaraz 8 Gaia Falconieri 14 
1. SUI 

Juan Latore 8 
16 4 6. ITL 

Simone Mana 23 
37 1 

Hananchi Hadil 4 FRA Jenifer Gomez 10 
2. TUN 

Zovaovi Achref 9 
13 6 7. 

 Sebastien Belay 12 
22 2 

Jessica Samarati 1 Masako Araki 3 
3. MON 

Jerome Rugari 11 
12 7 8. JPN 

Shunnosuke Kanesaka 8 
11 9 

Inci Ece Ozturk 3 Ria Vojkovic 14 
4. TUR 

Burak Altay 9 
12 8 9. CRO 

Pero Cubela 6 
20 3 

Laura Skomberne 3 Sabrina Polito 7 
5. SLO 

Zan Sodec 7 
10 10 10. CHI 

Rodolfo Galvez 7 
14 5 

 

 

 NAT. NOM et Prénom Sco. Tot. Q
n
  NAT. NOM et Prénom Sco. Tot. Q

n
 

Gaia Falconieri 1 Jenifer Gomez 11(7) 
1. ITL 

Simone Mana 16 
17  2. FRA 

Sebastien Belay 21(1
4) 

32(2
1) 

 

            

Nathalie Alcaraz 6 CRO Ria Vojkovic 18(1
1) 4. SUI 

Juan Latore 12 
18 Q 3. 

 Pero Cubela 14(1
3) 

32(2
4) 

Q 

 

 

 NAT. NOM et Prénom Sco. Tot. Cl
t
  NAT. NOM et Prénom Sco. Tot. Cl

t
 

Gaia Falconieri 6 Jenifer Gomez 15 
3. ITL 

Simone Mana 8 
14 4 4. FRA 

Sebastien Belay 11 
26 3 

 

 

 NAT. NOM et Prénom Sco. Tot. Cl
t
  NAT. NOM et Prénom Sco. Tot. Cl

t
 

Nathalie Alcaraz 12 Ria Vojkovic 16 
1. SUI 

Juan Latore 16 
28 2 2. CRO 

Pero Cubela 20 
36 1 
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 NAT. NOM et Prénom Sco. Tot. Cl
t
  NAT. NOM et Prénom Sco. Tot. Cl

t
 

Jerome Perret 21/39 Anze Petric 45/50 
1. SUI 

Nathalie Alcaraz 17/38 
38/77 10 6. SLO 

Nina Volcina 19/43 
64/93 6 

Gianni Bresciano 39/44 JPN Shannosuke Kanesaka 32/44 
2. MON 

Jessica Samarati 17/43 
56/87 7 7. 

 Kyoko Fujisaki 14/39 
46/83 9 

Zovaovi Achref 35/46 Darijan Zivolic 42/50 
3. TUN 

Deroviche Hiba 21/38 
56/84 8 8. CRO 

Carolina Bajric 27/40 
69/90 5 

Alexandre Chirat 45/49 Mehmat Can Yakin 39/48 
4. FRA 

Barbara Barthet 41/45 
86/94 1 9. TUR 

Inci Ece Ozturk 39/44 
78/92 2 

Simone Mana 41/49 Franco Barbanno 41/47 
5. ITL 

SerenaTraversa 36/43 
77/92 3 10. CHI 

Melisa Polito 30/43 
71/90 4 

 
 

 NAT. NOM et Prénom Sco. Tot. Clt

. 
 NAT. NOM et Prénom Sco. Tot. Clt

. Simone Mana 44/4
9 

Franco Barbanno 39/4
8 3. ITL 

Serena Traversa 36/4
3 

80/9
2 

3 4. CHI 
Melisa Polito 32/4

2 

71/9
0 

4 

 
 

 NAT. NOM et Prénom Sco. Tot. Clt

. 
 NAT. NOM et Prénom Sco. Tot. Clt

. Alexandre Chirat 47/5
0 

Mehmat Can Yakin 35/4
6 1. FRA 

Barbara Barthet 41/4
4 

88/9
4 

1 2. TUR 
Inci Ece Ozturk 28/4

2 

63/8
8 

2 

 
CLASSEMENTS 

Clt. Nat.  
Total des resultats 

(tous les serie) 
Points 

1. FRA A.Chirat/B.Barthet 174 10 

2.  TUR M.Yakin/I.Ozturk 141 9 

3. ITL S.Mana/S.Traversa 157 8 

4. CHI F.Barbanno/M.Polito 142 7 

5. CRO D.Zivolic/C.Bajric 69 6 

6. SLO A.Petric/N.Volcina 64 5 

7. MON G.Bresciano/J.Samarati 56 4 

8. TUN Z.Achref/D.Hiba 56 3 

9. JPN S.Kondo/K.Fujisaki 46 2 

10. SUI J.Perret/N.Alcaraz 38 1 

Commission Sportive FIB 
 

1. SVJETSKI MJEŠOVITI KUP St. Vulbas, 8. - 9. 2. 2019.

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

CLASSEMENTS 

Clt. Nat.  
Total des resultats 

(tous les serie) 
Points 

1. FRA A.Chirat/B.Barthet 205 10 

2. ITL E.Ferrero/S.Traversa 196 9 

3. CRO D.Zivolic/C.Bajric 184 8 

4. SLO A.Petric/N.Volcina 179 7 

5. CHI F.Barbanno/M.Polito 82 6 

6. TUR B.Altay/N.Sahin 81 5 

7. MON G.Bresciano/J.Samarati 72 4 

8. TUN K.Hamza/D.Hiba 66 3 

9. SUI J.Perret/R.Maude 51 2 

10. JPN S.Kondo/K.Fujisaki 35 1 
 
 

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

   Commission Sportive FIB 

CLASSEMENTS 

Clt. Nat.  
Total des resultats 

(tous les serie) 
Points 

1. CRO P.Cubela/R.Vojkovi 88 10 

2. SUI J.Latore/N.Alcaraz 62 9 

3.   FRA S.Belay/J.Gomez 80 8 

4. ITL S.Mana/G.Falconieri 68 7 

5. CHI R.Galvez/S.Polito 14 6 

6. TUN Z.Achref/H.Hadil 13 5 

7. MON J.Rugari/J.Samarati 12 4 

8. TUR B.Altay/I.Ozturk 12 3 

9. JPN S.Kanesaka/M.Araki 11 2 

10. SLO Z.Sodec/L.Skomberne 10 1 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

Commission Sportive FIB 
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KUP EUROPSKIH PRVAKA – C1

Završni turnir Kupa europskih prvaka
U Kupu europskih prvaka u 2019. godini nismo imali 

predstavnika iz P-G županije. Hrvatsku su predstavljali klu-
bovi „Zrinjevac“, „Istra Poreč“ i „Pula“. Boćari „Istre Poreč“ 
dogurali su do svog sedmog nastupa u polufinalu Kupa eu-
ropskog prvaka no nisu uspjeli domoći se i finala. Porečani 
su u polufinalu izgubili od francuskog „Saint Vulbasa“ 15:7.

Završni turnir odigrao se u talijanskom Chieriju, gradiću 
pokraj Torina, a pobjedu u finalnom dvoboju između BRB 
„Ivree“ iz Italije i „St.Vulbasa“ odnijela je ekipa BRB „Ivree“. 
Međutim nakon incidenata koji su upropastili finale Europ-
skog klupskog kupa, disciplinska komisija FIB-a oduzela je 
BRB „Ivree“ naslov europskog prvaka za 2019. godinu.

▪ KUP EUROPSKIH PRVAKA – C1 

Završni turnir Kupa europskih prvaka 

U Kupu europskih prvaka u 2019. godini nismo imali predstavnika iz P-G županije. Hrvatsku su predstavljali 
klubovi „Zrinjevac“, „Istra Poreč“ i „Pula“. Boćari „Istre Poreč“ dogurali su do svog sedmog nastupa u polufinalu 
Kupa europskog prvaka no nisu uspjeli domoći se i finala. Porečani su u polufinalu izgubili od francuskog „Saint 
Vulbasa“ 15:7. 

Završni turnir odigrao se u talijanskom Chieriju, gradiću pokraj Torina, a pobjedu u finalnom dvoboju 
između BRB „Ivree“ iz Italije i „St.Vulbasa“ odnijela je ekipa BRB „Ivree“. Među\m nakon incidenata koji su 
upropas\li finale Europskog klupskog kupa, disciplinska komisija FIB-a oduzela je BRB „Ivree“ naslov europskog 
prvaka za 2019. godinu. 

^

KUP EUROPSKIH PRVAKA – C2

Marinićima srebro u europskom 
C2 natjecanju

BK „Marinići“ bio je domaćin i hrvatski predstavnik u 
natjecanju C2 Kupa Europe koje se 6. i 7. srpnja 2019. odr-
žavao u dvorani na Marinićima, općina Viškovo.

Boćari Marinića osvojili su srebrna odličja na Kupu eu-
ropskih prvaka C2. Igrači Vazmoslava Tibljaša poraženi su 
u finalu od slovenskog predstavnika na ovom natjecanju, 
ekipe Ilirske Bistrice. Oni su bili bolji od  Marinića u final-
nom dvoboju rezultatom 10:6, te su u svoje vitrine smjestili 
pehar pobjednika.

Marinićima pohvale za organizaciju natjecanja, ali 
ostaje gorak okus u ustima jer se domaći teren nije iskori-
stio za europski klupski naslov. Igrači Marinića nisu uspjeli 
ponoviti veliki uspjeh BK „Mario Gennari“, koji je u ovom 
natjecanju slavio prije dvije godine. Vrijedi spomenuti da su 
tadašnje europsko zlato osvojili između ostalih Milan Čirjak 
i Robert Vivoda, koji su sada u dresu Marinića u svoju ko-
lekciju dodali i europsko srebro sa klupskog natjecanja C2.

 Sastav Marinića: Zvonko Hlaj, voditelj Vazmoslav Tibljaš, 
Milan Čirjak, Sandro Ladavac (stoje) 

Paulo Flego, Ivica Jakominić, Robert Vivoda (čuče)

!
!
!

 

Rezultat finalne utakmice
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KUP EUROPSKIH PRVAKINJA 

Boćarice „Čavle ŠB“ osvojile 5. mjesto 
u Kupu europskih prvakinja

BK „Čavle ŠB“ drugu godinu zaredom domaćin je za-
vršnice Kupa europskih prvakinja. U boćarskom domu Hra-
stenica u Čavlima od 14. – 16.lipnja 2019. snage su odmje-
rile najbolje ekipe iz Francuske („St.Vulbas“), Turske („Afad 
Sport“), Italije („Borgonese“), Slovenije ( „Krim“), Srbije 
(„Altina“), Rusije („Parsec“) i Hrvatske („Labin“ i domaćin 
„Čavle ŠB“).

Nakon izvršenog ždrijeba dobili smo parove četvrtfi-
nala: Borgonese (Ita) - Afad sport (Turska), Paresc Moskva 
(Rusija) - Labin (Hrvatska), Čavle ŠB (Hrvatska) - Saint Vul-
bas (Francuska) te Krim (Slovenija) - Altina (Srbija). Boćarice 
Čavle ŠB  dobile su najtežeg protivnika, a rezultat četvrtfi-
nala bio je 13:5 u korist ekipe St.Vulbas. U polufinale su se 
lako plasirale aktualne prvakinje Hrvatske boćarice Labina 
koje su pobijedile rusku ekipu Parsec Moskva 18:0 te talijan-
ska ekipa Borgonese koje su jednakim rezultatom nadigrale 
turski Afad Sport. Četvrte polufinalistice su boćarice sloven-
skog Krima koje su svladale srpsku Altinu 12:6. 

Boćaricama Čavle ŠB preostalo je odigrati susrete za 
poredak od petog do osmog mjesta. U prvoj utakmici za 
razigravanje boćarice Deana Klarića došle su do uvjerljive 
pobjede 18:0 protiv ruske ekipe Parsec Moskva. Čavjanke su 
u posljednjoj utakmici za poredak i osvajanje petog mjesta 
pobijedile srpsku Altinu 14:4. 

Sedmi puta su pobjednice Kupa europskih prvakinja po-
stale boćarice francuskog Saint Vulbasa.

Francuskinje su u neizvjesnom finalu u kojem je o po-
bjedniku odlučivala praktički jedna boća pobijedile talijan-
ski Borgonese 10:8.

Drugi naš predstavnik na ovom natjecanju, ekipa Labi-
na u konačnici je zauzela treće mjesto. Nakon pobjede u 
četvrtfinalu nad ekipom Parsec Moskvom rezultatom 18:0, 
u polufinalu su izgubile od St.Vulbasa rezultatom 3:15. Tre-
će mjesto pripalo je još boćaricama Krima iz Ljubljane. Na 
sedmom i osmom mjestu završile su boćarice turskog Afad 
Sporta i ruskog Parsec Moskve.

Priznanja ekipama podijelili su predsjednik Europske 
boćarske federacije (FEB-a) Roberto Favre i Norbert Mavri-
nac, predsjednik Općinskog vijeća Općine Čavle.

Sastav ekipe Čavle ŠB: Besarta Cocaj, Dora Fućak, Ro-
berta Petrović, Ira Nimčević, Dorotea Maršanić, Nikol Ma-
relja-Bošnjak, Carrolina i Virginia Barjić, trener Dean Klarić

Rezultat četvrtfinala:
Čavle ŠB - Saint Vulbas 5:13
Štafetno izbijanje (0:2): C. Bajrić, V. Bajrić - Barthet,   
Fabry 29/50 - 48/53
Bližanje i izbijanje u krug (0:2): C. Bajrić - Rives 20:24 
Precizno izbijanje (2:2): Marelja-Bošnjak - Traversa 15:16, 
Nimčević - Marie 14:9
Brzinsko izbijanje (0:2): Fućak - Barthet 14/41 - 43/45
Par (1:3): Nimčević, Maršanić - Barthet (Fabry), Traversa 8:8
Cocaj, V. Bajrić - Richard, Ferriere 5:13
Pojedinačno (2:2): C. Bajrić - Marie 13:4
Marelja-Bošnjak - Rives 6:13

Rezultat utakmice za peto mjesto:
Čavle ŠB - Altina 14:4
Štafetno izbijanje (2:0): C. Bajrić, V. Bajrić - Kolundžija, 
Popović 31/49 - 24/47
Bližanje i izbijanje u krug (2:0): C. Bajrić - Popović 21:15
Precizno izbijanje (2:2): Nimčević - Antonjak 11:13, 
Marelja-Bošnjak - Kuzmić 10:9
Brzinsko izbijanje (2:0): C. Bajrić - Kolundžija 26/38 - 23/38
Par (2:2): C. Bajrić, Marelja-Bošnjak - Antonjak, Radović 2:13
Nimčević, Maršanić - Kolundžija, Nestorović 8:3
Pojedinačno (4:0): V. Bajrić - Popović 13:2
Cocaj - Kuzmić 12:6

5.mjesto - Čavle ŠB
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REPREZENTATIVNI TURNIRI

Seniori ponovo najbolji na 10. petoboju nacija 
“Aleksandar Anzur – Alphonse Lagier Bruno”

Hrvatska seniorska reprezentacija, 
u sastavu Darijan Živolić „Pula“, Bruno 
Kraljić „Pontese“,Italija, Tomislav Kolo-
barić „Zrinjevac“, braća Pero i Marin 
Ćubela „Noventa“ Italija, te Igor Hajsek 
„Zrinjevac“ osvojila je 10. petoboj naci-
ja “Aleksandar Anzur – Alphonse Lagier 
Bruno” koji se tri dana igrao u Zemu-
nu. Riječ je o tradicionalnom memori-
jalnom turniru koji se igra u spomen 
na najistaknutijeg dužnosnika kojeg je 
Hrvatska ikada imala u svijetu boćanja 
Aleksandra Anzura, te na dugogodiš-

Hrvatski kadeti osvojili turnir u Sloveniji
10. i 11. kolovoza je u Milju kraja 

Kranja održan vrlo jaki međunarodni 
boćarski turnir za kadete, na kojem su 
sudjelovale reprezentacije Hrvatske, 
Francuske, Italije, Crne Gore te Slove-
nije 1 i Slovenije 2. Ovaj je turnir za 
mlade boćare do 15 godina u službe-
nom kalendaru FIB-a te bi se po jakosti 
mogao smatrati neslužbenim svjetskim 
prvenstvom. 

Reprezentacija Hrvatske predstavi-
la se u odličnom izdanju, pobijedila je 
sve svoje protivnike u skupini, a u fina-
lu i reprezentaciju Italije te tako osvoji-
la 1. mjesto na turniru. 

Za reprezentaciju Hrvatske su igra-
li Filip Klarić (“Sveti Jakov”), Žarko Jer-
činović (“Drivenik”), Lovro Šipek (“Sve-
ti Jakov”), Karlo Vukelić  (“Vargon”), 
Martin Štihović  (“Lindar”) i  Ivan Nači-
nović  (“Labin”), a predvodio ih je iz-
bornik Čedo Vukelić uz trenera Valtera 
Ivančića. 

Poseban pehar za najboljeg igrača 
turnira dobio je Filip Klarić, mladi Dri-
veničan koji nastavlja sa sjajnim igrama 
nakon odličnih rezultata na Prvenstvu 
Hrvatske za juniore.

REZULTATI:
Skupina A: 
SLOVENIJA 1 – CRNA GORA  8:6 
SLOVENIJA 1 – ITALIJA  6:8 
CRNA GORA – ITALIJA  7:7

Skupina B: 
SLOVENIJA 2 – HRVATSKA  5:9 
FRANCUSKA – HRVATSKA  6:8 
SLOVENIJA 2 – FRANCUSKA  1:13

za 1. mjesto: HRVATSKA - ITALIJA 8:6
za 3. mjesto: FRANCUSKA - SLOVENIJA 1  10:4
za 5. mjesto: CRNA GORA - SLOVENIJA 2  9:5.	

KONAČNI POREDAK:

1. HRVATSKA 

2. ITALIJA 

3. FRANCUSKA 

4. SLOVENIJA 1 

5. CRNA GORA 

6. SLOVENIJA 2 

 Kadetska boćarska reprezentacija Hrvatske U-15: 
Valter Ivančić (pomoćnik izbornika), Žarko Jerčinović, Martin 

Štihović, Lovro Šipek, Čedo Vukelić (izbornik) (stoje)
Filip Klarić, Karlo Vukelić i Ivan Načinović (čuče)

Najbolji igrač turnira - Filip Klarić 
„Sv.Jakov-Jadranovo“

njeg predsjednika FIB-e - Alphonse La-
gier Bruno. Hrvatski reprezentativci su 
na turniru ostvarili sve četiri pobjede, 
a između ostalih s vrlo uvjerljivih 12:2 
savladali su i najvećeg rivala na peto-
bojima, svjetsku boćarsku velesilu Slo-
veniju, koja sada već tradicionalno na 
ovim turnirima ne nastupa u najjačem 
sastavu. Pomoćnik izborniku senior-
ske reprezentacije J. Magliću bio je 
Čedo Vukelić, izbornik kadetske i juni-
orske reprezentacije te trener i voditelj 
BK „Vargon“.
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REPREZENTATIVNI TURNIRI

Međunarodni turnir Denis Ravera, Monaco
 Međunarodni turnir „Denis Rave-

ra” u Monaku održao se od 21.-22. ruj-
na 2019. u malo izmijenjenom sistemu 
natjecanja, zbog blizine termina održa-
vanja Svjetskog prvenstva za juniore (U-
18) i mlađe seniore (U-23). Grad Monte 
Carlo ugostilo  je  ukupno 11 reprezen-
tacija u kategoriji juniori, i 14 reprezen-
tacija u kategoriji mlađi seniori koji su 
svoje snage odmjeravali u disciplinama 
par klasično, štafetno izbijanje i preci-
zno izbijanje. Ovo je ujedno bila i ge-
neralna proba našim reprezentativcima 
pred početak Svjetskog prvenstva koje 
se održavalo od 23. rujna do 28. rujna 
2019. u mjestu Alassio, Italija. Hrvatska 
juniorska reprezentacija (U-18) pod vod-
stvom izbornika Čede Vukelića osvojila 
je dvije brončane medalje: Lovro Šipek 
(„Sv.Jakov-Jadranovo”) i Filip Matijašić 
(„Pazin”) u štafetnom izbijanju, te Leon 
Petz („Vargon“) u preciznom izbijanju. 
Reprezentativci su u disciplini par kla-
sično  zaustavljeni  u četvrtini finala od 
reprezentacije Čilea.

Hrvatska mlađe seniorska reprezen-
tacija (U-23) okitila se s dva zlata, a bo-
ćar „Sv.Jakova” iz Jadranova Karlo Šaban 
nastupio je u obje discipline. U disciplini 
par klasično nastupio je s Marinom Ću-
belom („Noventa”,Italija), te su u finalu 
bili uvjerljivo bolji od Slovenije i pobije-
dili rezultatom 13:2. U štafetnom izbija-
nju Karlo je nastupio s Lukom Gašparom 
(„Zrinjevac”), i u finalnoj seriji njih dvo-
jica pogodili su 51 boću od 58 izbačaja, 
te osvojili drugu zlatnu medalju za Hr-
vatsku. Luka Gašpar nastupio je i u pre-
ciznom izbijanju međutim ostao je bez 
medalje. U-23 reprezentaciju predvodio 
je izbornik Ante Tonči Jurjević.

Monaco, 21. - 22. 9. 2019.

1.mjesto - par klasično - Marin Ćubela i Karlo Šaban 
(U-23)

    1.mjesto - štafetno izbijanje - Karlo 
              Šaban i Luka Gašpar (U-23)

3.mjesto – precizno izbijanje – Leon Petz (U-18)

3.mjesto – štafetno izbijanje - Lovro Šipek i Filip Matijašić
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REPREZENTATIVNI TURNIRI

Međunarodni juniorski turnir “Božić 2019.”
Juniorska reprezentacija Hrvatske 

zauzela je drugo mjesto na boćarskom 
turniru „Božić 2019“ održanom proš-
log vikenda u Boćarskom domu Podve-
žica u Rijeci.

Na turniru je sudjelovalo osam eki-
pa i to mladi reprezentativci Francuske, 
Slovenije, Srbije, Crne Gore, tri selekci-
je Hrvatske te selekcija Primorsko - go-
ranske županije.   

Naša reprezentacija (Hrvatska 1) 
za koju su igrali Lovro Šipek i Filip Kla-
rić  („Sveti Jakov“) te  Leon Petz  („Var-
gon“) u finalu je poražena od pobjednika 
turnira, reprezentacije Slovenije za koju 
su igrali Gašper Povh, Jaka Štremfel, Jan 
Guštin i Luka Blažević.

U dvoboju za treće mjesto Fran-
cuska je pobijedila Hrvatsku 2 za koju 
su igrali  Fran Jakominić, Filip Matija-
šić i Žarko Jerčinović rezultatom 6:4. 

Za Hrvatsku 3 koja je osvojila peto 
mjesto nastupili su Jadran Grančić, Jo-
sip Jelenić i Karlo Pavletić, dok su pret-
posljednji, sedmi, bili boćari PGŽ - Kar-

lo Vukelić, 
Dario Bega-
nović  i  Luka 
Peričić.   

O d l i č n i 
rezultati po-
stignuti su u 
štafetnom iz-
bijanju, u ko-
jem su tako-
đer pobijedili 
slovenski bo-
ćari, Gašper 
Povh i Jaka 
Štremfel, koji su dva puta imali po 49 
pogodaka. Lovro Šipek i Filip Klarić su 
imali 48 i 49 pogodaka, što je novi ju-
niorski rekord Hrvatske.   

Zanimljivo je da su Lovro Šipek 
i   Filip Klarić ove godine tri puta ruši-
li juniorski rekord Hrvatske u štafeti, 
prvi puta na svjetskoj smotri kada su 
pogodili 47 boća, a drugi i treći puta u 
subotu na Podvežici, ujutro su pogodili 
48, a navečer 49 boća. 

Lovro Šipek je ostvario i sjajan re-
zultat u bližanju i izbijanju u krug, čak 
31 punat.   

Najboljim igračem turnira progla-
šen je Jaka Štremfel.

Nagrade najboljima podijelio je 
glavni tajnik Zajednice sportova PGŽ 
Darko Ivošević. Turnir „Božić 2019“ 
održan je u organizaciji Boćarskog sa-
veza grada Rijeke i Boćarskog saveza 
Primorsko - goranske županije.

Grupa A:   
1. kolo:
Slovenija - Srbija 10:0 
Hrvatska 2 - Hrvatska 3  8:2

2. kolo:
Hrvatska 3 - Slovenija    2:8 
Hrvatska 2 - Srbija       10:0

3. kolo:
Slovenija - Hrvatska 3   6:4 
Hrvatska 3 - Srbija        7:3  

Poredak:
1. Slovenija 		  9
2. Hrvatska 2 		  6
3. Hrvatska 3 		  3
4. Srbija 		  0  

Rezultati   
Grupa B:  
1. kolo:
Francuska - Crna Gora   6:4
Hrvatska 1 - PGŽ          10:0

2. kolo:
Francuska - PGŽ             8:2

Hrvatska 1 - Crna Gora  8:2
3. kolo: 
Francuska - Hrvatska 1   2:8
PGŽ - Crna Gora 4:6  

Poredak:
1. Hrvatska 1 	 9
2. Francuska 	 6
3. Crna Gora 	 3
4. PGŽ 		  0  

Utakmica za 3. mjesto: Hrvatska 2 - Francuska 4:6
Utakmica za 1. mjesto: Hrvatska 1 - Slovenija 2:8  

Konačni poredak:
1. Slovenija
2. Hrvatska 1
3. Francuska
4. Hrvatska 2
5. Hrvatska 3
6. Crna Gora
7. PGŽ
8. SrbijaReprezentacija Hrvatske i selekcija PGŽ s voditeljima

2. mjesto - L. Šipek ,F. Klarić, L. Petz, Č. Vukelić
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Međunarodni juniorski turnir 
- memorijal „Gilbert Veyret“

Sjajne vijesti dolaze nam iz francu-
skog Sillansa nedaleko Grenoblea, gdje 
gdje se 29. i 30. srpnja održao jedan 
od najjačih svjetskih juniorskih repre-
zentativnih turnira u boćanju iz službe-
nog kalendara FIB-e i FEB-e - memorijal 
“Gilbert Veyret”. 

Članovi juniorske re-
prezentacije Hrvatske   u 
sastavu Lovro Šipek (Sv.
Jakov-Jadranovo), Filip 
Klarić (Drivenik), Leon 
Petz (Vargon) i Đorda-
no Ferenac (Istra Poreč) 
predvođeni izbornikom 
Čedom Vukelićem i nje-
govim pomoćnikom Vje-
koslavom Matetićem 
osvojili su 3. mjesto u 
konkurenciji 8 ekipa. Na 
turniru su nastupile i reprezentacije 
Italije, Slovenije, Monaka, te Francuska 
A i B reprezentacije, zatim zajednička 
selekcija francuskih pokrajina Auver-
gne i Rhone – Alpes, te selekcija fran-
cuskog departmenta Isere.

Nakon što su u skupini pobijedili 
Sloveniju 8:4, odigrali neodlučeno sa 
Francuskom B 6:6 i izgubili od zajed-
ničke selekcije francuskih regija Auver-

gne i Rona-Alpe (Aura) 7:5, hrvatski ju-
niori su u završnom susretu za ukupno 
3. mjesto na turniru savladali Italiju 
10:2. U finalu je Francuska A nadvisila 
Sloveniju 8.4.

Mladi boćari „Sv. Jakova”,  Lovro 
Šipek  i  Filip Klarić postigli su novi ju-
niorski rekord Hrvatske u štafetnom 
izbijanju koji sada glasi 47 pogođenih 
boća od 56 izbačaja.

 Lovro Šipek i Filip Klarić „Sv.Jakov-Jadranovo“ 
postigli su novi juniorski rekord Hrvatske u štafet-

nom izbijanju – 47/56

Otvaranje boćarske dvorane u Labinu
Svečano otvaranje dvorane u Šćirima bilo je u subotu, 2. ožujka 2019. godine 

u sklopu proslave Dana Labinske republike koja slavi 98. obljetnicu. Predsjednici 
klubova Dino Škopac (BK „Labin“) i Josip Štemberg (BK „Rudar“) sve prisutne 
podsjetili su na povijesni tijek događaja i važnost boćanja za Labin i Labinštinu, 

te uputili riječi zahvale na izgrad-
nji ovog boćarskog hrama. Nakon 
otvaranja krenuo je prigodni tur-
nir na kojem je nastupilo osam 
trojki.  Pobjedu je odnijela ženska 
reprezentacija Hrvatske u sastavu 
Carrolina Bajrić (BK „Čavle ŠB“), 
Nives Jelovica i Tanja Grubiša (obje 
BK „Labin“). Nastupila je i juni-
orska selekcija PGŽ-e u sastavu: 
Karlo Šaban, Žarko Jerčinović (oba 
iz BK „Sv.Jakov“) i Leon Petz (BK 
„Vargon“) i završili su turnir na 
5.mjestu.

Juniorska selekcija PGŽ-e: 
K. Šaban, Ž. Jerčinović i L. Petz
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Juniorska reprezentacija Hrvatske 
osvojila 1.mjesto na Alpe-Adria turniru

Još jedne lijepe vijesti dolaze nam 
sa, drugog po redu, međunarodnog 
ekipnog juniorskog Alpe - Jadran tur-
nira održanog 6. i 7.srpnja u Poreču, 
u organizaciji Istarskog boćarskog sa-
veza te suorganizaciji boćarskog kluba 
Istra Poreč.

Članovi juniorske reprezentacije u 
sastavu: Ria Vojković („Komiža“), Filip 
Matijašić („Pazin“), Lovro Šipek („Sv.Ja-
kov-Jadranovo“), Leon Petz („Vargon“, 
Rijeka), Filip Klarić („Drivenik“, Općina 
Vinodolska), izbornik Čedo Vukelić, te 
pomoćnik izbornika Vjekoslav Mate-
tić, osvojili su 1.mjesto.

U 1. kolu reprezentacija Hrvatske 
pobijedila je selekciju Istarske župani-
je rezultatom 14:2. Nakon toga naši 
reprezentativci bili su uspješni i protiv 
selekcije F.V.G. Veneto, te je rezultat 

2.kola glasio 13:3. U 3. kolu reprezen-
tacija Hrvatske susrela se s reprezenta-
cijom Slovenije. Rezultat je bio neizvje-
stan do samog kraja. U prvim igrama 
hrvatska trojka pobijedila je slovensku 
rezultatom 7:6, dok su bodovi u poje-
dinačnom klasičnom otišli na stranu 
Slovenije, a rezultat je glasio 9:8. Za-
tim su uslijedila dva brzinska izbijanja 
gdje su hrvatski reprezentativci izgubili 
u oba susreta, te je ukupan rezultat bio 
2:6 za Sloveniju.

Slijedi precizno izbijanje gdje Leon 
Petz („Vargon“) s novim državnim juni-
orskim rekordom od 29 punata osvaja 
nova dva boda za Hrvatsku, te smanju-
je vodstvo Slovenije na 4:6. Filip Kla-
rić i Lovro Šipek u štafetnom izbijanju 
pogađaju 42/56, no Slovenci pogađaju 

Č. Vukelić, V. Matetić,F. Klarić,F. Matijašić (stoje)
L. Šipek, L. Petz, R. Vojković (čuče)

  Leon Petz proglašen je najboljim igračem u 
disciplini precizno izbijanje

47/57, te ukupan rezultat glasi 4:8 za 
Sloveniju. U samoj završnici susreta, hr-
vatski reprezentativci pobjeđuju u obje 
discipline završne faze. U paru klasično 
Hrvatska slavi rezultatom 9:7, dok u 
bližanju i izbijanju u krug Ria Vojković 
uvjerljivo pobjeđuje rezultatom 27:17, 
te samim time rezultat finala glasi 8:8. 
U slučaju neriješenog susreta gledao se 
zbroj malih punata, a Hrvatska je bila u 
tom dijelu bolja od Slovenije  184:182 
(+2 punta).

Konačni redoslijed:
1. Hrvatska
2. Slovenija
3. selekcija Istarske županije
4. selekcija regije F.V.G.Veneto

 NAGRAĐENI POJEDINCI TURNIRA:
R.Vojković (HR)- najbolja igračica turnira i najbolji         
                        rezultat u disciplini krug s 27 punata
J.Štramfel (SLO) – najbolji rezultat u brzinskom 
                            izbijanju - 43 punata 
L.Petz (HR) – najbolji rezultat u preciznom izbijanju        
                    - 29 punata

J.Štramfel/g.Povh (SLO) – najbolji rezultat u 
štafetnom izbijanju - 47 punata



25

Međunarodni turnir četvorki u Sloveniji
U Ljubljani je 1.prosinca 2019.godi-

ne povodom dana Slovenskog boćanja 
u organizaciji Slovenskog boćarskog 
saveza održan međunarodni turnir u 
četvorkama. Za Hrvatsku su nastupali 
juniorska (U-18) i ženska boćarska re-
prezentacija. Ukupno je nastupilo 16 
četvorki, a igralo se po sistemu direk-
tnog ispadanja. Igralo se na terenima 
boćarske dvorane Šiška i Krim.

Juniorsku reprezentaciju Hrvatske 
predstavljali su:  Lovro Šipek i Filip Kla-
rić iz BK“ Sv.Jakov-Jadranovo“, Fran Ja-
kominić i Leon Petz iz BK „Vargon“, te 
Filip Matijašić igrač BK“ Pazin“. Vodio ih 
je selektor juniorske reprezentacije Čedo 
Vukelić i njegov pomoćnik Vjekoslav 
Matetić. Za žensku reprezentaciju Hrvat-
ske nastupile su članice BK „Čavle ŠB“ 
Carrolina Bajrić i Nikol Marelja Bošnjak, 

 Juniorska i ženska reprezentacija Hrvatske s izbornicima i predsjednikom HBS-a – T. Ćurkom.

te boćarice BK „Labin“ Nives Jelovica i 
Ria Vojković, a vodio ih je selektor žen-
ske reprezentacije Romano Grižančić.

Juniorska repre-
zentacija je nakon 
dobre igre izgubila 
u fazi eliminacije od 
ekipe  OBZ „Šaleš-
ka“  sa 10:8. Ženska 
reprezentacija je u 
prvom susretu pobi-
jedila OBZ „Maribor“ 
13:4, a u četvrtzavrš-
nici je izgubila od eki-
pe „GDP“  sa 11:4  za 
koju su igrali A. Ško-
berne, Tonejc, Mon-
tels i Sibilia. 

U ime HBS-a predsjedniku BZS 
Primožu Marinku voditelj i trener 
hrvatske reprezentacije U-18 Čedo 
Vukelić predao je plaketu u znak za-
hvale za poziv i dobru organizaciju 
natjecanja.

37

  1. ZRINJEVAC 18 17 0   1  340 128  212  51
  2. SOKOL  18 12 1  5 260 208   52 37
  3. VARGON RIJEKA 18 12 1  5 267 201   66 37
  4. ISTRA POREČ 18 10 2  6 251 217   34 32
  5. PULA  18 10 0  8 267 201   66 30
  6. BISTON BRELA 18  9 2  7 240 228   12 29
  7. PAZIN  18  9 0  9 242 226   16 27
  8. GORČINA 18  5 0 13 167 301 -134 15
  9. MARINIĆI 18  3 0 15 192 276  -84  9
10. PODHUM 18 0 0 18 114 354 -240  0

TABLICA NAKON REDOVNOG DIJELA:

BK Zrinjevac prvak Hrvatske 2017./18.

D.J. TRANS
TAXI   -   CAR   -   VAN   -   TRANSFER SERVICE

INTERADRIA SPORT
PEHARI :: MEDALJE :: PLAKETE :: TROFEJI

BOCARSKA OPREMA :: SPORTSKA ODJECA I OPREMA

Brdo 9, Rijeka

051 227 - 222

+385 91 201 1950
+385 99 525 2450info@interadriasport.com

www.interadria.com.hr

Damir Jasić - 091 201 1950
Antuna Kosića Rika 2

51 000 Rijeka

REPREZENTATIVNI TURNIRI
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Petoboj nacija za mlade u Posušju

Hrvatska mješovita žensko-muška mlada reprezentacija 
(do 20 godina) u sastavu Ria Vojković (BK „Labin“), Vedran 
Glavić (BK „Vargon“), Luka Gašpar (BK „Zrinjevac“), Duje Pi-
rić (BK „Sokol Orbico“), Gabriel Lorento Perkov (BK „Primo-
šten“) i Ante Nemarić (BK „Vir“) nastupali su od 18. do 20. 
listopada 2019. u Posušju (Bosna i Hercegovina) na petoboju 
nacija i osvojila drugo mjesto.

Turnir se igrao po jednokružnom ligaškom bod sustavu 
“svatko sa svakim” u pet kola, u disciplinama pojedinačno 
klasično, parovi, krugovi, štafetno i precizno izbijanje, te br-
zinsko izbijanje na tri pozicije.

Hrvatsku delegaciju predvodio je izbornik Čedo Vukelić, 
Ivo Topić pomoćni trener i Boris Nadenić, međunarodni su-
dac i voditelj natjecanja.

Na turniru su nastupili predstavnici Slovenije, Hrvatske, 
Srbije, Crne Gore i domaćina Bosne i Hercegovine.

Hrvatska U-20 reprezentacija

10 INCONTRO - SUSRET , 18.10.2019. U 14.30 H

20 INCONTRO - SUSRET , 18.10.2019. U 19.00 H

30 INCONTRO - SUSRET , 19.10.2019. U 11.30 H

40 INCONTRO - SUSRET , 19.10.2019. U 17.15 H

50 INCONTRO - SUSRET , 20.10.2019. U 9.00 H

POB NER POR

1 4 0 0

2 3 0 1

3 1 1 2

4 0 2 2

5 0 1 3

-22

-20

-14

8

6

3

2

1

+36

+20

13

14

17

6

14

35

34

31

42

34

SRBIJA

BOSNA I HERCEGOVINA

CRNA GORA

4

4

4

4

4

SLOVENIJA

HRVATSKA

CLASSIFICA KONAČNI REDOSLJED

EKIPA ODIG BODOVI+/--+

BOSNA I HERCEGOVINA SRBIJA 6:6

CRNA GORA HRVATSKA 4:8

HRVATSKA BOSNA I HERCEGOVINA 10:2

SRBIJA SLOVENIJA 0:12

SRBIJA

BOSNA I HERCEGOVINA CRNA GORA 6:6

HRVATSKA SRBIJA 12:0

SLOVENIJA HRVATSKA 8:4

18 - 20.10.2019.

RESULTATO REZULTAT 

SLOVENIJA BOSNA I HERCEGOVINA 12:0

CRNA GORA SLOVENIJA 2:10

7:5CRNA GORA

ARBITRO 
INTERNACIONALE     

MEĐ. SUDAC
ANTE JUKA BORIS NADENIĆ

RESPONSABILE TECNICO      
VODITELJ NATJECANJA

FÉDÉRATION INTERNATIONALE DE BOULES

1er TOURNOI INTERNATIONAL DES JEUNES - U20
C G              B i H               HR                 SLO              SRB

LOKALITA/ MJESTO POSUŠJE, B I H DATA/ DATUM

5. međunarodni turnir „Žene u akciji“
U organizaciji Boćarskog saveza Srbije od 22.-25.08.2019. u Zemunu u Srbiji organiziran je 

5. po redu međunarodni turnir „Žene u akciji“. Hrvatska ženska reprezentacija nastupila je s dvije 
ekipe sa po tri igračice, a predvodio ih je izbornik ženske reprezentacije R.Grižančić. Za “Hrvatsku 
1” nastupile su: Dolores Vlaše, Vesna Tončinić i Antonija Pastorčić, dok su za “Hrvatsku 2” nastu-
pile: Snježana Klanjac, Diana Baran i Lorna Klarić. Dolores Vlaše, boćarica BK „Kastav“ nastupila 
je u disciplinama par klasično i precizno izbijanje. Uz naše reprezentativke nastupile su i repre-
zentacije Crne gore, Rusije, Slovenije, Turske, ekipa BK „Triglav“ iz Slovenije, te domaćin Srbija.

Natjecanje se odvijalo u dvije grupe u disciplinama: par klasično, precizno izbijanje i brzinsko 
izbijanje.

U disciplini par klasično u konačnom redoslijedu ekipa „Hrvatska 2“ zauzela je 4.mjesto dok 
je „Hrvatska 1“ zauzela posljednje 8.mjesto. U preciznom izbijanju Hrvatska se smjestila na 7. i 
8. mjesto, dok u brzinskom izbijanju na 6. i 7. mjesto.

KONAČNI 
REDOSLJED

1. SLOVENIJA
2. SRBIJA
3. BK „TRIGLAV“
4. TURSKA
5. RUSIJA
6. HRVATSKA 2
7. CRNA GORA
8. HRVATSKA 1
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U četvrtak, 29. kolovoza 2019, u 
boćarskom centru na Podvežici održala 
se prijateljska utakmica između Hrvat-
ske mlađe seniorske (U-23) i juniorske 
(U-18) boćarske reprezentacije sa od-
govarajućim reprezentacijama Sloveni-
je. Ovo je ujedno bila i posljednja služ-

Prijateljski susret Hrvatske i Slovenske 
reprezentacije U18 i U23

bena utakmica naših reprezentativaca 
prije prvenstva svijeta za U-18 i U-23 
kategorije, a koje se održala u mjestu 
Alassio u Italiji.

Izbornik juniora (U-18) Čedo Vu-
kelić ukazao je povjerenje Leonu Petzu 
i Franu Jakominiću („Vargon Rijeka“), 

Lovri Šipeku i Filipu Klariću („Sveti Ja-
kov-Jadranovo“), Žarku Jerčinoviću 
(„Drivenik“) Filipu Matijašiću („Pazin“) 
i Luki Jozipoviću („Gorčina“, Omiš). Iz-
bornik juniorske slovenske U-18 repre-
zentacije bio je Anton Kosor. Juniori 
su odigrali ukupno deset disciplina, a 
konačni rezultat glasio je 9:11 za Slo-
veniju. 

Izbornik mlađih seniora (U-23) 
Ante Tonči Jurjević za ovu prigodu na 
raspolaganju je imao Karla Šabana 
(„Sveti Jakov-Jadranovo“), Matea Na-
činovića („Pontese“,Italija) i Ivana Čori-
ća („Sokol Orbico“, Dugopolje). Izbor-
nik U-23 slovenske reprezentacije bio 
je Davor Janžić.

Mlađi seniori odigrali su osam dis-
ciplina, a konačni rezultat bio je u ko-
rist Hrvatske koja je pobijedila 10:6.

Prijateljski susret hrvatske i slovenske
ženske boćarske reprezentacije

Dana 6. prosinca 2019. u boćar-
skom centru na Podvežici održao se 
prijateljski susret između Hrvatske i 
Slovenske ženske reprezentacije. Iz-
bornik Hrvatske ženske reprezentacije 
Romano Grižančić u reprezentativ-
nu selekciju pozvao je deset igračica 
među kojima se našlo pet igračica iz 

BK „Čavle ŠB“ - Carrolina Bajrić, Nikol 
Marelja-Bošnjak, Ira Nimčević, Dora 
Fućak, Dorotea Maršanić, te Dolores 
Vlaše iz BK „Kastav“ i Maja Stipančić  
iz ŽBK „Drenova- Rijeka“. Preostale 
reprezentativke koje su nastupile su 
Rozmarija Karuza iz ŽBK „Komiža“ te 
igračice BK „Labin“ - Ria Vojković i Ni-
ves Jelovica. Pomoćnik izborniku bio 

je Čedo Vukelić, selektor kadetske i 
juniorske reprezentacije Hrvatske. Kra-
nji rezultat glasio je 24-16 za Hrvatske 
reprezentativke. Carrolina Bajrić “Čavle 
ŠB” i Ria Vojković “Labin” ostvarile su i 
novi hrvatski rekord u štafetnom izbija-
nju. Pogodile su 47 boća od 52 izbače-
nih što je samo dva pogotka manje od 
svjetskog rekorda.
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 OSVAJAČI I OSVAJAČICE MEDALJA SA PRVENSTVA HRVATSKE IZ KLUBOVA PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE:

SENIORI
1. mjesto 	 Davor Jelovica			   pojedinačno klasično		             BK “Vargon“
3. mjesto	 Davor Jelovica			   bližanje i izbijanje u krug		            BK “Vargon“

 SENIORKE
1. mjesto	 Carrolina Bajrić			  brzinsko izbijanje		             BK “Čavle ŠB”
1. mjesto	 Carrolina Bajrić			  bližanje i izbijanje u krug	            BK “Čavle ŠB”
1. mjesto	 C.Bajrić-N.Marelja-Bošnjak	 par klasično			              BK “Čavle ŠB”
2. mjesto	 Carrolina Bajrić			   precizno izbijanje	            	            BK “Čavle ŠB”
2. mjesto	 C. Bajrić-V.Bajrić			   štafetno izbijanje		             BK “Čavle ŠB”
2. mjesto	 Carrolina Bajrić			   pojedinačno klasično		             BK “Čavle ŠB”
3. mjesto	 Maja Stipančić			   precizno izbijanje	            	            ŽBK “Drenova-Rijeka”
3. mjesto	 Nikol Marelja-Bošnjak		  pojedinačno klasično		             BK “Čavle ŠB”
3. mjesto	 N.Marelja-Bošnjak-I.Nimčević	 štafetno izbijanje		             BK “Čavle ŠB”

 
JUNIORI (U-18)

1.mjesto
1.mjesto
1.mjesto
1.mjesto
1.mjesto
2.mjesto
2.mjesto
2.mjesto
2.mjesto
2.mjesto
3.mjesto
3.mjesto
4.mjesto
4.mjesto
4.mjesto

F.Klarić-Ž.Jerčinović
Leon Petz
F.Klarić-Ž.Jerčinović
Filip Klarić
Fran Jakominić
K.Vukelić-F.Jakominić
Filip Klarić
Fran Jakominić
Filip Klarić
Filip Klarić
K.Vukelić-F.Jakominić
Žarko Jerčinović
K.Jakominić-L.Petz
L.Šipek-A.Šipek
Fran Jakominić

štafetno izbijanje
bližanje i izbijanje u krug
par klasično
pojedinačno klasično
precizno izbijanje
štafetno izbijanje
bližanje i izbijanje u krug
pojedinačno klasično
brzinsko izbijanje
precizno izbijanje
par klasično
brzinsko izbijanje
štafetno izbijanje
par klasično
brzinsko izbijanje

BK “Drivenik”
BK “Vargon”
BK “Drivenik”
BK “Drivenik”
BK “Vargon”
BK “Vargon”
BK “Drivenik”
BK “Vargon”
BK “Drivenik”
BK “Drivenik”
BK “Vargon”
BK “Drivenik”
BK “Vargon”
BK “Sv.Jakov”
BK “Vargon”

JUNIORKE (U-18) 
1.mjesto
2.mjesto
2.mjesto
2.mjesto
2.mjesto
2.mjesto
2.mjesto
3.mjesto
3.mjesto
3.mjesto
3.mjesto
3.mjesto
4.mjesto

Filip Klarić
Adrian Šipek
L.Šipek-Ž.Jerčinović
F.Klarić-L.Tus
Lovro Šipek
Lovro Šipek
Žarko Jerčinović
Žarko Jerčinović
K.Vukelić-K.Jakominić
L.Šipek-Ž.Jerčinović
Žarko Jerčinović
Žarko Jerčinović
Lovro Šipek
Filip Klarić
Filip Klarić
Filip Klarić
Matija Valenčić
F.Klarić-A.Šipek

M.Cocaj-R.Petrović
D.Fućak-D.Maršanić
Dorotea Maršanić
D.Fućak-D.Maršanić
Dora Fućak
Merita Cocaj
Roberta Petrović
Roberta Petrović
M.Burić-R.Petrović
Dorotea Maršanić
Dora Fućak
Dora Fućak
Dorotea Maršanić

štafetno izbijanje
štafetno izbijanje
bližanje i izbijanje u krug
par klasično
pojedinačno klasično
brzinsko izbijanje
precizno izbijanje
bližanje i izbijanje u krug
par klasično
pojedinačno klasično
brzinsko izbijanje
precizno izbijanje
precizno izbijanje

BK “Čavle ŠB 2”
BK “Čavle ŠB”
BK “Čavle ŠB”
BK “Čavle ŠB”
BK “Čavle ŠB”
BK “Čavle ŠB”
BK “Čavle ŠB 2”
BK “Čavle ŠB 2”
BK “Čavle ŠB 2”
BK “Čavle ŠB”
BK “Čavle ŠB”
BK “Čavle ŠB”
BK “Čavle ŠB”

KADETI (U-15)
1.mjesto
1.mjesto
1.mjesto
1.mjesto
1.mjesto
1.mjesto
2.mjesto
2.mjesto
2.mjesto
2.mjesto
2.mjesto
2.mjesto
3.mjesto
3.mjesto
3.mjesto
3.mjesto
4.mjesto
4.mjesto

bližanje i izbijanje u krug
precizno izbijanje
štafetno izbijanje
par klasično
brzinsko izbijanje
brzinsko izbijanje
bližanje i izbijanje u krug
precizno izbijanje
štafetno izbijanje
par klasično
brzinsko izbijanje
brzinsko izbijanje
bližanje i izbijanje u krug
precizno izbijanje
brzinsko izbijanje
brzinsko izbijanje
bližanje i izbijanje u krug
štafetno izbijanje

BK “Sv.Jakov-Jadranovo”
BK “Sv.Jakov-Jadranovo”
BK “Sv.Jakov-Jadranovo”
BK “Sv.Jakov-Jadranovo”
BK “Sv.Jakov-Jadranovo”
BK “Sv.Jakov-Jadranovo”
BK “Sv.Jakov-Jadranovo”
BK “Sv.Jakov-Jadranovo”
BK “Vargon”
BK “Sv.Jakov-Jadranovo”
BK “Sv.Jakov-Jadranovo”
BK “Sv.Jakov-Jadranovo”
BK “Sv.Jakov-Jadranovo”
BK “Sv.Jakov-Jadranovo”
BK “Sv.Jakov-Jadranovo”
BK “Sv.Jakov-Jadranovo”
BK “Vargon”
BK “Sv.Jakov-Jadranovo”
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PRVENSTVO HRVATSKE 2019.

Davor Jelovica - prvak države u 
pojedinačnom klasičnom

Carrolina. Bajrić
 -trostruka prvakinje države

N.Marelja-Bošnjak i C.Bajrić 
državne prvakinje -par klasično

Fran Jakominić prvak Hrvatske 
u preciznom izbijanju U18

F. Klarić trostruki prvak Hrvatske 
U18

Leon Petz prvak Hrvatske u bližanju
 i izbijanju u krug U18

Ž. Jerčinović-F. Klarić prvaci Hrvatske u 
štafetnom izbijanju i paru klasično U18

M. Cocaj i R. Petrović prvakinje Hrvatske u 
štafetnom izbijanju U18

Adrian Šipek prvak Hrvatske u 
preciznom izbijanju U15

Filip Klarić prvak Hrvatske u bližanju 
i izbijanju u krug  U15

L. Šipek i Ž. Jerčinović prvaci Hrvatske u 
štafetnom izbijanju U15

Luka Tus i Filip Klarić prvaci Hrvatske 
- par klasično U15

L. Šipek,F. Klarić,V. Matetić-trener
 i Ž. Jerčinović

Lovro Šipek trostruki prvak
 Hrvatske U15
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SUPER 8 – MASTERS TURNIR ZA BOĆARICE

Carrolina Bajrić najbolja na turniru 
SUPER 8

 Od 7. do 8. prosinca 2019. u boćarskom centru na 
Podvežici odigrao se, po prvi put u povijesti ženskog boća-
nja, Super 8 - Master turnir. Na turniru je nastupilo osam 
boćarica koje su pravo nastupa stekle temeljem ostvarenih 
plasmana i rezultata na prvenstvima Hrvatske.

Naslov najbolje odnosno najsvestranije hrvatske boća-
rice nakon četiri odigrane discipline osvojila je Carrolina 
Bajrić, igračica "Čavle ŠB". Carrolina je osvojila dva prva 
mjesta i to u brzinskom izbijanju i bližanju i izbijanju u 
krug, drugo mjesto u pojedinačnom klasičnom, te treće 

mjesto u preciznom izbijanju. 
Naslov najbolje u preci-

znom izbijanju osvojila je Roz-
marija Karuza iz ŽBK "Komiža" 
koja je u ukupnom poretku 
zauzela drugo mjesto. Naslov 
u pojedinačnom klasičnom 
osvojila je Ria Vojković iz BK 
"Labin", a u ukupnom poretku 
osvojila treće mjesto.

Ostale predstavnice iz P-G 
županije u ukupnom poretku 
osvojile su: 5.mjesto: Ira Nim-
čević, 6.mjesto: Nikol Mare-
lja-Bošnjak (obje "Čavle ŠB"), 
7.mjesto: Maja Stipančić (ŽBK 
"Drenova-Rijeka"), te 8.mjesto: 
Dolores Vlaše (BK "Kastav"). 

U dva dana natjecanja imalo se prilike vidjeti puno lijepih 
poteza, dobre igre te na kraju i odličnih rezultata. Ria Vojko-
vić izjednačila je hrvatski rekord u brzinskom izbijanju, kojeg 
je  Carrolina postavila još u travnju 2019.godine., s 35 pogo-
đenih boća iz 41 izbačenih.

Najbolja u svakoj disciplini dobila je zlatnu medalju dok su 
za od 1. do 3. mjesta  u ukupnom poretku podijeljeni peha-
ri. Boćarski savez PGŽ i Boćarski savez grada Rijeke nagradili su 
sve natjecateljice prigodnim poklonom. 

▪ SUPER 8 – MASTERS TURNIR ZA BOĆARICE 

Carrolina Bajrić najbolja na turniru SUPER 8 

!!
Od 7. do 8. prosinca 2019. u boćarskom centru na 
Podvežici odigrao se, po prvi put u povijesO ženskog 
boćanja, Super 8 - Master turnir. Na turniru je nastupilo 
osam boćarica koje su pravo nastupa stekle temeljem 
ostvarenih plasmana i rezultata na prvenstvima Hrvatske. 
Naslov najbolje odnosno najsvestranije hrvatske boćarice 
nakon čeOri odigrane discipline osvojila je Carrolina 
Bajrić, igračica "Čavle ŠB". Carrolina je osvojila dva prva 
mjesta i to u brzinskom izbijanju i bližanju i izbijanju u 
krug, drugo mjesto u pojedinačnom klasičnom, te treće 

mjesto u preciznom izbijanju.  
Naslov najbolje u preciznom izbijanju osvojila je Rozmarija Karuza iz ŽBK "Komiža" koja je u ukupnom poretku 
zauzela drugo mjesto. Naslov u pojedinačnom klasičnom osvojila je Ria Vojković iz BK "Labin", a u ukupnom poretku 
osvojila treće mjesto. 
Ostale predstavnice iz P-G županije u ukupnom poretku osvojile su: 5.mjesto: Ira Nimčević, 6.mjesto: Nikol Marelja-
Bošnjak (obje "Čavle ŠB"), 7.mjesto: Maja SOpančić (ŽBK "Drenova-Rijeka"), te 8.mjesto: Dolores Vlaše (BK 
"Kastav").  
U dva dana natjecanja imalo se prilike vidjeO puno lijepih poteza, dobre igre te na kraju i odličnih rezultata. Ria 
Vojković izjednačila je hrvatski rekord u brzinskom izbijanju, kojeg je  Carrolina postavila još u travnju 2019.godine., 
s 35 pogođenih boća iz 41 izbačenih. 
Najbolja u svakoj disciplini dobila je zlatnu medalju dok su za od 1. do 3. mjesta  u ukupnom poretku podijeljeni 
pehari. Boćarski savez PGŽ i Boćarski savez grada Rijeke nagradili su sve natjecateljice prigodnim poklonom.  !!
   KONAČNI POREDAK SUPER 8 ZA BOĆARICE 

!
            C.Bajrić osvajačica turnira SUPER 8 

!
!

NATJECATELJICA KLUB BODOVA

1. CARROLINA BAJRIĆ ČAVLE ŠB 42

2. ROZMARIJA KARUZA KOMIŽA 34

3. RIA VOJKOVIĆ LABIN 32

4. NIVES JELOVICA LABIN 32

5. IRA NIMČEVIĆ ČAVLE ŠB 17

6. NIKOL MARELJA BOŠNJAK ČAVLE ŠB 13

7. MAJA STIPANČIĆ DRENOVA 8

8. DOLORES VLAŠE KASTAV 6

REZULTATI PO DISCIPLINAMA:
Pojedinačno klasično:
Četvrtfinale:
Jelovica - Karuza 13:3, Bajrić - Stipančić 13:6, 
Nimčević - Marelja Bošnjak 16:6, Vojković - Vlaše 13:5.
Polufinale:
Vojković - Jelovica 10:8, Bajrić - Nimčević 13:0.
Za plasman od 5. do 8. mjesta:
Karuza - Vlaše 13:4, Marelja Bošnjak - Stipančić 13:7
Finale: Vojković – Bajrić 13:5; 
za 3. mjesto: Jelovica – Nimčević 13:3;
za 5. mjesto:
Karuza –Marelja Bošnjak 13:3;
za 7. mjesto: Vlaše – Stipančić 9:8.

Krugovi:
Četvrtfinale:
Bajrić - Stipančić 18:17, Jelovica - Vlaše 20:18, 
Karuza - Vojković * 24:24 
(pobjeda Karuze u dodatnoj turi igre), 
Nimčević - Marelja Bošnjak 22:16,
Polufinale:
Bajrić - Nimčević 26:15, Karuza - Jelovica 23:14.

Za plasman od 5. do 8. mjesta:
Marelja Bošnjak - Stipančić 23:21, Vojković - Vlaše 22:9.
Finale: Bajrić – Karuza 24:21; 
za 3. mjesto: Jelovica – Nimčević 22:10; 
za 5. mjesto: Vojković –Marelja Bošnjak 22:15; 
za 7. mjesto: Stipančić – Vlaše 15:14.

Brzinsko izbijanje: 
1. Bajrić 33+34, 
2. Vojković 30+35, 
3. Karuza 26+32, 
4. Jelovica 29+25, 
5. Stipančić 21+24, 
6. Marelja Bošnjak 18+26, 
7. Nimčević 13+22, 
8. Vlaše 8+10.

Precizno izbijanje: 
1. Karuza 25+19, 
2. Jelovica 20+17, 
3. Bajrić 19+18, 
4. Vojković 18+9, 
5. Marelja Bošnjak 16+10, 
6. Nimčević 10+14, 
7. Vlaše 5+13, 
8. Stipančić 9+9.
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Slobodan Marelja Bošnjak 
novi predsjednik Zbora sudaca PGŽ

Dana 10.03.2019. godine održana je Izborna skupština 
zbora sudaca 2019.godine. Dosadašnji predsjednik Željko 
Skočić, koji je funkciju predsjednika obnašao punih 12. go-
dina odnosno 3 mandata, zahvalio se svima na dosadašnjoj 
suradnji i predložio da novi predsjednik bude Slobodan Ma-
relja-Bošnjak. Ovakav prijedlog članovi skupštine jednogla-
sno su prihvatili.

Članovi Izvršnog odbora su:
Slobodan Marelja-Bošnjak
Dino Blečić
Nevesin Širola
Milivoj Jovanović
Alen Šestan

Članovi Nadzornog odbora su:
Marino Štefan
Sanjin Linić
Miljenko Šupak

Članovi Stegovnog suda su:
Vladimir Budimir - predsjednik
Davor Jelovica
Ratko Kokić

Izbor Tehničke komisije Zbora sudaca:
Za područje Rijeke		  Dino Blečić
Za područje Grobnika	 Slobodan Marelja Bošnjak
Za područje Liburnije		 Sandro Abram
Za područje Primorje - Otoci	 Milivoj Jovanović 

Osnivačka sjednica Zbora trenera 
i osoba osposobljenih za rad u sportu 
u Hrvatskom boćarskom savezu

U sklopu održavanja Skupštine HBS-a 14.04.2019. odr-
žana je osnivačka sjednica Zbora trenera na kojoj je izabra-
no vodstvo Zbora i ostala imenovanja te prihvaćen prijedlog 
Pravilnika o ustroju Zbora trenera HBS-a. Za članove radnih 
tijela Zbora trenera izabrani su i predstavnici iz Boćarskog 
saveza PGŽ-e. 

Za  predsjednika  je izabran Siniša Stipić, diplomirani 
kineziolog, tajnik BS Splitsko-dalmatinske županije i član 
I.O.-a HBS-a. Dopredsjednik  je Valter Ivančić, proslavljeni 
boćar i instruktor boćanja, voditelj BK „Pazin“ i juniorske 
ekipe „Pazin“.

Izvršni odbor ZT: Siniša Stipić – predsjednik, Valter Ivan-
čić – dopredsjednik, Čedo Vukelić – član (trener i voditelj 
BK „Vargon“ i juniorske ekipe „Vargon“, izbornik kadetske 
i juniorske reprezentacije Hrvatske, instruktor boćanja), Ro-
mano Grižančić – član, Nives Jelovica – član.

Trenerska komisija ZT:  Sandro Gulja – predsjednik 
(potpredsjednik BS PGŽ-e, trener boćanja), Goran Ritoša – 
član, Milan Celija – član.

Nadzorni odbor ZT: Ante Jurjević – predsjednik, Vjeko-
slav Matetić – član (trener i voditelj BK „Sv.Jakov-Jadra-
novo“, juniorske ekipe „Sv.Jakov-Jadranovo“, izbornik Hr-
vatske mlađe seniorske U-23 reprezentacije, trener boćanja) 
Željko Sabalić – član.

“Zbor trenera i osoba osposobljenih za rad u sportu je 
stručno tijelo Izvršnog odbora HBS-a  u okviru kojega djelu-
ju treneri i osobe osposobljene za rad u sportu HBS-a radi 
ostvarivanja posebnih i zajedničkih interesa planiranja i re-
alizacije razvitka i unapređenja boćarskog sporta, stručnog 
usavršavanja i napredovanja trenera i osoba osposobljenih 
za rad u sportu te ostale problematike vezanu za sportsku 
boćarsku struku (čl.1 Pravilnika o ustroju trenera).”

NOVOSTI
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1. HRVATSKA BOĆARSKA LIGA 2018./2019.
I. KOLO –  3.11.2018.

II. KOLO – 10.11.2018.

III. KOLO –17.11.2018.

IV. KOLO –24.11.2018.

V. KOLO – 30.11.2018.

VI. KOLO – 8.12.2018.

VIII. KOLO - 26.1.2019.

IX. KOLO. - 2.2.2019.

X. KOLO - 9.2.2019.

XI. KOLO - 16.2.2019.

XII. KOLO - 23.2.2019.

XV. KOLO -  16.3.2019.

XVI. KOLO - 23.3.2019.

XVII. KOLO - 30.3.2019.

XVIII. KOLO - 6.4.2019.

FINAL FOUR
POLUFINALE FINALE

Pula - Istra Poreč          		  10 : 16
Istra Poreč - Zrinjevac		  15 : 11
Pula-Sokol Orbico			   20 : 06

VII. KOLO – 19.1.2019.

PULA - METKOVIĆ	       20 : 06
VARGON - SOKOL ORBICO     16 : 10
ZRINJEVAC - ISTRA POREČ     16 : 10
PAZIN - BISTON BRELA           16 : 10
GORČINA - LOVRAN               12 : 14

BISTON BRELA - GORČINA       17 : 09
ISTRA POREČ - PAZIN               20 : 06
LOVRAN - PULA                         6 : 20
METKOVIĆ - VARGON              14 : 12
SOKOL ORBICO - ZRINJEVAC    16 : 10

LOVRAN - BISTON BRELA          4 : 22
PULA - VARGON		         18 : 08
PAZIN - SOKOL ORBICO	        17 : 09
ZRINJEVAC - METKOVIĆ	        16 : 10
GORČINA - ISTRA POREČ	           5 : 21

BISTON BRELA - PULA	        10 : 16
VARGON - ZRINJEVAC	          7 : 19
METKOVIĆ - PAZIN	        16 : 10
SOKOL ORBICO - GORČINA      15 : 11
ISTRA POREČ - LOVRAN	        22 : 04

XIV. KOLO - 9.3.2019.

XIII. KOLO – 2.3.2019.

LOVRAN - SOKOL ORBICO         3 : 23
PULA - ZRINJEVAC	        18 : 08
PAZIN - VARGON		        19 : 07
GORČINA - METKOVIĆ	          8 : 18
BISTON BRELA - ISTRA POREČ 12 : 14

VARGON - GORČINA 	       22 : 04
ZRINJEVAC - PAZIN 	       12 : 14
ISTRA POREČ - PULA 	       13 : 13
SOKOL ORBICO - BISTON BRELA    14 : 12
METKOVIĆ - LOVRAN             23 : 03

BISTON BRELA - METKOVIĆ     16 : 10
ISTRA POREČ - SOKOL ORBICO    16 : 10
LOVRAN - VARGON                   6 : 20
GORČINA - ZRINJEVAC	          4 : 22
PULA - PAZIN		         15 : 11

VARGON - BISTON BRELA       15 : 11
METKOVIĆ - ISTRA POREČ      17 : 09
SOKOL ORBICO - PULA           14 : 12
PAZIN - GORČINA                   13 : 13
ZRINJEVAC - LOVRAN             19 : 07

BISTON BRELA - ZRINJEVAC      7 : 19
SOKOL ORBICO - METKOVIĆ   19 : 07
ISTRA POREČ - VARGON         16 : 10
LOVRAN - PAZIN                     10 : 16
PULA - GORČINA                    21 : 05

ISTRA POREČ - ZRINJEVAC       14 : 12
METKOVIĆ - PULA                   15 : 11
SOKOL ORBICO - VARGON      12 : 14
BISTON BRELA - PAZIN             15 : 11
LOVRAN - GORČINA                16 : 10

PULA - LOVRAN		         24 : 02
PAZIN - ISTRA POREČ 	        10 : 16
ZRINJEVAC - SOKOL ORBICO   13 :13
GORČINA - BISTON BRELA        7 : 19
VARGON - METKOVIĆ 	        19 : 07

VARGON - PULA		        13 : 13
METKOVIĆ - ZRINJEVAC 	          5 : 21
SOKOL ORBICO - PAZIN 	        18 : 08
ISTRA POREČ - GORČINA	        22 : 04
BISTON BRELA - LOVRAN 	       23 : 03

PULA - BISTON BRELA             16 : 10
LOVRAN - ISTRA POREČ            3 : 23
ZRINJEVAC - VARGON             14 : 12
PAZIN - METKOVIĆ                 14 : 12
GORČINA - SOKOL ORBICO       8 : 18

VARGON - PAZIN                    20 : 06
SOKOL ORBICO - LOVRAN      20 : 06
METKOVIĆ - GORČINA            19 : 07
ISTRA POREČ - BISTON BRELA 16 : 10
ZRINJEVAC - PULA                  14 : 12

BISTON BRELA - SOKOL ORBICO  17 : 09
PULA - ISTRA POREČ               18 : 08
LOVRAN - METKOVIĆ                4 : 22
GORČINA - VARGON               14 : 12
PAZIN - ZRINJEVAC                 15 : 11

PAZIN - PULA 		          0 : 26
ZRINJEVAC - GORČINA 	       19 : 07
SOKOL ORBICO - ISTRA POREČ   13 : 13
METKOVIĆ - BISTON BRELA    12 : 14
VARGON - LOVRAN 	        19 : 07

ISTRA POREČ - METKOVIĆ       15 : 11
BISTON BRELA - VARGON       18 : 08
LOVRAN - ZRINJEVAC                5 : 21
GORČINA - PAZIN                   12 : 14
PULA - SOKOL ORBICO           20 : 06

METKOVIĆ - SOKOL ORBICO   18 : 08
GORČINA - PULA		          8 : 18
PAZIN - LOVRAN 		        21 : 05
ZRINJEVAC - BISTON BRELA      15 : 11
VARGON - ISTRA POREČ 	         11 : 15
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TABLICA NAKON REDOVNOG DIJELA:

PULA
ISTRA POREČ
ZRINJEVAC
SOKOL ORBICO
BISTON BRELA
PAZIN
METKOVIĆ
VARGON
LOVRAN
GORČINA

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

13
13
12
9
9
9
9
8
2
1

2
2
1
2
0
1
0
1
0
1

3
3
5
7
9
8
9
9

16
16

311
283
281
247
254
221
242
245
108
148

157
185
187
221
214
247
226
223
360
320

154
98
94
26
40
17
16
22

-252
-172

41
41
37
29
27
27
27
25
6
4

FINAL FOUR
1. Istra Poreč
2. Pula
3. Zrinjevac
4. Sokol Orbico

BK ISTRA POREČ prvak 1.HBL 2018.-2019.
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2. HRVATSKA BOĆARSKA LIGA - SJEVER 2018./2019.
I. KOLO –  1.9.2018. 

II. KOLO – 8.9.2018.

III. KOLO –  15.9.2018.

IV. KOLO – 22.9.2018.

V. KOLO – 29.9.2018.

VI. KOLO – 6.10.2018.

VIII. KOLO -  6.4.2019.

IX. KOLO. - 13.4.2019.

X. KOLO - 27.4.2019.

XI. KOLO - 4.5.2019.

XII. KOLO - 11.5.2019.

XV. KOLO -  1.6.2019.

XVI. KOLO -  8.6.2019.

XVII. KOLO - 15.6.2019.

XVIII. KOLO - 22.6.2019.

VII. KOLO – 13.10.2018.

XIV. KOLO - 25.5.2019.

XIII. KOLO – 18.5.2019.

MARINIĆI - FUNTANA                          16 : 06
PODHUM-SV. ROK - KLANA                   12 : 10
KUKULJANOVO - ANTE STARČEVIĆ       8 : 14
SESVETE - MARIO GENNARI 1954      20 : 02
SLOGA - MARČELJI                             15 : 07

MARČELJI - PODHUM                        14 : 08
MARIO GENNARI 1954 - SLOGA          6 : 16
ANTE STARČEVIĆ - SESVETE              12 : 10
FUNTANA - KUKULJANOVO               18 : 04
SV. ROK - KLANA-MARINIĆI               15 : 07

MARČELJI - MARIO GENNARI 1954   18 : 04
PODHUM - MARINIĆI 	              8 : 14
KUKULJANOVO - SV. ROK - KLANA     12 : 10
SESVETE - FUNTANA	             5 : 17
SLOGA - ANTE STARČEVIĆ	            18 : 04

MARINIĆI - KUKULJANOVO               14 : 08
SV. ROK - KLANA-SESVETE                  18 : 04
FUNTANA - SLOGA                            12 : 10
ANTE STARČEVIĆ - MARČELJI              5 : 17
MARIO GENNARI 1954 - PODHUM      8 : 14

SESVETE - MARINIĆI 	           10 : 12
M. GENNARI 1954 - A. STARČEVIĆ     2 : 20
MARČELJI - FUNTANA 	           11 : 11
PODHUM - KUKULJANOVO 	            8 : 14
SLOGA - SV. ROK-KLANA	          14 : 08

KUKULJANOVO - SESVETE                 14 : 08
MARINIĆI - SLOGA                            15 : 07
SV. ROK - KLANA - MARČELJI            16 : 06
ANTE STARČEVIĆ - PODHUM            12 : 10
FUNTANA - MARIO GENNARI 1954   20 : 02

PODHUM - SESVETE 	              17 : 05
SLOGA - KUKULJANOVO 	                9 : 13
MARČELJI - MARINIĆI 	               7 : 15
M. GENNARI 1954 - SV. ROK-KLANA    4 : 18
ANTE STARČEVIĆ - FUNTANA             10 : 12

SV. ROK - KLANA - A. STARČEVIĆ        22 : 00
MARINIĆI - MARIO GENNARI 1954     20 : 02
SESVETE - SLOGA                                  7 : 15
FUNTANA - PODHUM                         16 : 06
KUKULJANOVO - MARČELJI                14 : 08

M. GENNARI 1954 -KUKULJANOVO        6:16
ANTE STARČEVIĆ - MARINIĆI                  2:20
FUNTANA - SV. ROK-KLANA                  16:06
MARČELJI - SESVETE 	               20:02
PODHUM - SLOGA		                12:10

MARIO GENNARI 1954 - SESVETE         5 : 17
A. STARČEVIĆ - KUKULJANOVO          12 : 10
FUNTANA - MARINIĆI                         13 : 09
SV. ROK - KLANA-PODHUM                 11 : 11
MARČELJI - SLOGA 		             13 : 09

PODHUM - MARČELJI 	              8 : 14
SLOGA - MARIO GENNARI 1954        14 : 08
SESVETE - ANTE STARČEVIĆ 	            13 : 09
KUKULJANOVO - FUNTANA 	            10 : 12
MARINIĆI - SV. ROK - KLANA	            12 : 10

MARIO GENNARI 1954 - MARČELJI      4 : 18
ANTE STARČEVIĆ - SLOGA                  14 : 08
FUNTANA - SESVETE                           20 : 02
SV. ROK-KLANA - KUKULJANOVO        16 : 06
MARINIĆI - PODHUM 	             15 : 07

SLOGA - PODHUM 		            12 : 10
SESVETE - MARČELJI 	          12 : 10
KUKULJANOVO - M. GENNARI 1954  20 : 02
MARINIĆI - ANTE STARČEVIĆ           15 : 07
SV. ROK-KLANA - FUNTANA              10 : 12

PODHUM - FUNTANA 	          14 : 08
A. STARČEVIĆ - SV. ROK-KLANA        16 : 06
MARIO GENNARI 1954 - MARINIĆI     2 : 20
MARČELJI - KUKULJANOVO 	           13 : 09
SLOGA - SESVETE 		            21 : 01

SESVETE - PODHUM 	           12 : 10
KUKULJANOVO - SLOGA	           12 : 10
MARINIĆI - MARČELJI 	           13 : 09
SV. ROK-KLANA - M. GENNARI 1954 17 : 05
FUNTANA - A. STARČEVIĆ 	           20 : 02

M. GENNARI 1954 - FUNTANA         12 : 10
PODHUM - ANTE STARČEVIĆ            12 : 10
MARČELJI - SV. ROK-KLANA                6 : 16
SLOGA - MARINIĆI                           14 : 08
SESVETE - KUKULJANOVO                  9 : 13

SV. ROK-KLANA - SLOGA                   15 : 07
FUNTANA - MARČELJI                        15 : 07
A. STARČEVIĆ-M. GENNARI 1954    14 : 08
MARINIĆI - SESVETE                        16 : 06
KUKULJANOVO - PODHUM                 9 : 13

PODHUM - MARIO GENNARI 1954    18 : 04
MARČELJI - ANTE STARČEVIĆ              9 : 13
SLOGA - FUNTANA                            13 : 09
SESVETE - SV. ROK-KLANA                 10 : 12
KUKULJANOVO - MARINIĆI                 7 : 15
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TABLICA

MARINIĆI
FUNTANA
SV. ROK - KLANA
SLOGA
KUKULJANOVO
ANTE STARČEVIĆ
MARČELJI
PODHUM
SESVETE
MARIO GENNARI 1954

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

15
13
10
10
9
9
8
8
5
1

0
1
1
0
0
0
1
1
0
0

3
4
7
8
9
9
9
9

13
17

256
247
236
222
199
176
207
198
153
86

140
149
160
174
197
220
189
198
243
310

116
98
76
48
2

-44
18
0

-90
-224

45
40
31
30
27
27
25
25
15
2

BK Marinići prvak 2.HBL-Sjever 2018.-2019.
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3. HRVATSKA BOĆARSKA LIGA - ISTRA-PRIMORJE 2018./2019.
I. KOLO – 2.9.2018.

II. KOLO – 9.9.2018.

III. KOLO – 16.9.2018.

IV. KOLO – 23.9.2018.

V. KOLO – 30.9.2018.

VI. KOLO – 7.10.2018.

VIII. KOLO -  7.4.2019.

IX. KOLO. - 22.4.2019.

X. KOLO - 28.4.2019.

XI. KOLO -  5.5.2019.

XII. KOLO - 12.5.2019.

XV. KOLO - 2.6.2019.

XVI. KOLO - 9.6.2019. 

XVII. KOLO - 16.6.2019..

XVIII. KOLO - 23.6.2019.

VII. KOLO – 14.10.2018. XIII. KOLO -19.5.2019.

XIV. KOLO - 26.5.2019.

ROČKO POLJE - VODNJAN                  4 : 18
LABIN - LUČKI RADNIK                      22 : 00
GORNJI KRAJ - SVETI JAKOV             12 : 10
ZAMET - LINDAR                               11 : 11
UMAG - KASTAV                               12 : 10

VODNJAN - UMAG 		          14 : 08
LINDAR - KASTAV 		           12 : 10
SVETI JAKOV - ZAMET 	          16 : 06
LUČKI RADNIK - GORNJI KRAJ          12 : 10
ROČKO POLJE - LABIN 	            9 : 13

LABIN - VODNJAN 		           17 : 05
GORNJI KRAJ - ROČKO POLJE           17 : 05
ZAMET - LUČKI RADNIK	            9 : 13
KASTAV - SVETI JAKOV	          10 : 12
UMAG - LINDAR 		           20 : 02

VODNJAN - LINDAR 	          13 : 09
SVETI JAKOV - UMAG 	          18 : 04
LUČKI RADNIK - KASTAV 	           15 : 07
ROČKO POLJE - ZAMET 	          14 : 08
LABIN - GORNJI KRAJ 	          19 : 03

LINDAR - SVETI JAKOV	            8 : 14
ZAMET - LABIN 		           10 : 12
GORNJI KRAJ - VODNJAN 	          12 : 10
UMAG - LUČKI RADNIK 	          15 : 07
KASTAV - ROČKO POLJE	          10 : 12

VODNJAN - SVETI JAKOV 	           10 : 12
GORNJI KRAJ - ZAMET 	           11 : 11
LABIN - KASTAV 		           12 : 10
ROČKO POLJE - UMAG 	            8 : 14
LUČKI RADNIK - LINDAR 	            8 : 14

UMAG - LABIN 		            15 : 07
LINDAR - ROČKO POLJE	           22 : 00
KASTAV - GORNJI KRAJ 	           14 : 08
ZAMET - VODNJAN 		            11 : 11
SVETI JAKOV - LUČKI RADNIK 	          14 : 08

GORNJI KRAJ - UMAG 	            15 : 07
VODNJAN - LUČKI RADNIK 	            18 : 04
LABIN - LINDAR 		             19 : 03
ZAMET - KASTAV 	                           10 : 12
ROČKO POLJE - SVETI JAKOV 	            14 : 08

LINDAR - GORNJI KRAJ	            11 : 11
KASTAV - VODNJAN 	            12 : 10
UMAG - ZAMET		             18 : 04
LUČKI RADNIK - ROČKO POLJE           11 : 11
SVETI JAKOV - LABIN	              9 : 13

VODNJAN - ROČKO POLJE 	            14 : 08
KASTAV - UMAG 		               6 : 16
LINDAR - ZAMET 		             12 : 10
SVETI JAKOV - GORNJI KRAJ 	            10 : 12
LUČKI RADNIK - LABIN 	            11 : 11

LABIN - ROČKO POLJE 	            18 : 04
UMAG - VODNJAN 		            16 : 06
KASTAV - LINDAR 		              11 : 11
ZAMET - SVETI JAKOV	              6 : 16
GORNJI KRAJ - LUČKI RADNIK            12 : 10

VODNJAN - LABIN		             12 : 10
LINDAR - UMAG 		             12 : 10
ROČKO POLJE - GORNJI KRAJ 	           13 : 09
SVETI JAKOV - KASTAV	            17 : 05
LUČKI RADNIK - ZAMET	            16 : 06

LINDAR - VODNJAN 	           12 : 10
GORNJI KRAJ - LABIN	            8 : 14
UMAG - SVETI JAKOV 	           10 : 12
KASTAV - LUČKI RADNIK 	           11 : 11
ZAMET - ROČKO POLJE	             8 :14

SVETI JAKOV - LINDAR 	          22 : 00
LUČKI RADNIK - UMAG 	          15 : 07
ROČKO POLJE - KASTAV 	           11 : 11
VODNJAN - GORNJI KRAJ 	            8 : 14
LABIN  -ZAMET 		            20 : 02

SVETI JAKOV - VODNJAN 	            20 : 02
LINDAR - LUČKI RADNIK 	             11 : 11
UMAG - ROČKO POLJE	            16 : 06
KASTAV - LABIN		             12 : 10
ZAMET - GORNJI KRAJ 	              6 : 16

VODNJAN - ZAMET 		            16 : 06
LABIN - UMAG 		             15 : 07
ROČKO POLJE - LINDAR 	            14 : 08
LUČKI RADNIK - SVETI JAKOV	             6 : 16
GORNJI KRAJ - KASTAV 	            16 : 06

KASTAV - ZAMET 		             20 : 02
LUČKI RADNIK - VODNJAN 	            13 : 09
SVETI JAKOV - ROČKO POLJE	           18 : 04
LINDAR - LABIN 		            10 : 12
UMAG - GORNJI KRAJ 	           12 : 10

ROČKO POLJE - LUČKI RADNIK          12 : 10
ZAMET - UMAG 		               8 :14
GORNJI KRAJ - LINDAR 	            17 : 05
LABIN - SVETI JAKOV	            12 : 10
VODNJAN - KASTAV	            10 : 12
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TABLICA

LABIN
SVETI JAKOV
UMAG
GORNJI KRAJ
ROČKO POLJE
VODNJAN
LUČKI RADNIK
LINDAR
KASTAV
ZAMET

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

14
13
11
10
7
7
6
6
6
0

1
0
0
2
2
1
4
4
3
3

3
5
7
6
9

10
8
8
9

15

256
254
221
213
163
196
181
173
189
134

140
142
175
183
233
200
215
223
207
262

116
112
46
30
-70
-4

-34
-50
-18

-128

43
39
33
32
23
22
22
22
21
3

BK Labin prvak 3.HBL-Istra-Primorje i BK Sv. Jakov viceprvak 2018.-2019.
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1. HRVATSKA ŽENSKA BOĆARSKA LIGA 2018./2019.

I. KOLO - 7.9.2018.     

II. KOLO - 14.9.2018.     

III. KOLO - 21.9.2018.    

IV. KOLO - 28.9.2018.

V. KOLO – 5.10.2018. 

VI. KOLO –12.4.2019.

VIII. KOLO –  26.4.2019. 

IX. KOLO -  3.5.2019.   X. KOLO - 10.5.2019. 

VII. KOLO –  19.4.2019.   

TABLICA NAKON REDOVNOG DIJELA:

POLUFINALE

ČAVLE ŠB		  KOMIŽA			      	      18:06
LABIN			   DRENOVA RIJEKA		                       20:04

FINALE 

LABIN			    ČAVLE-ŠB			           12:12

KOMIŽA - ČAVLE ŠB 	            10 : 14
DRENOVA-RIJEKA - MARINIĆI            18 : 06
NOVA VERUDA - LABIN 	              2 : 22

ČAVLE ŠB - LABIN 		             12 : 12
MARINIĆI - NOVA VERUDA 	            19 : 05
KOMIŽA - DRENOVA-RIJEKA 	            20 : 04

NOVA VERUDA - KOMIŽA	                1:23
DRENOVA-RIJEKA - ČAVLE ŠB	               4:20
LABIN - MARINIĆI		               22:02

KOMIŽA - LABIN 		             12 : 12
DRENOVA-RIJEKA - NOVA VERUDA    22 : 02
ČAVLE ŠB - MARINIĆI	             21 : 03

MARINIĆI - KOMIŽA		              10 : 14
NOVA VERUDA - ČAVLE ŠB		   3:21
LABIN - DRENOVA-RIJEKA 	               17 : 07

MARINIĆI - DRENOVA-RIJEKA              9 : 15
LABIN - NOVA VERUDA	             22 : 02
ČAVLE ŠB - KOMIŽA 	               9 : 15

NOVA VERUDA - MARINIĆI	              6 : 18
LABIN - ČAVLE ŠB 		             12 : 12
DRENOVA-RIJEKA - KOMIŽA 	              2 : 22

KOMIŽA - NOVA VERUDA 	            21 : 03
ČAVLE ŠB - DRENOVA-RIJEKA            20 : 04
MARINIĆI - LABIN		               6 : 18

NOVA VERUDA - DRENOVA-RIJEKA     6 : 18
LABIN - KOMIŽA 		             15 : 09
MARINIĆI - ČAVLE ŠB	              3 : 21

KOMIŽA - MARINIĆI 	            16 : 08
DRENOVA-RIJEKA - LABIN                   3 : 21
ČAVLE ŠB - NOVA VERUDA                20 : 04

1
2
3
4
5
6

LABIN
ČAVLE ŠB
KOMIŽA
DRENOVA-RIJEKA
MARINIĆI
NOVA VERUDA

10
10
10
10
10
10

7
7
7
4
2
0

3
2
1
0
0
0

0
1
2
6
8

10

173
170
162
97
84
34

67
70
78

143
156
206

106
100
84
-46
-72
-172

24
23
22
12
6
0

TABLICA NAKON DOIGRAVANJA

1. LABIN
2. ČAVLE ŠB
3. KOMIŽA
4. DRENOVA RIJEKA
5. MARINIĆI
6. VERUDA

BK Labin prvakinje 1.HŽBL 2018.-2019.
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PRVA HRVATSKA ŽENSKA BOĆARSKA LIGA

Boćarice „Čavle škola boćanja“ 
viceprvakinje države

Od 25.-26.05.2019. održavalo se 
završno prvenstvo Hrvatske u boćanju 
za žene u organizaciji BK „Labin“ na 
kojem su nastupile četiri prvoplasira-
ne ekipe iz redovnog dijela prvenstva. 
Našu županiju predstavljale su ekipe 
BK „Čavle ŠB“ kao drugoplasirana i 
ŽBK „Drenova“ kao četvrtoplasirana iz 
redovnog dijela prvenstva. Uz njih na-
stupile su ŽBK „Komiža“ kao trećepla-
sirana i ŽBK „Labin“ kao prvoplasirane.

U prvom polufinalnom susretu bo-
ćarice „Čavle ŠB“ igrale su protiv „Ko-
miže“ i uvjerljivo slavile ulazak u fina-
le rezultatom 18:6. Drugo polufinale 
igralo se između „Drenove“ i „Labina“ 
gdje su se igračice Drenove oprostile 
od daljnjeg natjecanja izgubivši 4-20.

Najbolja bližačica završnog turnira Dorotea Maršanić „Čavle ŠB“

 Najbolja izbijačica završnog turnira Carrolina Bajrić 
„Čavle ŠB“ ujedno i najbolja seniorka Hrvatske

 za 2018.godinu

Viceprvakinje HŽBL „Čavle ŠB“

Finale završnog turnira Hrvatske 
ženske lige izborile su tako boćarice iz 
„Čavle ŠB“ i „Labina“. U odličnoj atmos-
feri i do kraja ispunjenom gradskom 
boćalištu Labin, boćarice iz „Čavle ŠB“ 
nisu uspjele obraniti prošlogodišnju 
titulu prvakinja države. U neizvjesnoj 
i napetoj utakmici remizirale su 12:12 
što je Labinjankama bilo dovoljno da 
počnu sa slavljem i proslave titulu prva-
kinja Hrvatske za sezonu 2018./2019. 
Naime, prema propozicijama natje-
canja Hrvatske ženske boćarske lige, 
ako bilo koji susret na Final 
four-u završi neodlučeno 
pobjednik je klub koji je bio 
bolje plasiran na završnoj 
prvenstvenoj ljestvici ligaš-
kog dijela prvenstva. Po 
tom pravilu su Labinjanke 
bile u prednosti jer su ligaš-
ki dio sezone završile kao 
prvoplasirane.

Rezultat je nakon prvih 
serija igara bio poravnat 
4:4, kao i nakon tehničkih 
disciplina 8:8. U posljednjoj 

seriji igara „Čavle ŠB“ trebale su osvo-
jiti minimalno 5 punata od mogućih 8 
iz četiri igrane discipline. Međutim, to 
im nije pošlo za rukom te su i posljed-
nje igre završile 4:4, odnosno konačni 
rezultat glasio je 12:12.

Nagradu za najbolju izbijačicu za-
vršnog turnira pripao je Carrolini Bajrić 
iz „Čavle ŠB“, a njena klupska suigrači-
ca Dorotea Maršanić dobila je nagra-
du za najbolju bližačicu. Za najbolju 
igračicu proglašena je Nives Jelovica iz 
„Labina“.
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1. ŽUPANIJSKA BOĆARSKA LIGA 2018./2019.
I. KOLO –  2.9.2018.

II. KOLO – 9.9.2018.

III. KOLO – 16.9.2018.

IV. KOLO – 23.9.2018.

V. KOLO – 30.9.2018.

VI. KOLO – 7.10.2018.

VIII. KOLO -  7.4.2019.

IX. KOLO. - 14.4.2019.

X. KOLO - 28.4.2019.

XI. KOLO -  5.5.2019.

XII. KOLO - 12.5.2019.

XV. KOLO - 2.6.2019.

XVI. KOLO - 9.6.2019. 

XVII. KOLO - 16.6.2019..

XVIII. KOLO - 23.6.2019.

VII. KOLO – 14.10.2018. XIII. KOLO -19.5.2019.

XIV. KOLO - 26.5.2019.

BRZAC - LOŠINJ 90 		           10 : 12
FRANKOPAN - RJEČINA 	           16 : 06
BRAJDA - VARGON 2 	           16 : 06
SRDOČI - KRENOVAC 	           15 : 07
ZAGON - KRK 		            10 : 12

LOŠINJ 90 - KRK 		            18 : 04
KRENOVAC - ZAGON 	           11 : 11
VARGON 2 - SRDOČI 	           10 : 12
RJEČINA - BRAJDA 		            10 : 12
BRZAC - FRANKOPAN 	           15 : 07

SRDOČI - RJEČINA		             16:06
KRK - KRENOVAC		               9:13
BRAJDA - BRZAC		             15:07
FRANKOPAN - LOŠINJ 90	            12:10
ZAGON - VARGON 2	            12:10

LOŠINJ 90 - KRENOVAC 	          18 : 04
VARGON 2 - KRK 		           12 : 10
RJEČINA - ZAGON 		           17 : 05
BRZAC - SRDOČI 		           14 : 08
FRANKOPAN - BRAJDA 	          19 : 03

KRK - RJEČINA  		           11 : 11
BRAJDA - LOŠINJ 90 	          10 : 12
SRDOČI - FRANKOPAN 	          12 : 10
ZAGON - BRZAC 		           13 : 09
KRENOVAC - VARGON 2 	          17 : 05

VARGON 2 - LOŠINJ 90	          12 : 10
RJEČINA - KRENOVAC	           11 : 11
BRZAC - KRK		           13 : 09
FRANKOPAN - ZAGON	          12 : 10
BRAJDA - SRDOČI		             9 : 13

SRDOČI - LOŠINJ 90 	              8 :14
KRK - FRANKOPAN 		           13 : 09
KRENOVAC - BRZAC 	           10 : 12
VARGON 2 - RJEČINA 	           10 : 12
ZAGON - BRAJDA		            19 : 03

SRDOČI - ZAGON 		            14 : 08
VARGON 2 - BRZAC 	             8 : 14
FRANKOPAN - KRENOVAC 	             9 : 13
KRK - BRAJDA 	                          11 : 11
LOŠINJ 90 - RJEČINA	           12 : 10

RJEČINA - BRZAC 		            10 : 12
KRENOVAC - BRAJDA 	           12 : 10
KRK - SRDOČI 		            16 : 06
VARGON 2 - FRANKOPAN 	           10 : 12
ZAGON - LOŠINJ 90 	            6 : 16

LOŠINJ 90 - BRZAC 		         14 : 08
VARGON 2 - BRAJDA 	         14 : 08
RJEČINA - FRANKOPAN 	         10 : 12
KRENOVAC - SRDOČI 	         17 : 05
KRK - ZAGON 		          16 : 06

SRDOČI - VARGON 2 	           10 : 12
KRK - LOŠINJ 90 		            13 : 09
ZAGON - KRENOVAC	           10 : 12
BRAJDA - RJEČINA		            10 : 12
FRANKOPAN - BRZAC	           18 : 04

LOŠINJ 90 - FRANKOPAN 	            12 : 10
RJEČINA - SRDOČI 		             13 : 09
BRZAC - BRAJDA 		             16 : 06
VARGON 2 - ZAGON 	            14 : 08
KRENOVAC - KRK 		             16 : 06

BRAJDA - FRANKOPAN 	            13 : 09
KRENOVAC - LOŠINJ 90 	            10 : 12
ZAGON - RJEČINA 		             10 : 12
SRDOČI - BRZAC 		             11 : 11
KRK - VARGON 2 		             11 : 11

LOŠINJ 90 - BRAJDA 	           12 : 10
RJEČINA - KRK 		            12 : 10
VARGON 2 - KRENOVAC 	            11 : 11
BRZAC - ZAGON 		            18 : 04
FRANKOPAN - SRDOČI 	           16 : 06

KRK - BRZAC 		              16 : 06
LOŠINJ 90 - VARGON 2 	            18 : 04
ZAGON - FRANKOPAN 	              8 : 14
KRENOVAC - RJEČINA 	            14 : 08
SRDOČI - BRAJDA 		               3 : 19

LOŠINJ 90 - SRDOČI 	            21 : 01
BRAJDA - ZAGON		             18 : 04
FRANKOPAN - KRK 		            18 : 04
BRZAC - KRENOVAC 	            16 : 06
RJEČINA - VARGON 2 	           12 : 10

BRZAC - VARGON 2 	             14 : 08
BRAJDA - KRK 		              16 : 06
KRENOVAC - FRANKOPAN 	               8 : 14
ZAGON - SRDOČI 		              11 : 11
RJEČINA - LOŠINJ 90 	             12 : 10

LOŠINJ 90 - ZAGON 	            16 : 06
SRDOČI - KRK 		             13 : 09
BRAJDA - KRENOVAC	            14 : 08
FRANKOPAN - VARGON 2 	            13 : 09
BRZAC - RJEČINA 		               18 : 0
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TABLICA

LOŠINJ 90
FRANKOPAN
BRZAC
KRENOVAC
RJEČINA
BRAJDA
SRDOČI
KRK
VARGON 2
ZAGON

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

14
12
11
8
8
8
7
6
5
3

0
0
1
3
2
1
2
3
2
2

4
6
6
7
8
9
9
9

11
13

246
230
217
200
188
203
173
186
176
161

150
166
179
196
208
193
223
210
220
235

96
64
38
4

-20
10
-50
-24
-44
-74

42
36
34
27
26
25
23
21
17
11

BK Lošinj 90 prvak prvak 1.županijske boćarske lige 2018.-2019.

Općina Čavle
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2. ŽUPANIJSKA BOĆARSKA LIGA 2018./2019.
I. KOLO – 1.9.2018.

II. KOLO – 8.9.2018.

III. KOLO – 15.9.2018.

IV. KOLO – 22.9.2018.

V. KOLO – 29.9.2018.

VI. KOLO – 6.10.2018.

VIII. KOLO – 6.4.2019.

IX. KOLO. – 13.4.2019.

X. KOLO – 27.4.2019.

XI. KOLO – 4.5.2019.

XII. KOLO – 11.5.2019.

XV. KOLO – 1.6.2019.

XVI. KOLO – 8.6.2019. 

XVII. KOLO – 15.6.2019..

XVIII. KOLO – 22.6.2019.

VII. KOLO – 13.10.2018. XIII. KOLO – 18.5.2019.

XIV. KOLO – 25.5.2019.

DRAGA-MOŠĆ. DRAGA - LOVR. DRAGA         5:17
ZORETIĆI - TRSAT 		             11 : 11
LEDENICE - GRBCI 		              7 : 15
OPATIJA - ŠKRLJEVO 	             8 : 14
KOSTRENA - ZASTENICE	             8 : 14

TRSAT - ZASTENICE 		            11 : 11
ZORETIĆI - LEDENICE 	            14 : 08
LOVRANSKA DRAGA - OPATIJA         12 : 10
ŠKRLJEVO - KOSTRENA 	            14 : 08
GRBCI - DRAGA-MOŠĆ. DRAGA        13 : 09

DRAGA-MOŠĆ. DRAGA - ZORETIĆI   15 : 07
LEDENICE - TRSAT                            10 : 12
OPATIJA - GRBCI                               10 : 12
KOSTRENA - LOVRANSKA DRAGA       6 : 16
ZASTENICE - ŠKRLJEVO 	             6 : 16

LEDENICE - DRAGA-MOŠĆ. DRAGA   11 : 11
LOVRANSKA DRAGA - ZASTENICE     16 : 06
TRSAT - ŠKRLJEVO		             17 : 05
GRBCI - KOSTRENA 		             6 : 16
ZORETIĆI - OPATIJA 		           15 : 07

ŠKRLJEVO - LOVRANSKA DRAGA      12 : 10
OPATIJA - LEDENICE 	           13 : 09
DRAGA-MOŠĆ. DRAGA - TRSAT        12 : 10
ZASTENICE - GRBCI 		             6 : 16
KOSTRENA - ZORETIĆI 	           10 : 12

LEDENICE - KOSTRENA 	           14 : 08
DRAGA-MOŠĆ. DRAGA - OPATIJA     10 : 12
ZORETIĆI - ZASTENICE 	           10 : 12
GRBCI - ŠKRLJEVO 		            14 : 08
TRSAT - LOVRANSKA DRAGA            12 : 10

OPATIJA - TRSAT 		               8 : 14
ZASTENICE - LEDENICE 	              8 : 14
KOSTRENA - DRAGA-MOŠĆ. DRAGA   9 : 13
LOVRANSKA DRAGA - GRBCI 	          12 : 10
ŠKRLJEVO - ZORETIĆI 	           10 : 12

OPATIJA - KOSTRENA 	             15 : 07
LEDENICE - ŠKRLJEVO 	              12 : 10
ZORETIĆI - LOVRANSKA DRAGA           8 : 14
DRAGA-MOŠĆ. DRAGA - ZASTENICE 13 : 09
TRSAT - GRBCI 		             17 : 05

GRBCI - ZORETIĆI 		             10 : 12
ZASTENICE - OPATIJA 	            14 : 08
ŠKRLJEVO - DRAGA-MOŠĆ. DRAGA   15 : 07
KOSTRENA - TRSAT 		              6 : 16
LOVRANSKA DRAGA - LEDENICE       16 : 06

LOVR. DRAGA-DRAGA - M. DRAGA     12:10
ZASTENICE - KOSTRENA 	              6 : 16
ŠKRLJEVO - OPATIJA 	            15 : 07
GRBCI - LEDENICE 		             14 : 08
TRSAT - ZORETIĆI 		             10 : 12

OPATIJA - LOVRANSKA DRAGA          12 : 10
DRAGA-MOŠĆ. DRAGA - GRBCI         11 : 11
KOSTRENA - ŠKRLJEVO                      13 : 09
ZASTENICE - TRSAT                              8 : 14
LEDENICE - ZORETIĆI                         13 : 09

ZORETIĆI - DRAGA-MOŠĆ. DRAGA    12 : 10
TRSAT - LEDENICE 		             15 : 07
GRBCI - OPATIJA		             12 : 10
LOVRANSKA DRAGA - KOSTRENA      13 : 09
ŠKRLJEVO - ZASTENICE 	            18 : 04

DRAGA - MOŠĆ. DRAGA-LEDENICE   15 : 07
ŠKRLJEVO - TRSAT		            13 : 09
KOSTRENA - GRBCI 		           15 : 07
ZASTENICE - LOVRANSKA DRAGA       8 : 14
OPATIJA - ZORETIĆI 		            10 : 12

ZORETIĆI - KOSTRENA 	            10 : 12
GRBCI - ZASTENICE 		              7 : 15
TRSAT - DRAGA-MOŠĆ. DRAGA         20 : 02
LEDENICE - OPATIJA 	            14 : 08
LOVRANSKA DRAGA - ŠKRLJEVO       14 : 08

LOVRANSKA DRAGA - TRSAT               9 : 13
KOSTRENA - LEDENICE 	            17 : 05
OPATIJA - DRAGA-MOŠĆ. DRAGA      11 : 11
ZASTENICE - ZORETIĆI 	            13 : 09
ŠKRLJEVO - GRBCI 		             10 : 12

TRSAT - OPATIJA 		             17 : 05
ZORETIĆI - ŠKRLJEVO 	              8 : 14
DRAGA-MOŠĆ. DRAGA - KOSTRENA  14 : 08
GRBCI - LOVRANSKA DRAGA             10 : 12
LEDENICE - ZASTENICE 	            14 : 08

ZASTENICE - DRAGA-MOŠĆ. DRAGA  16 : 06
LOVRANSKA DRAGA - ZORETIĆI         18 : 04
KOSTRENA - OPATIJA                         10 : 12
GRBCI - TRSAT 		               9 : 13
ŠKRLJEVO - LEDENICE 	            14 : 08

DRAGA - MOŠĆ. DRAGA-ŠKRLJEVO    12 : 10
OPATIJA - ZASTENICE 	               5 : 17
LEDENICE - LOVRANSKA DRAGA        12 : 10
ZORETIĆI - GRBCI 		              11 : 11
TRSAT - KOSTRENA 		            18 : 04
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TABLICA

TRSAT
LOVRANSKA DRAGA
ŠKRLJEVO
ZORETIĆI
GRBCI
DRAGA-MOŠĆ. DRAGA
LEDENICE
ZASTENICE
KOSTRENA
OPATIJA

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

13
13
10
8
8
7
7
7
6
5

2
0
0
2
2
3
1
1
0
1

3
5
8
8
8
8

10
10
12
12

249
235
215
288
194
186
279
181
182
171

147
161
181
208
202
210
217
215
214
225

102
74
34
80
-8

-24
62
-34
-32
-54

41
39
30
26
26
24
22
22
18
16

BK Trsat prvak 2. županijske boćarske lige 2018.-2019.

KTD Vodovod Žrnovnica d.o.o.
Novi Vinodolski
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3. ŽUPANIJSKA BOĆARSKA LIGA - ISTOK 2018./2019.
I. KOLO – 8.9.2018.

II. KOLO – 15.9.2018.

III. KOLO –  22.9.2018.

IV. KOLO – 29.9.2018.

V. KOLO – 6.10.2018.

VI. KOLO – 25.4.2019.

VIII. KOLO – 11.5.2019.

IX. KOLO. – 18.5.2019.

X. KOLO – 25.5.2019.

XI. KOLO – 1.6.2019.

XII. KOLO – 8.6.2019.VII. KOLO – 4.5.2019.

XIII. KOLO – 15.6.2019.

XIV. KOLO – 22.6.2019.

BRIBIR - BROD MORAVICE	           14 : 06
SELCE - DRIVENIK 		            12 : 08
SV. JAKOV 2 - HRELJIN 	           16 : 04
VEŽICA - RADINJE 		              4 : 16

SELCE - VEŽICA		            10 : 10
RADINJE - BRIBIR		            11 : 09
DRIVENIK - HRELJIN 	           15 : 05
BROD MORAVICE - SV. JAKOV 2        15 : 05

VEŽICA - DRIVENIK 		            4 : 16
HRELJIN - BROD MORAVICE 	          10 : 10
SV. JAKOV 2 - RADINJE 	          10 : 10
BRIBIR - SELCE 		             8 : 12

VEŽICA - BRIBIR		              8 : 12
DRIVENIK - BROD MORAVICE            11 : 09
RADINJE - HRELJIN 		            16 : 04
SELCE - SV. JAKOV 2 	            14 : 06

BROD MORAVICE - RADINJE 	          10 : 10
SV. JAKOV 2 - VEŽICA 	          12 : 08
HRELJIN - SELCE 		           12 : 08
BRIBIR - DRIVENIK 		           10 : 10

DRIVENIK - RADINJE 	           10 : 10
VEŽICA - HRELJIN 		            10 : 10
SELCE - BROD MORAVICE 	           20 : 00
BRIBIR - SV. JAKOV 2  	           17 : 03

SV. JAKOV 2 - DRIVENIK 	             4 : 16
HRELJIN - BRIBIR 		            11 : 09
RADINJE - SELCE 		            12 : 08
VEŽICA - BROD MORAVICE 	           14 : 06

RADINJE - VEŽICA 		           12 : 08
DRIVENIK - SELCE 		           12 : 08
BROD MORAVICE - BRIBIR 	            4 : 16
HRELJIN - SV. JAKOV 2 	          17 : 03

HRELJIN - DRIVENIK 	         12 : 08
BRIBIR - RADINJE 	                        16 : 04
VEŽICA - SELCE 	                        14 : 06
SV. JAKOV 2 - BROD MORAVICE     16 : 04

DRIVENIK - VEŽICA 		           20 : 00
RADINJE - SV. JAKOV 2 	         16 : 04
BROD MORAVICE - HRELJIN            10 : 10
SELCE - BRIBIR 	                         10 : 10

BROD MORAVICE - DRIVENIK            6 : 14
SV. JAKOV 2 - SELCE 	            4 : 16
BRIBIR - VEŽICA 		           14 : 06
HRELJIN - RADINJE		           10 : 10

RADINJE - BROD MORAVICE            19 : 01
DRIVENIK - BRIBIR		           10 : 10
VEŽICA - SV. JAKOV 	          28 : 12
SELCE - HRELJIN	  	          14 : 06

BROD MORAVICE - SELCE 	          10 : 10
SV. JAKOV 2 - BRIBIR	            9 : 11
RADINJE - DRIVENIK	         12 : 08
HRELJIN - VEŽICA 		          16 : 04

SELCE - RADINJE 		           10 : 10
BROD MORAVICE - VEŽICA              14 : 06
DRIVENIK - SV. JAKOV 2 	          18 : 02
BRIBIR - HRELJIN 		            13 : 07
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TABLICA

RADINJE
DRIVENIK
BRIBIR
SELCE
HRELJIN
SV.JAKOV 2
BROD MORAVICE
VEŽICA

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

14
14
14
14
14
14
14
14

8
8
8
6
5
4
2
2

5
3
3
4
4
1
4
2

1
3
3
4
5
9
8

10

168
176
169
158
134
106
105
104

112
104
111
122
146
174
175
176

56
72
58
36
-12
-68
-70
-72

29
27
27
22
19
13
9
7

BK Radinje prvak 3.županijske boćarske lige - Istok 2018.-2019.

Općina Omišalj
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3. ŽUPANIJSKA BOĆARSKA LIGA  - ZAPAD 2018./2019.
I. KOLO – 8.9.2018.

II. KOLO – 15.9.2018.

III. KOLO –  22.9.2018.

IV. KOLO – 29.9.2018.

V. KOLO – 6.10.2018.

VI. KOLO – 27.4.2019.

VIII. KOLO – 11.5.2019.

IX. KOLO. – 18.5.2019.

X. KOLO – 25.5.2019.

XI. KOLO – 1.6.2019.

XII. KOLO – 8.6.2019.VII. KOLO – 4.5.2019.

XIII. KOLO – 15.6.2019.

XIV. KOLO – 22.6.2019.

TABLICA

POLJANE
LIGANJ
HALUBJAN
ŠKALNICA
DRAGA
RUBEŠI
STUDENA
MARIO GENNARI 2

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

14
14
14
14
14
14
14
14

8
7
5
5
5
5
5
4

2
1
4
4
3
3
3
4

4
6
5
5
6
6
6
6

164
139
137
134
147
137
136
126

116
141
143
146
133
143
144
154

48
-2
-6

-12
14
-6
-8

-28

26
22
19
19
18
18
18
16

LIGANJ - ŠKALNICA 	           16 : 04
RUBEŠI - MARIO GENNARI 	           29 : 11
STUDENA - DRAGA		           11 : 09
HALUBJAN - POLJANE 	           15 : 05

RUBEŠI - STUDENA 		           10 : 10
MARIO GENNARI 2 - POLJANE            6 : 14
ŠKALNICA - HALUBJAN 	           10 : 10
DRAGA - LIGANJ 		            16 : 04

HALUBJAN - DRAGA 	           10 : 10
STUDENA - MARIO GENNARI 2         15 : 05
LIGANJ - RUBEŠI 		            11 : 09
POLJANE - ŠKALNICA 	           12 : 08

STUDENA - LIGANJ 		           10 : 10
MARIO GENNARI 2 - ŠKALNICA        10 : 10
DRAGA - POLJANE 		            12 : 08
RUBEŠI - HALUBJAN 	           14 : 06

HALUBJAN - STUDENA 	           13 : 07
ŠKALNICA - DRAGA 	           12 : 08
LIGANJ - MARIO GENNARI 2	           14 : 06
POLJANE - RUBEŠI 		            14 : 06

MARIO GENNARI 2 - DRAGA 	          12 : 08
STUDENA - POLJANE 	           12 : 08
RUBEŠI - ŠKALNICA 	             6 : 14
LIGANJ - HALUBJAN 	             8 : 12

ŠKALNICA - STUDENA 	          12 : 08
DRAGA - RUBEŠI 		           10 : 10
POLJANE - LIGANJ 		           16 : 04
HALUBJAN - MARIO GENNARI 2      11 : 09

POLJANE - HALUBJAN 	           16 : 04
ŠKALNICA - LIGANJ 	           12 : 08
DRAGA - STUDENA 		           16 : 04
MARIO GENNARI 2 - RUBEŠI            12 : 08

STUDENA - RUBEŠI 		             8 : 12
LIGANJ - DRAGA 		            12 : 08
POLJANE - MARIO GENNARI 2         15 : 05
HALUBJAN - ŠKALNICA 	          10 : 10

MARIO GENNARI 2 - STUDENA        10 : 10
RUBEŠI - LIGANJ 		           11 : 09
DRAGA - HALUBJAN 	          13 : 07
ŠKALNICA - POLJANE	          10 : 10

ŠKALNICA - MARIO GENNARI 2        14 : 06
POLJANE - DRAGA		            12 : 08
HALUBJAN - RUBEŠI 	           13 : 07
LIGANJ - STUDENA 		           14 : 06

MARIO GENNARI 2 - LIGANJ  	          14 : 06
STUDENA - HALUBJAN 	           13 : 07
RUBEŠI - POLJANE 		            10 : 10
DRAGA - ŠKALNICA 	           13 : 07

HALUBJAN - LIGANJ 	             9 : 11
POLJANE - STUDENA 	           16 : 04
DRAGA - MARIO GENNARI 2 	          10 : 10
ŠKALNICA - RUBEŠI 	             9 : 11

LIGANJ - POLJANE 		            12 : 08
MARIO GENNARI 2 - HALUBJAN        10 : 10
STUDENA - ŠKALNICA 	           18 : 02
RUBEŠI - DRAGA 		            14 : 06
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MEĐUOPĆINSKA BOĆARSKA LIGA - ISTOK 2018./2019.
I KOLO – 07.09.2018.

II KOLO – 14.09.2018.

III KOLO – 21.09.2018.

IV KOLO – 28.09.2018.

V KOLO – 05.10.2018.

VIII KOLO – 17.5.2019.

IX KOLO – 23.5.2019.

X KOLO – 24.5.2019.

VI KOLO – 2.5.2019.

VII KOLO – 3.5.2019.

BK Grižane prvak međuopćinske boćarske lige - Istok 2018. /19.

TABLICA

GRIŽANE
KRIMEJA
PUNAT
SV.JELENA
KRIŽIŠĆE

1.
2.
3.
4.
5.

8
7
7
7
5

5
4
3
3
1

1
1
0
0
0

2
2
4
4
4

72
51
51
39
25

40
47
47
59
45

32
4
4

-20
-20

16
13
9
9
3

PUNAT - SV .JELENA 	            6 : 08
KRIMEJA - KRIŽIŠĆE 	          12 : 02

KRIMEJA - GRIŽANE 	            7 : 07
KRIŽIŠĆE - SV. JELENA 	          11 : 03

PUNAT - KRIMEJA 		            14 : 00
GRIŽANE - KRIŽIŠĆE 	           10 : 04

GRIŽANE - PUNAT		            11 : 03
KRIMEJA - SV. JELENA 	           10 : 04

PUNAT - KRIŽIŠĆE 		           10 : 04
SV. JELENA - GRIŽANE 	          11 : 03

SV. JELENA - PUNAT 	            8 : 06

GRIŽANE - KRIMEJA 	         12 : 02

SV. JELENA - KRIMEJA	           4 : 10
PUNAT - GRIŽANE		            8 : 06

KRIŽIŠĆE - GRIŽANE		              4 : 10
KRIMEJA - PUNAT		             10 : 04

GRIŽANE - SV. JELENA 	            13 : 01
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MEĐUOPĆINSKA BOĆARSKA LIGA - ZAPAD 2018./2019.

I KOLO – 07.09.2018.

II KOLO – 21.9.2018.

III KOLO – 5.10.2018.

IV KOLO –  12.10.2018.

V KOLO – 26.4.2019.

VIII KOLO – 31.5.2019.

IX KOLO – 31.5.2019.

X KOLO – 7.6.2019.

VI KOLO – 11.5.2019.

VII KOLO – 17.5.2019.

BK Ika prvak međuopćinske boćarske lige - Zapad 2018. /19.

TABLICA

IKA
KORENSKO
KANTRIDA
VEPRINAC

1.
2.
3.
4.

6
6
6
6

4
4
2
2

0
0
0
0

2
2
4
4

142
48
46
32

42
36
38
52

100
12
8

-20

12
12
6
6

VEPRINAC - KANTRIDA	            8 : 06

IKA - KANTRIDA		             8 : 06
VEPRINAC - KORENSKO 	           2 : 12

IKA - VEPRINAC 		             4 : 10

KORENSKO - KANTRIDA	            8 : 06

IKA - KORENSKO		           10 : 04

KANTRIDA - VEPRINAC	           12 : 02

KANTRIDA - IKA 		          10 : 04
KORENSKO - VEPRINAC 	         10 : 04

VEPRINAC - IKA 		            6 : 08

KORENSKO - IKA 		             6 : 08

KANTRIDA - KORENSKO                     6 : 08
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ŽUPANIJSKA ŽENSKA BOĆARSKA LIGA 2018./2019.

I KOLO – 07.09.2018.

II KOLO – 14.09.2018.

III KOLO – 21.09.2018.

IV KOLO – 28.09.2018.

V KOLO – 05.10.2018.

VIII KOLO – 10.5.2019.

IX KOLO – 20.5.2019.

X KOLO – 24.5.2019.

VI KOLO – 29.4.2019.

VII KOLO – 3.5.2019.

ŽBK Škrljevo prvakinje županijske ženske boćarske lige 2018. /19.

TABLICA

ŠKRLJEVO
KASTAV
ČAVLE
DRAŽICE
ČAVLE ŠB 2
HRELJIN

1.
2.
3.
4.
5.
6.

10
10
10
10
9
9

8
8
4
3
3
1

0
0
2
1
1
0

2
2
4
6
5
8

129
120
107
91
78
55

71
80
93

109
102
125

58
40
14
-18
-24
-70

24
24
14
10
10
3

ČAVLE - KASTAV 		              9 : 11
DRAŽICE - ČAVLE ŠB 2 	           16 : 04
ŠKRLJEVO - HRELJIN 	           16 : 04

HRELJIN - KASTAV 		             11 : 09
ČAVLE ŠB 2 - ČAVLE 	            10 : 10
ŠKRLJEVO - DRAŽICE 	            17 : 03

KASTAV - ČAVLE ŠB 2	            14 : 06
ČAVLE - ŠKRLJEVO 		            14 : 06
DRAŽICE - HRELJIN 		           11 : 09

ČAVLE ŠB 2 - HRELJIN 	           14 : 06
ČAVLE - DRAŽICE 		            13 : 07
ŠKRLJEVO - KASTAV 	           14 : 06

ČAVLE ŠB 2 - ŠKRLJEVO 	             4 : 16
ČAVLE - HRELJIN 		            17 : 03
KASTAV - DRAŽICE 		           12 : 08

HRELJIN - ŠKRLJEVO 	             7 : 13
KASTAV  - ČAVLE 		            16 : 04
ČAVLE ŠB 2 - DRAŽICE 	           14 : 06

KASTAV - HRELJIN 		           18 : 02
ČAVLE - ČAVLE ŠB 2		          9 : 11
DRAŽICE - ŠKRLJEVO	            8 : 12

HRELJIN - DRAŽICE		                6 : 14
ŠKRLJEVO - ČAVLE		              12 : 08
ČAVLE ŠB 2 - KASTAV	               9 : 11

KASTAV - ŠKRLJEVO		          11 : 09
DRAŽICE - ČAVLE 		           10 : 10

HRELJIN - ČAVLE 		             7 : 13
ŠKRLJEVO - ČAVLE ŠB 2 	          14 : 06
DRAŽICE - KASTAV 		            8 : 12
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JUNIORSKI KUP HRVATSKE I PRVENSTVO HRVATSKE ZA JUNIORE I JUNIORKE - 2018. GODINA

U godišnjaku “Boćanje u PGŽ 2018.” izostavili smo spomenuti juni-
orski kup Hrvatske i prvenstvo Hrvatske za juniore i juniorke te se ovim 
putem ispričavamo glavnom organizatoru samog prvenstva BK “Lovran” 
i gospodinu Antonu Bučeviću kojemu pripadaju sve pohvale za organiza-
ciju prvenstva.

Od 18. do 22. srpnja 2018. godine u Lovranu se održavao juniorski 
kup Hrvatske i prvenstvo Hrvatske za juniore i juniorke. Glavnina natjeca-
nja, uključujući i sve susrete za medalje, odigralo se na boćalištu u Lovra-
nu, dok se za dio natjecanja koristila boćarska dvorana u Iki, te boćalište 
u Lovranskoj Dragi. Glavni organizator ovog vrlo uspješno organiziranog 
prvenstva bio je BK “Lovran”, Boćarski savez PGŽ, a pokrovitelji općina 
Lovran i TZ općine Lovran.

Kao uvod u prvenstvo Hrvatske odigran je prvi juniorski Kup Hrvat-
ske. Sudjelovalo je ukupno pet ekipa, od osam koliko je bilo predviđeno. 
Primorsko-goransku županiju predstavljali su juniorske ekipe “Vargon” i 
“Sv. Jakov-Jadranovo” koji su se međusobno susreli u petkolu prvenstva, 
a polufinale izborila juniorska ekipa  “Vargon”. U polufinalu susreli su se 
s juniorskom ekipom “Pazin” koji su ih zaustavili u daljnjem natjecanju, te 
su tako juniori “Vargona” završili Kup Hrvatske na trećem mjestu. Junior-
ski Kup Hrvatske zasluženo su osvojili mladi boćari boćarskog centra Pazin 
pod vodstvom trenera Valtera Ivančića. U završnici su svladali vršnjake iz 
Dubrovačko-neretvanske županije rezultatom 5:4.

Na prvenstvu Hrvatske popunjenost po disciplinama je bila gotovo 
100% u kategoriji boćara dok je u kategoriji boćarica nastupilo 10 igrači-
ca iz BS PGŽ , BS SDŽ I IBS-a.

Prva imena natjecanja su bili Luka Gašpar iz BK “Ploča” s tri zlata i 
jednim srebrom iz šest disciplina, a kod boćarica Ria Vojković iz ŽBK “Ko-
miža” s četiri discipline u kojima je nastupila.

Svakako treba istaknuti Lovra Šipeka igrača BK “Sv.Jakov-Jadranovo” 
koji je na ovom natjecanju osvojio dvije zlatne i jednu srebrnu medalju, te 
Doroteu Maršanić iz BK “Čavle ŠB” koja je osvojila dva zlata, jedno srebro 
i tri bronce.

	    JUNIORI	 	
OSVAJAČI I OSVAJAČICE MEDALJA IZ KLUBOVA PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE:

1.mjesto	 Lovro Šipek - Karlo Šaban	 par klasično 			   BK “Sv.Jakov-Jadranovo”
3.mjesto	 Alen Dretvić - Leon Petz		  par klasično 			   BK “Vargon”
2.mjesto	 Karlo Šaban			   brzinsko izbijanje		  BK “Sv.Jakov-Jadranovo”
3.mjesto	 Filip Klarić			   precizno izbijanje		  BK “Drivenik”
1.mjesto	 Lovro Šipek			   bližanje i izbijanje u krug		 BK “Sv.Jakov-Jadranovo”
2.mjesto	 Leon Petz			   bližanje i izbijanje u krug		 BK “Vargon”
3.mjesto	 Karlo Šaban			   bližanje i izbijanje u krug		 BK “Sv.Jakov-Jadranovo”
2.mjesto	 Lovro Šipek - Karlo Šaban	 štafetno izbijanje		  BK “Sv.Jakov-Jadranovo”
3.mjesto	 Filip Klarić - Žarko Jerčinović	 štafetno izbijanje		  BK “Drivenik”

    JUNIORKE		
2.mjesto	 Dorotea Maršanić		  pojedinačno klasično		  BK “Čavle ŠB”
3.mjesto	 Dora Fućak			   pojedinačno klasično		  BK “Čavle ŠB”
1.mjesto	 Dorotea Maršanić - Merita Cocaj	 par klasično 			   BK “Čavle ŠB”
2.mjesto	 Roberta Petrović - Dora Fućak	 par klasično 			   BK “Čavle ŠB”
2.mjesto	 Roberta Petrović			  precizno izbijanje		  BK “Čavle ŠB”
3.mjesto	 Dorotea Maršanić		  precizno izbijanje		  BK “Čavle ŠB”
2.mjesto	 Dora Fućak			   bližanje i izbijanje u krug		 BK “Čavle ŠB”
3.mjesto	 Dorotea Maršanić		  bližanje i izbijanje u krug		 BK “Čavle ŠB”
2.mjesto	 Dora Fućak			   brzinsko izbijanje		  BK “Čavle ŠB”
1.mjesto	 Dorotea Maršanić - Merita Cocaj	 štafetno izbijanje		  BK “Čavle ŠB”
2.mjesto	 Roberta Petrović - Dora Fućak	 štafetno izbijanje		  BK “Čavle ŠB”

Osvajačice medalja s područja BS PGŽ i IBSa - R.Lekan,M.
Kovačević,A.Pastorčić,L.Klarić,D.Fućak,R.Petrović,D.Maršanić,Č.

Vukelić,M.Cocaj

Osvajači medalja u disciplini bližanje i izbijanje u krug
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HRVATSKA JUNIORSKA BOĆARSKA LIGA - SJEVER 2018./2019.

TABLICA

PAZIN
SV. JAKOV
VARGON 1
BUZET
LABIN
GORNJI KRAJ
ČAVLE ŠB 1
 VARGON 2
LOVRAN
ČAVLE ŠB 2

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

9
8
7
5
4
4
3
2
2
0

0
0
0
0
1
0
0
1
0
0

0
1
2
4
4
5
6
6
7
9

148
157
151
95
81
79
82
93
76
28

50
41
47

103
117
119
116
105
122
170

98
116
104
-8

-36
-40
-34
-12
-46

-142

27
24
21
15
13
12
9
7
6
0

I KOLO – 25.11.2018.

II KOLO –  2.12.2018.

III KOLO – 9.12.2018.

IV KOLO – 13.1.2019.

V KOLO – 20.1.2019. VIII KOLO – 24.2.2019.

IX KOLO – 27.2.2019.VI KOLO – 27.1.2019.

VII KOLO – 3.2.2019.

ČAVLE ŠB 1 - ČAVLE ŠB 2 	           18 : 04
PAZIN - GORNJI KRAJ 	           18 : 04
VARGON 2 - LOVRAN 	           12 : 10
VARGON 1 - BUZET 		           16 : 06
LABIN - SV. JAKOV 		              0 : 22

PAZIN - LABIN 		            18 : 04
GORNJI KRAJ - LOVRAN 	             6 : 16
ČAVLE ŠB 1 - VARGON 	            12 : 20
BUZET - VARGON 2 		           12 : 10
SV. JAKOV - ČAVLE ŠB 2 	           20 : 02

LABIN - GORNJI KRAJ 	             8 : 14
ČAVLE ŠB 2 - PAZIN 	             2 : 20
VARGON 1 - SV. JAKOV 	             6 : 16
VARGON - ČAVLE ŠB 1 	         10 : 12
LOVRAN - BUZET 		              8 : 14

PAZIN - VARGON 		         114 : 08
ČAVLE ŠB 1 - LOVRAN 	          14 : 08
LABIN - ČAVLE ŠB 2		        16 : 06
GORNJI KRAJ - BUZET 	            7 : 15
SV. JAKOV - VARGON 	        214 : 08

ČAVLE ŠB 2 - GORNJI KRAJ	             2 : 20
BUZET - ČAVLE ŠB 1		         14 : 08
LOVRAN - SV. JAKOV 	             4 : 18
VARGON 2 - PAZIN 		             8 : 14
VARGON 1 - LABIN 		            21 : 01

PAZIN - LOVRAN		            18 : 04
SV. JAKOV - BUZET		            22 : 00
ČAVLE ŠB 2 - VARGON	           10 : 22
LABIN - VARGON		          211 : 11
GORNJI KRAJ - ČAVLE ŠB 1	         12 : 10

VARGON 1 - GORNJI KRAJ 	           20 : 02
ČAVLE ŠB 1 - SV. JAKOV 	             5 : 17
VARGON 2 - ČAVLE ŠB 2	           20 : 02
BUZET - PAZIN 		              8 : 14
LOVRAN - LABIN 		              8 : 14

LABIN - BUZET 		          14 : 08
PAZIN - ČAVLE ŠB 1		       18 : 04
GORNJI KRAJ - SV. JAKOV	           2 : 20
VARGON 1 - VARGON 2	       18 : 04
ČAVLE ŠB 2 - LOVRAN 	           6 : 16

LOVRAN - VARGON 		           12 : 20
LABIN - ČAVLE ŠB 1		         13 : 09
VARGON 2 - GORNJI KRAJ 	           10 : 12
SV.JAKOV - PAZIN		              8 : 14
BUZET - ČAVLE ŠB 2		           18 : 04

Juniori “Sv.Jakova” i “Vargona” 
ostvarili plasman na završnicu HJBL

Završena je druga sezona Hrvatske juniorske boćarske lige – sjever, gdje su juniorske ekipe „Vargon 1“, inače prvaci 
prošlogodišnjeg izdanja HJBL,  i „Sv.Jakov – Jadranovo“ izborili plasmane na završnicu HJBL. Juniorska ekipa Pazin nalazi 
se na prvom mjestu na tablici nakon odigranih svih 9. kola. Slijede je ekipe „Sv.Jakov“ kao drugoplasirani i „Vargon 1“ 
kao trećeplasirani.
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ZAVRŠNI TURNIR HRVATSKE JUNIORSKE BOĆARSKE LIGE

Juniori „Sv. Jakova“ viceprvaci Hrvatske
Ovogodišnji sistem za nastup na 

završnici juniorske lige, koja se odigra-
vala 24.-25. travnja 2019. u Bastu, je 
nešto promijenjen u odnosu na prvu 
premijernu zajedničku juniorsku ligu 
2017./2018. Prošle sezone nastup na 
završnicu lige izborile su po četiri prvo-
plasirane ekipe Sjeverne skupine i Juž-
ne skupine. Za nastup na ovogodišnjoj 
završnici potrebno je bilo zauzeti prve 
tri pozicije u regularnom dijelu.

Juniorska ekipa „Vargona“ oprosti-
la se od ovogodišnjeg izdanja HJBL iz-
gubivši susret četvrtfinala od juniorske 
selekcije Splitsko-dalmatinske županije 
s rezultatom 9:13.

Ekipa „Sv.Jakov-Jadranovo“ je u 
četvrtfinalonom dvoboju bila bolja od 
ekipe Boćarskog centra Sinj rezultatom 
13:9. U polufinalu su se susreli s junior-
skom ekipom Dubrovačko-neretvanske 
županije te i protiv njih slavili pobje-
dom od 14:8.

U napetoj finalnoj završnici Hr-
vatske juniorske lige mladi boćari „Sv.
Jakova“ izgubili su u susretu protiv 
juniora „Pazina“ rezultatom 10:12. 
Presudilo je štafetno izbijanje gdje su 
Pazinjani slavili samo s puntom ra-
zlike.  Pazinjani  D.Jurman  i  F. Matija-
šić pogodili su 40 boća od 56 izbača-
ja, a L. Šipek i F. Klarić pogodili su 39 
boća od 53 izbačaja. Drugo mjesto je 
veliki uspjeh za juniore „Sv. Jakova“ i 
njihovog voditelja i trenera Vjekoslava 
Matetića s obzirom da su bili najmlađa 
momčad završnog natjecanja.

Za momčad „Sv. Jakova” igra-
li su:  Karlo Šaban, Lovro Šipek, Filip 
Klarić, Žarko Jerčinović, Kristijan Kne-
žević, Adrian Šipek, Leon Brnić, Luka 
Tomić  i Luka Tus, trener i voditelj Vje-
koslav Matetić

 
Za momčad „Vargon“ igrali su: 

Alen Čajić, Alen Dretvić, Fran Jakomi-
nić, Leon Petz, Marin Vrljić, Karlo Vuke-
lić, trener i voditelj Čedo Vukelić.

SVETI JAKOV - PAZIN  10:12 
Pojedinačno klasično (2:0): Karlo Šaban – Filip Matijašić  13:6
Par klasično (0:2): Filip Klarić, Adrian Šipek – Frančeško Guštin, 
                              Adrijan Radola  6:8
Par klasično (2:0): Kristijan Knežević, Lovro Šipek – Dajan Jurman, 
                              Andy Milotić  12:10
Bližanje i izbijanje u krug (0:2): Žarko Jerčinović - Martin Štihović  13:14
Brzinsko izbijanje (2:0): Karlo Šaban – Nino Majcan  26/38:12/37
Precizno izbijanje (0:2): Žarko Jerčinović – Adrijan Radola  8:15
Brzinsko štafetno izbijanje (0:2): Lovro Šipek, Filip Klarić 
                                                       – Dajan Jurman, Filip Matijašić 39/53:40/56
Pojedinačno klasično (2:0): Lovro Šipek – Adrijan Radola 13:4
Par krug (2:0): Karlo Šaban, Žarko Jerčinović - Frančesko Guštin, 
                         Andy Milotić (Nino Majcan) 19:14
Bližanje i izbijanje u krug (0:2): Filip Klarić – Filip Matijašić  16:20
Par klasično (0:2): Kristijan Knežević, Adrian Šipek (Luka Tomić) 
                               – Dajan Jurman, Martin Štihović  0:13

ZAVRŠNI TURNIR HRVATSKE JUNIORSKE BOĆARSKE LIGE
1. Juniorska ekipa Pazin
2. Juniorska ekipa Sv.Jakov - Jadranovo
3. Juniorska ekipa Splitsko-dalmatinske županije
4. Juniorska ekipa Dubrovačko-neretvanske županije
5. Boćarski centar Sinj
6. Juniorska ekipa Vargon

REZULTATI:

Finale
Juniorska ekipa Sv.Jakov - Jadranovo-Juniorska ekipa Pazin		                                10:12

Četvrtfinale
Boćarski centar Sinj - Juniorska ekipa Sv.Jakov - Jadranovo            		                 9:13
Juniorska ekipa Splitsko-dalmatinske županije - Juniorska ekipa Vargon    	                13:9

Polufinale

Juniorska ekipa Dubrovačko-neretvanske županije - Juniorska ekipa Sv.Jakov - Jadranovo    8:14
Juniorska ekipa Splitsko-dalmatinske županije - Juniorska ekipa Pazin                                11:12

Susret za 3. mjesto (rezultat pripetavanja)
Juniorska ekipa Splitsko-dalm. županije - Juniorska ekipa Dubrovačko-neretvanske županije 2:1
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JUNIORSKI KUP HRVATSKE

Juniori „Vargona“ finalisti KUP-a Hrvatske
Juniorski KUP Hrvatske odigravao se prvi dan 

natjecanja u sklopu juniorskog prvenstva Hrvat-
ske, točnije 10. srpnja 2019.g. u Sinju na boćalištu 
Pržine. Predstavnici našeg Saveza bili su juniori BK 
„Sv.Jakov-Jadranovo“ i BK „Vargon“.

Za sam juniorski KUP Hrvatske prijavilo se uku-
pno pet ekipa.

U pretkolu su se sastale ekipe „Vargona“ i „Sv.
Jakova“, a ovaj put slavili su juniori „Vargona“ po-
bjedom 7:2. Juniori „Sv.Jakova“ s ovim porazom 
oprostili su se od daljnjeg natjecanja u KUP-u. 
Juniori „Vargona“ su u polufinalu igrali protiv se-
lekcije Istarske županije 2 i nakon pobjede od 9:0 
osigurali finale.

U finalu se susreću sa selekcijom Splitsko-dal-
matinske županije (SDŽ). O pobjedniku je odlu-
čivala disciplina pojedinačno klasično gdje Luka 
Jozipović (SDŽ), po isteku vremena, realizira pogo-
dak za ukupnu pobjedu SDŽ-e. Juniori „Vargona“ 
su do tada ostvarili dvije pobjede u disciplini bliža-
nje i izbijanje u krug. Ukupni rezultat na kraju glasi 
Vargon 2 : selekcija SDŽ 4:5.

Vjekoslav Matetić postavljen za novog 
izbornika U23 reprezentacije

U Rijeci, u Boćarskom centru Pod-
vežica dana 7. prosinca 2019. održana 
je XVIII. sjednica IO HBS-a na kojoj su 
imenovani izbornici državnih reprezen-
tacija.

Tako je Vjekoslav Matetić, pred-
sjednik i voditelj BK „Sveti Jakov” ime-
novan za izbornika hrvatske mlađe 
seniorske reprezentacije do 23 godi-
ne. Romano Grižančić imenovan je iz-
bornikom ženske reprezentacije, Ante 
Jurjević imenovan je izbornikom raffa 
reprezentacije, Jure Maglić imenovan 
je izbornikom seniorske reprezentacije, 
a Čedo Vukelić izbornikom kadetske i 
juniorske reprezentacije.

Imenovanje Matetića izbornikom 
jedne od hrvatskih reprezentativnih 
selekcija veliko je priznanje za njegov 
dugogodišnji trenerski rad. Matetić je 
dosad imao ulogu trenera i pomoćnika 

izborniku u kadetskoj 
i juniorskoj reprezen-
taciji Hrvatske, a sada 
je došao na kormilo 
mlađe seniorske U23 
reprezentacije u jed-
nom od naših naj-
trofejnijih sportova 
uopće.

I.O. HBS-a od-
lučio je i o dodijeli 
domaćinstva završ-
nica te je u našem 
Savezu dodijeljeno 
domaćinstvo završni-
ce Hrvatske juniorske 
boćarske lige dok je boćarskom klub 
“Vargon” dodijeljeno domaćinstvo za-
vršnice 1.HBL - Final four. Oba natje-
canja održati će se u terminu od 3. do 
5.travnja 2020.godine u vrijeme  tra-

janja “Dani Hrvatskog boćanja”. Tada 
će se u Rijeci ujedno održati i sjed-
nica Skupštine HBS-a, Zbora trenera 
HBS-a te proglasiti najbolje boćare za 
2019. 

Č. Vukelić-trener i voditelj, K. Vukelić, K. Jakominić, D. Petz (stoje)
 F. Jakominić, L. Petz (čuče)

NOVOSTI
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PRVENSTVO PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE ZA KADETE 2019.

PAR KLASIČNO (RIJEKA, Podvežica, 17.08.2019.)

SKUPINA 1 

VARGON 1 - VARGON 4 		  13 : 0
SV.JAKOV 3 - VARGON 4 		  9 : 4
VARGON 1 - SV.JAKOV 3 		   3 : 13
VARGON 4 - VARGON 3 		   2 : 13
VARGON 3 - VARGON 1		   3 : 13

SKUPINA 2 

VARGON 2 - SV.JAKOV 1		    9 : 4
SV.JAKOV 4 - LOVRAN		    13 : 1
SV.JAKOV 4 - SV.JAKOV 1		   0 : 9
SV.JAKOV 1 - LOVRAN		    8 : 4
VARGON 2 - SV.JAKOV 4		    6 : 8
SV.JAKOV 2 - SV.JAKOV 1		  13 : 3
VARGON 2 - SV.JAKOV 2		  13 : 3

POLUZAVRŠNICA

SV.JAKOV 3 - VARGON 2		   9 : 13
SV.JAKOV 4 - VARGON 1		  11 : 5

ZA 3.mjesto

SV.JAKOV 3 -VARGON 1   	 10:5

VARGON 2 - SV.JAKOV 4               11:9

1. DAVID PETZ, MATIJA VALENČIĆ
   - VARGON 2
2. LOVRO ŠIPEK, LUKA TUS
 - SV.JAKOV 4
3. ADRIAN ŠIPEK, ŽARKO JERČINOVIĆ
    - SV.JAKOV 3
4. KARLO JAKOMINIĆ, KARLO VUKELIĆ
    - VARGON 1
5. FILIP KLARIĆ, LEON BRNIĆ
    - SV.JAKOV 2
6. IVAN ŠOKIĆ, KORI MALJAC
    -VARGON 3
7. PETAR SAFTIĆ, LUKA TOMIĆ
   - SV.JAKOV 1
8. ROKO MAVRINAC, TIN KARANFILOVSKI 
   - VARGON 4
9. MATEO MIHALIĆ, NEVEN SIROTNJAK
    - LOVRAN

KONAČNI REDOSLIJED

Č. Vukelić - L. Šipek, Ž. Jerčinović, 
F. Klarić, M. Valenčić

 - pojedinačno klasično U15

D. Petz - M.Valenčić , L. Tus - L.Šipek,
 A . Šipek - Ž. Jerčinović,

K. Jakominić - K. Vukelić - par klasično U15

POJEDINAČNO KLASIČNO (RIJEKA, Podvežica, 12.08.2019.)

SKUPINA 1 

K. VUKELIĆ - A. ŠIPEK                      13:1
K. JAKOMINIĆ - T. ŠEPIĆ                13:0
K. VUKELIĆ - K. JAKOMINIĆ             13:3
A. ŠIPEK - T. ŠEPIĆ                          13:8
K. JAKOMINIĆ - A. ŠIPEK                 13:9

SKUPINA 2 

SKUPINA 3 

SKUPINA 4 

L. ŠIPEK - F. KLARIĆ		   10:7
D. PETZ - P. SAFTIĆ		   13:3
D. PETZ - L. ŠIPEK	  4:13
P. SAFTIĆ - F. KLARIĆ		   3:13
D. PETZ - F. KLARIĆ		   6:12

Ž. JERČINOVIĆ - M. MIHALIĆ          13:0
L. BRNIĆ - L. TUS                           10:13
Ž. JERČINOVIĆ - L. TUS                   13:3
L. BRNIĆ - M. MIHALIĆ                    13:6
L. TUS - L. BRNIĆ                               9:7

M. VALENČIĆ - M. GAŠPARINIĆ          13:3
I. ŠOKIĆ - I. R. MUŽA                           6:11
I. R. MUŽA - l. TOMIĆ                         13:8
M. GAŠPARINIĆ - I. ŠOKIĆ                   5:13
M. VALENČIĆ - I. R. MUŽA	                    8:7
L. TOMIĆ - I. ŠOKIĆ	               2:13
I. R. MUŽA - I. ŠOKIĆ	               9:10

ČETVRTZAVRŠNICA 
M. VALENČIĆ - L. TUS                      13:2
L. ŠIPEK - I.ŠOKIĆ                            13:1
K. VUKELIĆ - F. KLARIĆ                     8:11
Ž. JERČINOVIĆ - K. JAKOMINIĆ        13:4

POLUZAVRŠNICA

M. VALENČIĆ - Ž. JERČINOVIĆ	 1:13
F. KLARIĆ - L. ŠIPEK		  5:11

ZA 3. MJESTO

F. KLARIĆ - M. VALENČIĆ		  13:6

Ž. JERČINOVIĆ - L. ŠIPEK		   7:9

KONAČNI REDOSLIJED

1. LOVRO ŠIPEK - SV. JAKOV

2. ŽARKO JERČINOVIĆ - DRIVENIK

3. FILIP KLARIĆ - SV. JAKOV

4. MATIJA VALENČIĆ - VARGON

5. KARLO VUKELIĆ - VARGON

6. KARLO JAKOMINIĆ - VARGON

7. LUKA TUS - DRIVENIK

8. IVAN ŠOKIĆ - VARGON

9. IVANO RAJAČIĆ MUŽA - GORNJI KRAJ

10. LEON BRNIĆ - SV. JAKOV

11. DAVID PETZ - VARGON

12. ADRIAN ŠIPEK - SV. JAKOV

13. LUKA TOMIĆ - SV. JAKOV

14. MARČELO GAŠPARINIĆ - LOVRAN

15. TOMAS ŠEPIĆ - LOVRAN

16. PETAR SAFTIĆ - BRIBIR

17. MATEO MIHALIĆ - LOVRAN

ZA 1. MJESTO

ZA 1.mjesto
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BLIŽANJE I IZBIJANJE U KRUG  (RIJEKA, Podvežica, 16.08.2019.)

PRVENSTVO PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE ZA KADETE 2019.

SKUPINA 1 

SKUPINA 2 

SKUPINA 3 

SKUPINA 4 

REDOSLIJED ZA SLJEDEĆE KOLO

REDOSLIJED ZA SLJEDEĆE KOLO

REDOSLIJED ZA SLJEDEĆE KOLO

ČETVRTZAVRŠNICA 

POLUZAVRŠNICA

KONAČNI REDOSLIJED

1. ŽARKO JERČINOVIĆ - DRIVENIK

2. LOVRO ŠIPEK - SV.JAKOV

3. FILIP KLARIĆ - SV.JAKOV

4. MATIJA VALENČIĆ - VARGON

5. KARLO JAKOMINIĆ - VARGON

6. KARLO VUKELIĆ - VARGON

7. IVAN ŠOKIĆ - VARGON

8. IVANO RAJAČIĆ MUŽA - GORNJI KRAJ

9. ADRIAN ŠIPEK - SV.JAKOV

10. LUKA TUS - SV.JAKOV

11. DAVID PETZ - VARGON

L. ŠIPEK - L. TUS		                 17:14
F. KLARIĆ - X
L. ŠIPEK - F .KLARIĆ	          	                25:24
L. TUS - X
F. KLARIĆ - L. TUS	             	                  15:12

L. ŠIPEK
F. KLARIĆ

K. VUKELIĆ - D. PETZ	               21:14
I. R. MUŽA - X
K. VUKELIĆ - I. R. MUŽA	               19 : 9
D. PETZ - X
I. R. MUŽA - D. PETZ	              18 : 11

K. VUKELIĆ
I. R. MUŽA

I. ŠOKIĆ - K. JAKOMINIĆ         	               13:17
A. ŠIPEK - X
K. JAKOMINIĆ - A. ŠIPEK	                15:13
I. ŠOKIĆ - X
A. ŠIPEK - I. ŠOKIĆ	                                11:13

K. JAKOMINIĆ
I. ŠOKIĆ

Ž. JERČINOVIĆ - X
M. VALENČIĆ - X
Ž. JERČINOVIĆ - M. VALENČIĆ                22:14
Ž. JERČINOVIĆ - M. VALENČIĆ                19:12

VALENČIĆ - ŠIPEK L.                                 19:23
KLARIĆ - JERČINOVIĆ                             19:23

JAKOMINIĆ - VALENČIĆ	               15:16
JERČINOVIĆ - ŠOKIĆ	        	                20:12
VUKELIĆ- KLARIĆ	         	               17:19
L. ŠIPEK - I. R. MUŽA	                 18:8

M. Valenčić, F. Klarić, L. Šipek, Ž. Jerčinović 
- bližanje i izbijanje u krug U15

PRECIZNO IZBIJANJE     (RIJEKA, Podvežica, 16.08.2019.)

 1. FAZA	 1S	 2S	 R

I. ŠOKIĆ		    0	  0	  0
M. VALENČIĆ	   0	  9	  9
K. VUKELIĆ	   8	 16	 24
K. JAKOMINIĆ	   0	  4	  4
A. ŠIPEK		    8	  3	 11
I. RAJAČIĆ MUŽA	   4	  6	 10
D. PETZ		   10	  0	 10
F. KLARIĆ		  12	 19	 31
L. TUS		    3	  3	  6
L. ŠIPEK		   13	 18	 31
Ž. JERČINOVIĆ	  14	 21	 35

IZBIJANJE ZA 6.MJESTO

I. R.MUŽA			     8
D. PETZ				      5

FINALE

K. VUKELIĆ			        8
L. ŠIPEK				        13
F. KLARIĆ				       15
Ž. JERČINOVIĆ			       12

KONAČNI REDOSLIJED

1. FILIP KLARIĆ - SV.JAKOV

2. LOVRO ŠIPEK - SV.JAKOV

3. ŽARKO JERČINOVIĆ - DRIVENIK

4. KARLO VUKELIĆ - VARGON

5. ADRIAN ŠIPEK - SV.JAKOV

6. IVANO RAJAČIĆ MUŽA - GORNJI KRAJ

7. DAVID PETZ - VARGON

8. MATIJA VALENČIĆ - VARGON

9. LUKA TUS - DRIVENIK

10. KARLO JAKOMINIĆ - VARGON

11. IVAN ŠOKIĆ - VARGON
F. Klarić, L. Šipek, D.Jelovica - sudac, 

Ž. Jerčinović, K. Vukelić 
- precizno izbijanje U15

ZA 3. MJESTO

VALENČIĆ - KLARIĆ	                             17 : 25

L. ŠIPEK - JERČINOVIĆ	              16 : 21

ZA 1. MJESTO
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Ž. Jerčinović, L. Šipek, F. Klarić, K. Vukelić
 - brzinsko izbijanje U15

Ž. Jerčinović-L. Šipek BK Sv. Jakov 
- Jadranovo - prvaci države i državni 
rekorderi u štafetnom izbijanju U15

PRVENSTVO PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE ZA KADETE 2019.

BRZINSKO IZBIJANJE (RIJEKA, Podvežica, 16.08.2019.)

                    1. FAZA                  1S

F. KLARIĆ			             22/29
K. VUKELIĆ		             16/28
I. ŠOKIĆ			               2/19
K. JAKOMINIĆ		              8/26
I. R. MUŽA			               6/25
D. PETZ			             10/27
Ž. JERČINOVIĆ		            22/28
L. ŠIPEK			             23/27
A. ŠIPEK			              6/24
M. VALENČIĆ		            10/23

 FINALE

K. VUKELIĆ		             17/29
F. KLARIĆ                                            19/29
Ž. JERČINOVIĆ                                    23/28
L. ŠIPEK                                              21/26

KONAČNI REDOSLIJED

1. ŽARKO JERČINOVIĆ - DRIVENIK

2. LOVRO ŠIPEK - SV.JAKOV

3. FILIP KLARIĆ - SV.JAKOV

4. KARLO VUKELIĆ - VARGON

5. DAVID PETZ - VARGON

5. MATIJA VALENČIĆ - VARGON

7.KARLO JAKOMINIĆ - VARGON

8. ADRIAN ŠIPEK - SV.JAKOV

8. IVANO RAJAČIĆ MUŽA - GORNJI KRAJ

10. IVAN ŠOKIĆ - VARGON

ŠTAFETNO IZBIJANJE (RIJEKA, Podvežica, 14.08.2019.) 

FINALE

D. PETZ / M. VALENČIĆ	                17/48
A. ŠIPEK / F. KLARIĆ	          	                 30/49
L. ŠIPEK / Ž. JERČINOVIĆ	                50/56
K. VUKELIĆ / K. JAKOMINIĆ                    33/53

KONAČNI REDOSLIJED

1. Ž. JERČINOVIĆ, L. ŠIPEK - SV.JAKOV 2

2. K. VUKELIĆ, K. JAKOMINIĆ - VARGON 1

3. F. KLARIĆ, A. ŠIPEK - SV. JAKOV 1

4. D. PETZ, M. VALENČIĆ - VARGON 2

NOVI KADETSKI 
DRŽAVNI REKORD 

ŽARKO JERČINOVIĆ - LOVRO ŠIPEK
 50/56
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POJEDINAČNO KLASIČNO (RIJEKA, Podvežica, 17.06.2019.)

PRVENSTVO PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE ZA JUNIORE 2019.

SKUPINA 1 

KONAČNI REDOSLIJED

L. PETZ - N. BRUBNJAK	                 13:0
A. DRETVIĆ - F. KLARIĆ	                 2:13
L. PETZ - F. KLARIĆ		                  13:9
N. BRUBNJAK - A. DRETVIĆ                       0:13
A. DRETVIĆ - F. KLARIĆ	                 8:13

SKUPINA 2  

L. ŠIPEK - X			      6:0
D.BEGANOVIĆ - K. JAKOMINIĆ                13:2
L. ŠIPEK - D. BEGANOVIĆ	                  13:3
K. JAKOMINIĆ - X		                     6:0
D. BEGANOVIĆ - K. JAKOMINIĆ 	  8:13

REDOSLIJED ZA SLJEDEĆE KOLO
L. PETZ
F. KLARIĆ

REDOSLIJED ZA SLJEDEĆE KOLO

L. ŠIPEK
K. JAKOMINIĆ

SKUPINA 3   

K.VUKELIĆ - D.PETZ		                10:11
F. JAKOMINIĆ - X		                   6:0
D. PETZ - F. JAKOMINIĆ	                 10:13
K. VUKELIĆ - X		                    6:0
K. VUKELIĆ - D.PETZ		                   13:7

  

 

REDOSLIJED ZA SLJEDEĆE KOLO

F. JAKOMINIĆ
K. VUKELIĆ

SKUPINA 4

Ž.J ERČINOVIĆ - F. IVOŠEVIĆ		   13:6
L. PERIČIĆ - M. VALENČIĆ		   13:5
Ž. JERČINOVIĆ - L. PERIČIĆ		   13:0
F. IVOŠEVIĆ - M. VALENČIĆ		   5:13
L. PERIČIĆ - M. VALENČIĆ		   13:0

REDOSLIJED ZA SLJEDEĆE KOLO

Ž. JERČINOVIĆ
L. PERIČIĆ

ČETVRTZAVRŠNICA

L. PETZ - K. JAKOMINIĆ		   13:5
F. JAKOMINIĆ - L. PERIČIĆ		   13:4
L. ŠIPEK - F. KLARIĆ			    6:13
Ž. JERČINOVIĆ - K. VUKELIĆ	                  12:10

POLUZAVRŠNICA

L. PETZ - Ž. JERČINOVIĆ 	                   13:1
F. KLARIĆ - F. JAKOMINIĆ	                  13:6

ZA 3. MJESTO

Ž. JERČINOVIĆ - F. JAKOMINIĆ		  8:13

L. PETZ - F. KLARIĆ			   13:6

ZA 1. MJESTO

1. LEON PETZ - VARGON

2. FILIP KLARIĆ - DRIVENIK

3. FRAN JAKOMINIĆ - VARGON

4. ŽARKO JERČINOVIĆ - SV.JAKOV-JADR.

5. KARLO VUKELIĆ - VARGON

6. LOVRO ŠIPEK - SV.JAKOV-JADRANOVO

7. KARLO JAKOMINIĆ - VARGON

8. LUKA PERIČIĆ - GORNJI KRAJ-LADVIĆ

9. ALEN DRETVIĆ - VARGON

10. DARIO BEGANOVIĆ - LOVRAN

11. DAVID PETZ - VARGON

12. MATIJA VALENČIĆ - VARGON

13. FILIP IVOŠEVIĆ - VARGON

14. NEVEN BRUBNJAK - LOVRAN

ŠTAFETNO IZBIJANJE (RIJEKA, Podvežica, 03.07.2019.)

1. SERIJA - FINALE

LOVRAN			     	      18
VARGON 1			        28
GORNJI KRAJ			        22
VARGON 2			        22
SV.JAKOV			                       32
DRIVENIK			                       46

RASPUCAVANJE ZA 4. MJESTO

VARGON 2			       10
GORNJI KRAJ			       13

KONAČNI REDOSLIJED

1. F. KLARIĆ - Ž. JERČINOVIĆ - DRIVENIK

2. L. ŠIPEK - K. KNEŽEVIĆ - SV. JAKOV

3. F. JAKOMINIĆ - K. VUKELIĆ - VARGON 1

4. L. PERIČIĆ - I. RAJAČIĆ MUŽA - G. KRAJ

5. L. PETZ - K. JAKOMINIĆ - VARGON 2

6. D. BEGANOVIĆ - D. BEGANOVIĆ - LOVRAN

F.Klarić i Ž.Jerčinović - prvaci P-G županije 
 - štafetno izbijanje U18 
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PRVENSTVO PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE ZA JUNIORE 2019.

BLIŽANJE I IZBIJANJE U KRUG (RIJEKA, Podvežica, 19.06.2019.)

SKUPINA 1 

SKUPINA 2  

SKUPINA 3   

SKUPINA 4

L. PETZ - K. JAKOMINIĆ	                18:11
F. JAKOMINIĆ - D. PETZ	                 21:12
L. PETZ - F. JAKOMINIĆ	                 23:21
D. PETZ - K. JAKOMINIĆ	                13:19
K. JAKOMINIĆ - F. JAKOMINIĆ                  19:23

REDOSLIJED ZA SLJEDEĆE KOLO

L. PETZ
F. JAKOMINIĆ

D. BEGANOVIĆ - M. VALENČIĆ	  9:12
J. IVOŠEVIĆ - F. IVOŠEVIĆ  	                14:12
J. IVOŠEVIĆ - M. VALENČIĆ 	                  18:11
F. IVOŠEVIĆ - D. BEGANOVIĆ	                  6:11
M. VALENČIĆ - D. BEGANOVIĆ              13:11

REDOSLIJED ZA SLJEDEĆE KOLO

J.IVOŠEVIĆ
M.VALENČIĆ

L. ŠIPEK - F. KLARIĆ		               28:18
K. VUKELIĆ - L. PERIČIĆ	              14:14*
L. PERIČIĆ - L. ŠIPEK	      18:20
F. KLARIĆ - K. VUKELIĆ	               21:17
L. PERIČIĆ - F. KLARIĆ	               16:17

REDOSLIJED ZA SLJEDEĆE KOLO

L. ŠIPEK
F. KLARIĆ

A. DRETVIĆ - D. BEGANOVIĆ	               22:20
Ž. JERČINOVIĆ - I. ŠOKIĆ	               15:16
I. ŠOKIĆ - A. DRETVIĆ	               10:22
D. BEGANOVIČ - Ž. JERČINOVIĆ             22:24
Ž. JERČINOVIĆ - I. ŠOKIĆ	              18:14

REDOSLIJED ZA SLJEDEĆE KOLO

A.DRETVIĆ
Ž.JERČINOVIĆ

ČETVRTZAVRŠNICA

L. PETZ - F. KLARIĆ                               23:17
J. IVOŠEVIĆ - Ž. JERČINOVIĆ                13:20
L. ŠIPEK - M. VALENČIĆ                         19:9
A. DRETVIĆ - F. JAKOMINIĆ                 13:14

POLUZAVRŠNICA

L. PETZ - F. JAKOMINIĆ	               20:16
L. ŠIPEK - Ž. JERČINOVIĆ	                22:21

ZA 3. MJESTO

Ž. JERČINOVIĆ - F. JAKOMINIĆ                 24:17

ZA 1. MJESTO

L. PETZ - L. ŠIPEK                                    23:19

KONAČNI REDOSLIJED

1. LEON PETZ- VARGON

2. LOVRO ŠIPEK - SV.JAKOV-JADRANOVO

3. ŽARKO JERČINOVIĆ - SV.JAKOV-JADR.

4. FRAN JAKOMINIĆ - VARGON

5. ALEN DRETVIĆ - VARGON

6. FILIP KLARIĆ - DRIVENIK

7. JAKOV IVOŠEVIĆ - VARGON

8. MATIJA VALENČIĆ - VARGON

9. DARIO BEGANOVIĆ - LOVRAN

10. KARLO JAKOMINIĆ - VARGON

11. LUKA PERIČIĆ - GORNJI KRAJ-LADVIĆ

12. IVAN ŠOKIĆ - VARGON

13. KARLO VUKELIĆ - VARGON

14. DANIJEL BEGANOVIĆ - LOVRAN

15. FILIP IVOŠEVIĆ - VARGON

16. DAVID PETZ - VARGON

L. Petz,L. Šipek,Ž. Jerčinović,F. Jakominić 
- bližanje i izbijanje u krug U18

PAR KLASIČNO (RIJEKA, Podvežica, 03.07.2019.)

SKUPINA 1 

SKUPINA 2  

SV.JAKOV - VARGON 2	                     8:4
VARGON 1 - X		                     6:0
SV.JAKOV - VARGON 1	                3:13
VARGON 2 - X		                     6:0
SV.JAKOV - VARGON 2	                     4:11

REDOSLIJED ZA SLJEDEĆE KOLO
VARGON 1
VARGON 2

DRIVENIK - VARGON 3		   7:5
GORNJI KRAJ - LOVRAN	                13:7
DRIVENIK - GORNJI KRAJ	                 2:13
VARGON 3 - LOVRAN	                11:5
DRIVENIK - VARGON 3	                13:4

REDOSLIJED ZA SLJEDEĆE KOLO
GORNJI KRAJ
DRIVENIK

ZA 5. MJESTO 
SV.JAKOV - VARGON 3		  1 2 : 5

POLUZAVRŠNICA
VARGON 1 - DRIVENIK		      8:9
GORNJI KRAJ - VARGON 2	                    5:6

ZA 3. MJESTO

DRIVENIK - VARGON 2	   	    5:9

VARGON 1 - GORNJI KRAJ		    12:5

ZA 1. MJESTO

KONAČNI REDOSLIJED

1. F. JAKOMINIĆ - K. JAKOMINIĆ - VARGON 2
2. Ž. JERČINOVIĆ - F. KLARIĆ - DRIVENIK
3. L. PETZ-K. VUKELIĆ - VARGON 1
4. L. PERIČIĆ - I. RAJAČIĆ MUŽA - G. KRAJ
5. L. ŠIPEK - K. KNEŽEVIĆ - SV.JAKOV
6. D. PETZ - I. ŠOKIĆ - VARGON 3
7. D. BEGANOVIĆ - D. BEGANOVIĆ - LOVRANFran i Karlo Jakominić prvaci  P-G- županije 

- par klasično U18.
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PRVENSTVO PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE ZA JUNIORE 2019.

PRECIZNO IZBIJANJE (RIJEKA, Podvežica, 21.06.2019.)

 1. FAZA	 1S	 2S	 R

F. KLARIĆ		  6	 21	 27
Dar. BEGANOVIĆ	 10	  7	 17
F. JAKOMINIĆ	 13	 15	 28
L. PETZ		  18	 17	 35
K. VUKELIĆ	  4	 17	 21
J. IVOŠEVIĆ	  0	  3	  3
L. PERIČIĆ	 16	  6	 22
M. VALENČIĆ	  1	  0  	  1
F. IVOŠEVIĆ	 2	  1	  3
K. JAKOMINIĆ	 0	  4	  4
A. DRETVIĆ	 17	  4	 21
D. PETZ		  6	  5	 11
Ž. JERČINOVIĆ	 9	  1	 10
L. ŠIPEK		  7	  6	 13
Dan. BEGANOVIĆ	 4	  0	  4

                     FINALE         	 1S

L. PERIČIĆ		                   11
F. JAKOMINIĆ		                   11*
F. KLARIĆ			                   17
L. PETZ			                    16

KONAČNI REDOSLIJED

1. FILIP KLARIĆ- DRIVENIK

2. LEON PETZ - VARGON

3. FRAN JAKOMINIĆ - VARGON

4. LUKA PERIČIĆ - GORNJI KRAJ-LADVIĆ

5. KARLO VUKELIĆ - VARGON

6. ALEN DRETVIĆ - VARGON

7. DARIO BEGANOVIĆ - LOVRAN

8. LOVRO ŠIPEK - SV.JAKOV-JADRANOVO

9. DAVID PETZ - VARGON

10. ŽARKO JERČINOVIĆ - SV.JAKOV-JADR.

11. KARLO JAKOMINIĆ - VARGON

12. JAKOV IVOŠEVIĆ - VARGON

13. FILIP IVOŠEVIĆ -VARGON

14. DANIJEL BEGANOVIĆ -LOVRAN

15. MATIJA VALENČIĆ - VARGON
Filip Klarić državni prvak P-G- županije

 - precizno izbijanje U18

BRZINSKO IZBIJANJE (RIJEKA, Podvežica, 21.06.2019.)

1. SERIJA

FILIP IVOŠEVIĆ		                   5/17
LEON PETZ		                 26/40
FRAN JAKOMINIĆ		                 29/47
LUKA PERIČIĆ		                 23/39
LOVRO ŠIPEK		                  28/42
FILIP KLARIĆ		                 27/46
JAKOV IVOŠEVIĆ		                 13/46
ŽARKO JERČINOVIĆ		                 27/42
KARLO VUKELIĆ		                  19/40
ALEN DRETVIĆ		                 23/42

FINALE

FILIP KLARIĆ			        31
ŽARKO JERČINOVIĆ			       31
LOVRO ŠIPEK			        26
FRAN JAKOMINIĆ			        19

KONAČNI REDOSLIJED

 1. ŽARKO JERČINOVIĆ - SV.JAKOV-JADR.

 2. FILIP KLARIĆ- DRIVENIK

 3. LOVRO ŠIPEK-  SV.JAKOV-JADRANOVO

 4. FRAN JAKOMINIĆ - VARGON

 5. LEON PETZ - VARGON

 6. LUKA PERIČIĆ - GORNJI KRAJ-LADVIĆ

 7. ALEN DRETVIĆ - VARGON

 8. KARLO VUKELIĆ - VARGON

 9. JAKOV IVOŠEVIĆ - VARGON

10. FILIP IVOŠEVIĆ - VARGON

Žarko Jerčinović - prvak P-G- županije
 - brzinsko izbijanje U18
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PRVENSTVO PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE ZA SENIORKE 2019.

PRECIZNO IZBIJANJE (RIJEKA, Podvežica, 05.05.2019.)

 1. FAZA	          1S	      2S	     R

CARROLINA BAJRIĆ	        11      24       35
DOROTEA MARŠANIĆ         3	    5    8
MAJA STIPANČIĆ            14       21       35
DOLORES VLAŠE             8        7       15
DORA FUĆAK                 10         4        14
IRA NIMČEVIĆ                6        15       21
ROBERTA PETROVIĆ	     3     6     9

FINALE

DOLORES VLAŠE			         0
MAJA STIPANČIĆ			        12
IRA NIMČEVIĆ			        11
CARROLINA BAJRIĆ		      10

KONAČNI REDOSLIJED

1. MAJA STIPANČIĆ - ŽBK DRENOVA

2. IRA NIMČEVIĆ - ČAVLE ŠB

3. CARROLINA BAJRIĆ - ČAVLE ŠB

4. DOLORES VLAŠE - ŽBK KASTAV

5. DORA FUĆAK - ČAVLE ŠB

6. ROBERTA PETROVIĆ - ČAVLE ŠB

7. DOROTEA MARŠANIĆ - ČAVLE ŠB

Maja Stipančić prvakinja P-G- županije 
- precizno izbijanje

PAR KLASIČNO (RIJEKA, Podvežica, 28.4.2019.)

SKUPINA 1 

ČAVLE ŠB 1 - ŠKRLJEVO 1		   13:4
ČAVLE ŠB 4 - ČAVLE		                  13:3
ČAVLE ŠB 4 - ČAVLE ŠB 1		   1:13
ČAVLE - ŠKRLJEVO 1		                   7:10
ČAVLE ŠB 4 - ŠKRLJEVO 1	                    5:4

SKUPINA 2 

REDOSLIJED ZA SLJEDEĆE KOLO
ČAVLE ŠB 1
ČAVLE ŠB 4

KASTAV 4 - KASTAV	 2	               12:3
KASTAV 3 - X			                6 :0
KASTAV 3 - KASTAV 4	               5:10
KASTAV  2 - X		                       6 :0
KASTAV 2 - KASTAV 3	                10:4

REDOSLIJED ZA SLJEDEĆE KOLO
KASTAV 4
KASTAV 2

SKUPINA 3 

ČAVLE ŠB 2 - ŠKRLJEVO 2	                  5:13
ČAVLE ŠB 3 - X			      6 : 0
ČAVLE ŠB 3 - ŠKRLJEVO 2	              10*:10
ČAVLE ŠB	2 - X			       6 : 0
ČAVLE ŠB 2* - ŠKRLJEVO 2	             0:6/B.B.

REDOSLIJED ZA SLJEDEĆE KOLO
ČAVLE ŠB 5
DRENOVA

ČETVRTZAVRŠNICA  

ČAVLE ŠB 5 - KASTAV 2	                12:11
KASTAV 4 - DRENOVA	                   2:13
ČAVLE ŠB 3 - ČAVLE ŠB 4	                   7:8
ČAVLE ŠB 1 - ŠKRLJEVO 2	                 13:4

POLUZAVRŠNICA
ČAVLE ŠB 5 - ČAVLE ŠB 	                11:13
ČAVLE ŠB 4 - DRENOVA	                    8:4

ZA 3. MJESTO

ČAVLE ŠB 5 - DRENOVA		     4:7

ZA 1. MJESTO

ČAVLE ŠB 1 - ČAVLE ŠB 4		   13:3

KONAČNI REDOSLIJED

1. BAJRIĆ C., MARELJA BOŠNJAK N. 
    - ČAVLE ŠB 1

2. NIMČEVIĆ I., MARŠANIĆ D. - ČAVLE ŠB 4

3. ŠIMAC V., STIPANČIĆ M. - DRENOVA

4. COCAJ M., BURIĆ M. - ČAVLE ŠB 5

5. FUĆAK D., ROBERTA P. - ČAVLE ŠB 3

6. ROVIŠ B., SUPERINA A. - KASTAV 2

7. FRANIĆ LJ., FABLE D. - ŠKRLJEVO 2

8. RUNDIĆ A., VLAŠE D. - KASTAV 4

9. TURKANOVIĆ A., OGRIZEK R. 
   - ŠKRLJEVO 1

10.  CVEČIĆ T., TOMIĆ R. - KASTAV 1

10.  OREŠČANIN L., HANCKO M. - KASTAV 3

12. ŠTIMAC R., ČARGONJA LJ. - ČAVLE 

13. BAJRIĆ V., SVETIĆ M. - ČAVLE ŠB 2
  C. Bajrić i N. Marelja Bošnjak

prvakinje P-G županije - par klasično.

DRENOVA - KASTAV 1		   9 : 6
ČAVLE ŠB 5 - X			    6 : 0
ČAVLE ŠB 5 - DRENOVA		   7 : 4
KASTAV 1 - X			    6 : 0
KASTAV 1 - DRENOVA		   5 : 9

SKUPINA 4

REDOSLIJED ZA SLJEDEĆE KOLO
ČAVLE ŠB 5
DRENOVA

*ČAVLE ŠB 2 - predale susrete
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BLIŽANJE I IZBIJANJE U KRUG (RIJEKA, Podvežica, 7.4.2019.)

PRVENSTVO PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE ZA SENIORKE 2019.

SKUPINA 1 

BAJRIĆ C.- X
MARIČIĆ M - NIMČEVIĆ I.		    8:17
BAJRIĆ C.- NIMČEVIĆ I.		  26:14
MARIČIĆ M. - X
NIMČEVIĆ I. - MARIČIĆ M.		  22:10

REDOSLIJED ZA SLJEDEĆE KOLO
C. BAJRIĆ
I. NIMČEVIĆ

SKUPINA 2 

MARŠANIĆ D. - MARELJA N.		  12:17
ŽAGAR L. - X
MARELJA N. - ŽAGAR L.		   26:8
MARŠANIĆ D. - X
MARŠANIĆ D. - ŽAGAR L.	   	  18:9

REDOSLIJED ZA SLJEDEĆE KOLO
N.MARELJA
D.MARŠANIĆ

SKUPINA 3 
VLAŠE D. - PETROVIĆ R.		  1 0 : 9
SVETIĆ M. - ŠIMAC V.		  19:11
VLAŠE D. - SVETIĆ M.		  16:13
PETROVIĆ R. - ŠIMAC V.		  21:13
PETROVIĆ R. -  SVETIĆ M.		  14:13

REDOSLIJED ZA SLJEDEĆE KOLO
D. VLAŠE
R. PETROVIĆ

SKUPINA 4 

FUĆAK D. - MILAKOVIĆ M.		   16:6
BAJRIĆ V. - X
FUĆAK D. - BAJRIĆ V.		  17:18
MILAKOVIĆ M. - X
FUĆAK D. - MILAKOVIĆ M.		   16:9

REDOSLIJED ZA SLJEDEĆE KOLO
V. BAJRIĆ
D. FUĆAK

ČETVRTZAVRŠNICA
VLAŠE D. - FUĆAK D.		  15:10
MARELJA N. - PETROVIĆ R.		  20:13
BAJRIĆ V. - NIMČEVIĆ I.		  16:19
BAJRIĆ C. - MARŠANIĆ D.		  29:14

POLUZAVRŠNICA

VLAŠE D. - BAJRIĆ C.	                16:25
NIMČEVIĆ I. - MARELJA N.	                21:19

ZA 3. MJESTO

VLAŠE D. - MARELJA N. 	               14:16

ZA 1. MJESTO

BAJRIĆ C. - NIMČEVIĆ I.	               22:16

KONAČNI REDOSLIJED

1. CARROLINA BAJRIĆ - ČAVLE ŠB

2. IRA NIMČEVIĆ - ČAVLE ŠB

3. NIKOL MARELJA-BOŠNJAK - ČAVLE ŠB

4. DOLORES VLAŠE - KASTAV

5. VIRGINIA BAJRIĆ - ČAVLE ŠB

6. DORA FUĆAK - ČAVLE ŠB

7. ROBERTA PETROVIĆ - ČAVLE ŠB

8. DOROTEA MARŠANIĆ - ČAVLE ŠB

9. MARINA SVETIĆ - ČAVLE ŠB

10. MARIZA MILAKOVIĆ - MARINIĆI

11. LORNA ŽAGAR - MARINIĆI

12. MILKA MARIČIĆ - MARINIĆI

13. VALENTINA ŠIMAC - DRENOVA



PRVENSTVO PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE ZA SENIORKE 2019.

POJEDINAČNO KLASIČNO (RIJEKA, Podvežica, 31.3.2019.)

62

SKUPINA 1 
NIMČEVIĆ I. - ŠKEVIN J.		  11:12

REDOSLIJED ZA SLJEDEĆE KOLO

ŠKEVIN J.
NIMČEVIĆ I.

SKUPINA 2

OGRIZEK R. - PETROVIĆ R.		   13:2
KOVAČEVIĆ M. - X
OGRIZEK R. - KOVAČEVIĆ M.		   13:9
PETROVIĆ R. - X
KOVAČEVIĆ M. - PETROVIĆ R.		  9:13

REDOSLIJED ZA SLJEDEĆE KOLO
OGRIZEK R.
PETROVIĆ R.

SKUPINA 3

MARŠANIĆ D. - MARIČIĆ M.		   13:7
BAJRIĆ V. - X
MARŠANIĆ D. - BAJRIĆ V.		   12:6
MARIČIĆ M. - X
MARIČIĆ M. - BAJRIĆ V.		   5:13

REDOSLIJED ZA SLJEDEĆE KOLO
MARŠANIĆ D.
BAJRIĆ V.

SKUPINA 4

PRGIN ŠNOBL - CVEČIĆ T.		   13:9
COCAJ M. - X
PRGIN ŠNOBL - COCAJ M.	   	  10:9
CVEČIĆ T. - X
CVEČIĆ T. - COCAJ M.		   12:8

REDOSLIJED ZA SLJEDEĆE KOLO
PRGIN ŠNOBL
CVEČIĆ T.

OSMINA FINALA 
ŠKEVIN J.-VLAŠE D.			   1:13
NIMČEVIĆ I.-SUPERINA A.		   13:5
OGRIZEK R. - OREŠČANIN L.		   6:13
PETROVIĆ R. - MARELJA B.	              10:10*
MARŠANIĆ D. - ŠIMAC V.		   9:10
BAJRIĆ V. - BAJRIĆ C.		   8:13
PRGIN ŠNOBL - FUĆAK D.	               10:13
CVEČIĆ T. - STIPANČIĆ M.		  1 3 : 5

ČETVRTZAVRŠNICA

MARELJA B. - ŠIMAC V.	                11:12
OREŠČANIN L. - BAJRIĆ C.	                   4:13
NIMČEVIĆ I. - FUĆAK D.	                   12:11
VLAŠE D. - CVEČIĆ T.                         10*:10

POLUZAVRŠNICA
ŠIMAC V. - VLAŠE D.		      9:6
NIMČEVIĆ I. - BAJRIĆ C.		    2:13

ZA 3. MJESTO

BAJRIĆ C. - ŠIMAC V.	               13:10

NIMČEVIĆ I. - VLAŠE D.		      0:6

ZA 1. MJESTO

SKUPINA 5 
FUĆAK D. - MILAKOVIĆ M.	  	     9:6
STIPANČIĆ M. - X
FUĆAK D. - STIPANČIĆ M.		    3:13
MILAKOVIĆ M. - X
MILAKOVIĆ M. - FUĆAK D.	  	   5:10

REDOSLIJED ZA SLJEDEĆE KOLO
STIPANČIĆ M.
FUĆAK D.

SKUPINA 6 
BAJRIĆ C - BURIĆ M.	                  13:0
ŠIMAC V. - X
BAJRIĆ C. - ŠIMAC V.	                11:10
BURIĆ M. - X
BURIĆ M. - ŠIMAC V.	                  4:13

REDOSLIJED ZA SLJEDEĆE KOLO
BAJRIĆ C.
ŠIMAC V.

SKUPINA 7 

MARELJA B. - OREŠČANIN L.		   13:3
BRNELIĆ M. - X
MARELJA B. - BRNELIĆ M .		   13:0
OREŠČANIN L. - X
OREŠČANIN L. - BRNELIĆ M.		   13:7

REDOSLIJED ZA SLJEDEĆE KOLO
MARELJA B.
OREŠČANIN L.

SKUPINA 8 
VLAŠE D. - SUPERINA A.		   9:10
TURKANOVIĆ A. - X
SUPERINA A. - TURKANOVIĆ A.	  11:9
VLAŠE D. - X
VLAŠE D. - TURKANOVIĆ A.		  12:11

REDOSLIJED ZA SLJEDEĆE KOLO
SUPERINA A.
VLAŠE D.

KONAČNI REDOSLIJED

1. BAJRIĆ CARROLINA - ČAVLE ŠB
2. ŠIMAC VALENTINA - DRENOVA
3. VLAŠE DOLORES - KASTAV
4. NIMČEVIĆ IRA - ČAVLE ŠB
5. CVEČIĆ TATJANA - KASTAV
6. MARELJA-BOŠNJAK NIKOL - ČAVLE ŠB
7. FUĆAK DORA - ČAVLE ŠB
8. OREŠČANIN LUCE - KASTAV
9. PETROVIĆ ROBERTA - ČAVLE ŠB
10.MARŠANIĆ DOROTEA - ČAVLE ŠB
11.PRGIN ŠNOBL ANA - MARINIĆI
12. BAJRIĆ VIRGINIA - ČAVLE ŠB
13. OGRIZEK RENATA - ŠKRLJEVO
14. STIPANČIĆ MAJA - DRENOVA
15. SUPERINA ANITA - KASTAV
16. ŠKEVIN JELKA - MARINIĆI
17. TURKANOVIĆ AJŠA - ŠKRLJEVO
18. COCAJ MERITA - ČAVLE ŠB
19. KOVAČEVIĆ MIA - ČAVLE ŠB
20. MILAKOVIĆ MARIZA - MARINIĆI
21. BRNELIĆ MILVANA - MARINIĆI
22. MARIČIĆ MILKA - MARINIĆI
23. BURIĆ MIA - ČAVLE ŠB

Carrolina Bajrić prvakinja P-G županije 
- pojedinačno kl. i bliž. i izbijanje u krug
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PRVENSTVO PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE ZA SENIORE 2019.

PAR KLASIČNO (RIJEKA, Podvežica, 14.10.2019. i 16.10.2019.)

SKUPINA 1 

KOSTRENA 2 - ŠKALNICA		      7:8
KASTAV 2 - VARGON 2		    10:9
ŠKALNICA - KASTAV 2		      6:8
VARGON 2 - KOSTRENA 2		    13:3
ŠKALNICA - VARGON 2		    12:9

SKUPINA 2 

REDOSLIJED ZA SLJEDEĆE KOLO
KASTAV 2
ŠKALNICA

MARČELJI - PODHUM 2		     4:9
OPATIJA - KUKULJANOVO		   12:6
PODHUM 2 - OPATIJA		   13:3
KUKULJANOVO - MARČELJI	                13:10
OPATIJA - KUKULJANOVO		   4:13

REDOSLIJED ZA SLJEDEĆE KOLO
PODHUM 2
KUKULJANOVO

SKUPINA 3 
PODHUM 1 - VARGON 1		      5:9
KOSTRENA 1 - MARINIĆI		    5:13
MARINIĆI - VARGON 1		    1:13
PODHUM 1 - KOSTRENA 1		    13:4
MARINIĆI - PODHUM 1		      7:4

REDOSLIJED ZA SLJEDEĆE KOLO
VARGON 1
MARINIĆI

SKUPINA 4 

GRBCI - LIGANJ		                   13:5
KASTAV 1 - X		                     6:0
GRBCI - KASTAV 1		                   1:13
X - LIGANJ		                     0:6
LIGANJ - GRBCI		                   2:13

REDOSLIJED ZA SLJEDEĆE KOLO
KASTAV 1
GRBCI

ČETVRTZAVRŠNICA
KASTAV 2 - KUKULJANOVO		   3:13
VARGON 1 - ŠKALNICA		   13:1
PODHUM 2 - GRBCI		  	  13:4
KASTAV 1 - MARINIĆI		   13:1

POLUZAVRŠNICA
KUKULJANOVO - KASTAV 1		   13:6
VARGON 1 - PODHUM 2		   13:3

ZA 3. MJESTO

PODHUM 2 - KASTAV 1		   4:13

ZA 1. MJESTO

KUKULJANOVO - VARGON 1		   4:13

KONAČNI REDOSLIJED

1. D. JELOVICA, A. PRLAGUZIĆ 
    - VARGON 1
2. N. VIČEVIĆ, R. CUCULIĆ 
    - KUKULJANOVO
3. A. KOLČEG, K. MULAC 
    - KASTAV 1
4. S. BAN, D. CETINA 
    - PODHUM 2
5. D. MARIĆ, I. SILOV
    - GRBCI
6. R. TURAK, S. UJČIĆ 
    - KASTAV 2
7. R. ČABRIJAN, D. VALENČIĆ 
    - ŠKALNICA
8. I. JAKOMINIĆ, S.LADAVAC 
    - MARINIĆI
9. D.BEAKOVIĆ, S. JURETIĆ 
    - VARGON 2
10. D. FUĆAK, A. FUĆAK 
     - PODHUM 1
11. Z.ŠKROKOV, A. MRVČIĆ 
      - OPATIJA
12. D. BRTAN, L. PELOZA
      - MARČELJI
13. G. JERČINOVIĆ, P. VIDAKOVIĆ 
      - KOSTRENA 2
14. J. BALJAK, V. PELČIĆ 
      - KOSTRENA 1

15. A. BEGANOVIĆ, D. BEGANOVIĆ
      - LIGANJ

D. Jelovica - A. Prlaguzić prvaci P-G županije
 - par klasično.
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SKUPINA 1 
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 1. FAZA	  1S	 2S	 R

A. KOLČEG	 13	 23	 36
M. ČIRJAK	 14	 19	 33
A. PRLAGUZIĆ	  3	  7	 10
S. LADAVAC	 14	 16	 30
J. BUTERIN	 11	 22	 33
K. MULAC	  8	  8	 16
I. JAKOMINIĆ	 11	 14	 25
L. PETZ		  15	  8	 23
P. SILIĆ		   0	 12	 12
R. MATIĆ		  0	 16	 16

 FINALE 		  1S	 RAS

S. LADAVAC		  18
J. BUTERIN		  16	    17
M. ČIRJAK		  14	    
A. KOLČEG		  16	     3

KONAČNI REDOSLIJED

1. SANDRO LADAVAC - MARINIĆI

2. JOŠKO BUTERIN - VARGON-RIJEKA

3. ANTE KOLČEG - KASTAV

4. MILAN ČIRJAK - MARINIĆI

5. IVICA JAKOMINIĆ - MARINIĆI

6. LEON PETZ - VARGON - RIJEKA

7. RATKO MATIĆ - KRIŽIŠĆE

8. KRISTIJAN MULAC - KASTAV

9. PATRIK SILIĆ - SV.ROK-KLANA

10. ANTONIO PRLAGUZIĆ 
   - VARGON-RIJEKA

BLIŽANJE I IZBIJANJE U KRUG (RIJEKA, Podvežica,  8.10.2019.)

ŠKROKOV - JERČINOVIĆ	                20:17
JAKOMINIĆ - KLANJAC	                 19:8
ŠKROKOV - JAKOMINIĆ	               11:19
KLANJAC - JERČINOVIĆ	              18:18*
JERČINOVIĆ - ŠKROKOV	               17:15

REDOSLIJED ZA SLJEDEĆE KOLO
JAKOMINIĆ
JERČINOVIĆ

SKUPINA 2 
JELOVICA - BUTERIN	                21:27
ČABRIJAN - UZELAC		                20:19
UZELAC - JELOVICA		              22:22*
BUTERIN - ČABRIJAN	                23:18
ČABRIJAN - JELOVICA	                18:23

REDOSLIJED ZA SLJEDEĆE KOLO
BUTERIN
JELOVICA

POLUZAVRŠNICA

JAKOMINIĆ - JELOVICA	                25:22
JERČINOVIĆ - BUTERIN	                22:20

ZA 3. MJESTO
BUTERIN - JELOVICA	                24:19

ZA 1. MJESTO

JAKOMINIĆ - JERČINOVIĆ	                24:12

KONAČNI REDOSLIJED

1. IVICA JAKOMINIĆ - MARINIĆI

2. GORDAN JERČINOVIĆ - KOSTRENA

3. JOŠKO BUTERIN - VARGON

4. DAVOR JELOVICA - VARGON

5. ZORAN ŠKROKOV - OPATIJA

6. RAJKO ČABRIJAN - ŠKALNICA

7. STEVAN UZELAC - SLOGA

8. DALIBOR KLANJAC - POLJANE

Ivica Jakominić prvak P-G županije 
- bližanje i izbijanje u krug

Sandro Ladavac prvak P-G županije
 – precizno izbijanje
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PRVENSTVO PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE ZA SENIORE 2019.

POJEDINAČNO KLASIČNO (RIJEKA, Podvežica,  4.10.2019. i Hrastenica, 7.10.2019.)

SKUPINA A 

R. ČABRIJAN - M.BARABA	                  13:6
S. BAN - D. CETINA		                13:12
S. BAN - D. VALENČIĆ		                   13:4
M. BARABA - D. CETINA	                  2:13
R. ČABRIJAN - S. BAN	                   13:8
D. VALENČIĆ - D. CETINA	                  0:13
S. BAN - D. CETINA		                  13:0

REDOSLIJED ZA SLJEDEĆE KOLO
R. ČABRIJAN
S. BAN

SKUPINA B

S. UZELAC - D. MARIĆ		    13:5
D. JELOVICA - T. LINIĆ		    13:0
D. JELOVICA - I. SILOV		    13:5
D. MARIĆ - T. LINIĆ		                  3:13
S. UZELAC - D. JELOVICA	                  7:13
I. SILOV - T . LINIĆ		                 10:11
S. UZELAC - T. LINIĆ		                  10:9

POLUZAVRŠNICA

R. ČABRIJAN - S. UZELAC	                  5:13
D. JELOVICA - S. BAN		                    6:0

REDOSLIJED ZA SLJEDEĆE KOLO
D. JELOVICA
S. UZELAC

ZA 3. MJESTO
S. BAN - R. ČABRIJAN	      	    0:6

ZA 1. MJESTO

S. UZELAC - D. JELOVICA		   7:13

KONAČNI REDOSLIJED

1. DAVOR JELOVICA - VARGON-RIJEKA
2. STEVAN UZELAC - SLOGA
3. RAJKO ČABRIJAN - ŠKALNICA
4. SAŠA BAN - PODHUM
5. TONI LINIĆ - KRENOVAC
6. DAMIR CETINA - PODHUM
7. IVICA SILOV - GRBCI
8. MARIN BARABA - GRBCI
9. DAVOR MARIĆ - GRBCI
10. DORIJAN VALENČIĆ - ŠKALNICADavor Jelovica prvak P-G županije

 - pojedinačno klasično
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KUP PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE – SENIORI

BK KASTAV pobjednik KUP-a PGŽ
U Kastvu na boćalištu „Slavka Sta-

nića” odigrana je završnica KUP-a PGŽ 
za seniore. Nastupile su četiri ekipe i 
to domaćin „Kastav“, zatim „Vargon“, 
„Sv.Jakov“ i „Sloga“.

Najviše razloga za slavlje imala je 
ekipa „Kastva“, koja se je domogla 
svog trećeg osvojenog naslova pobjed-
nika KUP-a županije. Kastavci su bili 
najuspješniji još i ne tako davne 2016. 
godine, te 2008. godine.

Ždrijeb ovogodišnjeg KUP-a u po-
lufinalu je spojio „Kastav“ i „Slogu“, te 
„Vargon“ i „Sv. Jakov“. „Vargon“ je u 
navedenom dvoboju bio uspješniji i sla-
vio pobjedu sa 8:1. Jedini bod za „Sv. 
Jakov“ donio je Damir Poslek igrajući 
neriješeno 17:17 protiv Alena Šestana. 
Odličan rezultat ostvario je Antonio 
Prlaguzić, pobijedivši juniorskog svjet-
skog prvaka Karla Šabana sa 28:21. 
U drugom dvoboju polufinala je bilo 
puno više neizvjesnosti. Iako je „Ka-
stav“ dobio dva igrana kruga, u kojima 
vrijedi spomenuti odličan rezultat Ante 
Kolčega od 27 punata, sudionik finala 
se nije znao do samog kraja. U jednom 
trenutku činilo se da će „Sloga“ pre-
okrenuti ukupan rezultat pobjedom u 
pojedinačnom i u paru, no Zoran Cu-
culić i Kristijan Rak su posustali u za-

dnjim trenutcima, te 
su se Kristijan Mu-
lac i Sandro Abram 
domogli pobjede 
vrijedne ulaska u fi-
nale.

U finale „Var-
gon“ ulazi kao favo-
rit protiv ekipe koja 
napušta treće ligaš-
ko društvo. No za 
dečke Čeda Vukelića 
ne ide sve po planu, 
pa se već nakon po-
lovice igre pojavljuju 
prvi problemi. Alen 
Šestan ne igra dobro svoju disciplinu 
kruga, te konstantno zaostaje nekoli-
ko punata iza domaćeg igrača Darka 
Mijatovića. U konačnici, Mijatović do-
nosi prve bodove na konto Kastva po-
bjedom od 19:13. Prlaguzić u drugom 
igranom krugu, vraća stvari na poče-
tak, s obzirom da dolazi do pobjede 
od 23:20 protiv Ante Kolčega. Tada je 
već bilo jasno da će se o pobjedniku 
KUP-a odlučivati u disciplini par. Tamo 
su se međusobno susreli Kristijan Mu-
lac i Sandro Abram protiv nekadašnjeg 
igrača Kastva Davora Jelovice te Joška 
Buterina. Par „Vargona“ je odmah u 

prvoj butadi kaznio loše otvaranje do-
maćeg dvojca te poveo sa 5:0. No tada 
slijedi lošija igra para sa Podvežice, 
koji domaći par koristi za upisivanje 
punata na svoj konto. U zadnjoj igra-
noj butadi kod rezultata 9:7, kapetan 
domaće ekipa Kristijan Mulac najprije 
ostvaruje jedan „šeko” pogodak, da bi 
nakon toga sa jednim pogotkom po-
vezao dvije boće protivničke ekipe za 
četiri punta, koja su značila da trofej 
KUP-a PG Županije ostaje u Kastvu. U 
dvoboju pojedinačno klasičnog, Dario 
Pavia je slavio prvu pobjedu protiv Raj-
ka Turka.



67

Boćari „Kastva“ predstavljali su 
ovaj vikend našu županiju na Kup-u Hr-
vatske za 2019. godinu. 

Pobijedivši svoje protivnike na 
Kup-u Liburnije, te nakon toga osvo-
jivši naslov pobjednika Kup-a PG žu-
panije, boćari „Kastva” ostvarili su svoj 
treći plasman na Kup Hrvatske. Ždrijeb 
četvrtfinala donio im je za protivnika 
ekipu „Primoštena”, predstavnika Ši-
bensko Kninske županije. „Primošten“ 
je u sezoni 2018./19. ostvario povijesni 
uspjeh kluba osvojivši prvo mjesto u 2. 
HBL jug, te će se u sljedećoj sezoni na-
tjecati u društvu prvoligaša.

Nažalost po boćare „Kastva“, nisu 
uspjeli ponoviti najveći klupski uspjeh 
u natjecanjima na Kup-u Hrvatske, 
kada su 2016. godine bili finalisti nave-
denog natjecanja, izgubivši u finalu od 
prvoligaške ekipe Pazina.

Za „Kastav“ su u navedenom če-
tvrtfinalu nastupili kapetan ekipe Kri-
stijan Mulac, Ante Kolčeg, Darko Mi-

KUP HRVATSKE – SENIORI

Kastav ispao u četvrtfinalu Kup-a Hrvatske

jatović, Rajko Turak i Velimir Stambul, 
dok su dio ekipe koja je putovala u sre-
dišnju Hrvatsku bili Simon Ujčić, Marko 
Krpina i Zoran Srok.

Izgubivši susret četvrtfinala rezul-
tatom 0:9, jasno je da Kastavci nisu 
dobili niti jednu disciplinu. Ante Kol-
čeg je izgubio krug rezultatom 19:21, 

dok Darko Mijatović 
nije bio ni blizu pobjede 
jer je napravio loš rezul-
tat od samo 10 punata. 
Nakon toga krenulo se 
u discipline pojedinač-
no klasično i par kla-
sično, te je bilo jasno 
da „Kastvu“ trebaju 
oba dvije pobjede. Šan-
sa se je pojavila, ali ju 
boćari Kastva nažalost 
nisu iskoristili. U par je 
uskočio Velimir Stam-
bul koji je igrao zajedno 
sa Kristijanom Mulcem. 
Nakon neizvjesne borbe 
do samog kraja, zabi-
lježen je poraz od 8:10. 

Ista stvar je se je dogodila u disciplini 
pojedinačno. Rajko Turak nije iskoristio 
dobivene šanse od strane protivnika i 
morao je priznati pobjedu protivniku 
sa rezultatom 9:10.

Naslov pobjednika KUP-a Hrvatske 
za 2019. godinu osvojila je ekipa „Zri-
njevca“. „Zrinjevcu“ je to deveti naslov 
pobjednika KUP-a, ali tek prvi nakon 
već daleke 2006. godine. Boćari “Zri-
njevca” su u finalu pobijedili prvoliga-
ša “Pulu” rezultatom 5:4 iako je “Pula” 
pobijedila u disciplini par koja najče-
šće, u ovakvom formatu Kup-a, donosi 
i ukupnu pobjedu u susretu Kup-a.

Sudionici KUP-a Hrvatske 2019.

ČETVRTZAVRŠNICA

PULA - BELIŠĆE 		        	   9:0
ZRINJEVAC - BISTON BRELA   	   7:2
DEBELJAK  - KOMOLAC 	      	   1:8
PRIMOŠTEN - KASTAV 	       	   9:0

POLUZAVRŠNICA

PRIMOŠTEN - PULA 		    3:6
KOMOLAC - ZRINJEVAC		    0:9

ZAVRŠNICA
ZRINJEVAC - PULA 		    5:4
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XXIV MEĐUNARODNI BOĆARSKI TURNIR PAROVA “ BOĆE OPEN KLANA 2019”

Janžić i Tonejc, te Jelovica i Grubiša 
pobjednici turnira Boće open Klana

Slovenci Davor Janžič i Dejan To-
nejc pobjednici su muškog izdanja tur-
nira pobijedivši u dramatičnoj završnici 
talijanski par  Fabio i Alex Zoia rezulta-
tom 5:4. U posljednjoj turi igre, nakon 
isteka vremena, talijanski par imao je 
prigodu za izjednačenje i odlazak u do-
datnu butadu s neponištivim balinom, 
ali slovenski par odlučuje se na puca-
nje balina. Janžić pogađa balina za ko-
načnu pobjedu i njegov sedmi naslov 
na ovom turniru, dok je Tonejcu ovo 
četvrti uzastopni naslov. Treće mjesto 
osvojili su braća Pero i Marin Ćubela 
(BK „Zrinjevac“ i „Noventa“,Ita). 

Ni u ženskom dijelu turnira nije bilo 
ništa manje dramatičnije u finalnom 

Završeno je  24. izdanje  među-
narodnog boćarskog turnira parova 
„BOĆE OPEN KLANA 2019.” uvršte-
nog u kalendar Svjetske boćarske 
federacije F.I.B., koje se održavalo 
od 19.-21.07.2019. na boćalištima u 
Klani, Studeni, Škalnici, Marčeljima, 
Viškovu, Marinićima, Kastvu i Zame-
tu, a u organizaciji boćarskog kluba 
Sv.Rok-Klana. Ukupno se prijavilo 69 
muških, 14 ženskih i 16 juniorskih 
parova.

Finalisti međunarodnog turnira parova Boće open Klana 2019

dvoboju. Tamo su se susrele prošlogo-
dišnje osvajačice turnira Tanja Grubiša 
i Nives Jelovica (obje BK „Labin“) i vrlo 
dobro raspoložen talijanski par Milena 
Toffolo i Silvia Dionisio. Nakon redov-
nog dijela utakmice na semaforu je pi-
salo 7:7 što je značilo igranje dodatne 
ture igre – butade s neponištivim bali-
nom. Pobjednice je doslovno odlučila 
posljednja boća Tanje Grubiše koja je 
vrhunskim bližanjem oduzela punat 
Talijankama. Konačni rezultat glasio je 
8:7 za par Jelovica - Grubiša. Treće mje-
sto osvojile su Ria Vojković (ŽBK „Komi-
ža“) i Ira Nimčević (BK „Čavle ŠB“).

U juniorskom dijelu turnira pobjed-
nici su postali Slovenci Povh i Štremfelj 

 Hrvatska juniorska reprezentacija na međunarodnom turniru parova Boće open Klana 2019.:
Č. Vukelić izbornik,F. Klarić, F. Jakominić, Ž. Jerčinović, L. Petz, F. Matijašić, L. Šipek,Đ. Ferenac (stoje)

L. Jozipović, K.Vukelić, R. Vojković, R. Petrović, D. Fućak, V. Matetić pomoćnik izbornika (čuče)

Pobjednice ženskog dijela turnira
 - N. Jelovica i T. Grubiša

Pobjednici muškog dijela turnira
 – D.Tonejc i D.Janžić s načelnicom općine Klana 

Ž. Starčević-Grgić
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pobjedom 13:6 nad našim parom Fe-
renac (BK „Istra Poreč“) – Jozipović (BK 
„Biston“, dok su treće mjesto osvojili 
Filip Klarić (BK „Sv.Jakov-Jadranovo“) i 
Fran Jakominić (BK „Vargon“) svladavši 
Ria Vojković (ŽBK „Komiža“) i Filip Ma-
tijašića (BK „Pazin“) rezultatom 13:5.

Posebna priznanja uručena su Dra-
ganu Vlaše, Slobodanu Marelji-Boš-
njaku i Dinu Blečiću koji svojim dopri-
nosom, u ulozi sudaca na turniru, već 
godinama pomažu ovu manifestaciju. 
Pehare, medalje i novčane nagrade fi-
nalistima je uručila načelnica općine 
Klana Željka Šarčević Grgić.

XXIV MEĐUNARODNI BOĆARSKI TURNIR PAROVA “ BOĆE OPEN KLANA 2019”

Hrvatska juniorska reprezentacija

 Posebna priznanja uručena su dugogodišnjim suci-
ma turnira - S.Marelja Bošnjak, D.Blečić, D.Vlaše

Memorijalni boćarski turnir Veljko Cetina
Još od, sada već, davne 2009. go-

dine, braća Damir i Dejan Cetina sva-
ku godinu oko blagdana Vele Gospe, 
organiziraju boćarski turnir u čast i 
spomen na svog pokojnog oca Veljka 
Cetinu, koji je preminuo na sam dan 
Vele Gospe. Turnir se odigrava na bo-
ćarskom jogu na Drenovi, a ovisno o 
broju prijavljenih ekipa i na susjednim 
terenima. Damir i Dejan aktivno su 
boćali u boćarskom klubu „Drenova“, 
koji više nažalost nema mušku sekciju, 

a sjećamo se kako uspješna ekipa su 
bili. Dejan Cetina, na primjer, kao član 
BK „Drenova“, bio je svjetski prvak u 
kategoriji do 18. godina. Za drenov-
ski boćarski klub nastupali su i Damir 
i njihov otac Veljko.

Ove je godine na turniru nastu-
pilo 12 ekipa. Većinom su to klubovi 
koji se natječu u hrvatskim boćar-
skim ligama, a bilo je i ekipa rekre-
ativaca. Igralo se na jogima Drenove 
i Marčelji. Pobijedila je ekipa BK „Po-

dhum“ u kojoj igraju organizatori, 
braća Cetina, drugi su bili boćari BK 
„Halubjan“, treći BK „Škrljevo“, a re-
kreativci Drenove osvojili su četvrto 
mjesto. 

Organizatori su se zahvalili dugo-
godišnjim sponzorima Serđu Lučiću i 
Alenu Rožiću, a ove godine posebno 
ističu pomoć dobivenu od Mjesnog 
odbora Drenova koji im je priskrbio 
pehare i uveličao ovaj hvalevrijedan 
memorijalni turnir.

TURNIRI
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2. međunarodni ženski boćarski turnir 
- Kastav

U organizaciji BK „Kastav“ dana 09.06.2019.g. održan 
je 2. međunarodni ženski boćarski turnir u trojkama. Na 
turniru je sudjelovalo ukupno 11 ekipa iz sljedećih klubo-
va: BŠK „Pivka“, BK „Labin“, ŽBK „Škrljevo“, BK „Čavle ŠB“, 
ŽBK „Čavle“, BK „Marinići“, ŽBK „Dražice“ i domaćin BK 
„Kastav“ sa četiri prijavljene ekipe. Turnir je otvorio pred-
sjednik BK „Kastav“ Feručo Škrobonja. Pobjednice drugog 
izdanja međunarodnog turnira je ženska ekipa BK „Labin“. 

 Ekipe sudionice završnice turnira s predsjednikom BK „Kastav“ F. Škrobonja (u 
sredini slike) i voditeljem ženske ekipe BK „Kastav“ S. Abram (lijevo na slici).

Drugo mjesto osvojila je ekipa domaćina – „Kastav 3“ , tre-
će su igračice ŽBK „Škrljevo“ dok su četvrto mjesto osvojile 
boćarice „Marinića“.

U sklopu turnira odvijalo se natjecanje u „koštevanju” i 
izbijanju gdje se najboljom pokazala Nives Jelovica, članica 
BK „Labin“, osvojivši obje nagrade.

Sudionice turnira u organizaciji BK „Kastav“

Uz turnir parova proslavljena 
30. obljetnica BK “Podhum”

Povodom obilježavanja 30. godina obljetnice Boćarskog kluba „Podhum“ 
i 77. obljetnice stradavanja podhumskih žrtava, na boćalištu BK „Podhum“ 
održan je vrlo jaki turnir parova. Sudjelovalo je 32 ekipe. Na jednom mjestu 
moglo se vidjeti igrače iz skoro pa svih prvoligaških klubova, bivše i sadaš-

nje igrače BK „Pod-
hum“, te boćare, pri-
jatelje samog kluba. 
Cjelodnevno sportsko 
događanje u Podhu-
mu privuklo je mno-
go zaljubljenike ovog 
sporta. U samo finale 
plasirali su se Dejan 
Cetina i Robi Jakotić („Podhum“) i braća Pero Ćubela („Zrinjevac“) i 
Marin Ćubela („Noventa“, ITA). Ujedno su braća Ćubela i osvojila ovo-
godišnji turnir pobijedivši domaći par minimalnim rezultatom 11:10. 
Treće mjesto osvojili su Dario Pavia („Vargon“) i Klić Sandro („Sloga“), 
nekadašnji igrači BK „Podhum“, dok su četvrto mjesto osvojili Alen 
Šestan i Siniša Juretić igrači BK „Vargon“.
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Međunarodni ženski boćarski turnir 
„Matejna“

Najveća viškovska manifestacija 
„Matejna” održava se 26. godinu za 
redom, od 15. do 22. rujna, s razno-
vrsnim događanjima te nastupima 
poznatih glazbenih izvođača. I ove go-
dine brojne udruge s područja Općine 
Viškovo pripremile su raznolike kultur-
ne, sportske i zabavne programe.

U sklopu „Matejne”    BK „Marini-
ći“ – ženska ekipa organizirala je u ne-
djelju 22.9.2019. međunarodni ženski 
boćarski turnir s početkom u 9 sati. 
Nastupilo je 12 ekipa i to klubovi „Škr-
ljevo”, „Drenova-Rijeka”, „Dražice”, 
„Čavle ŠB”, „Hreljin”, „Čavle”, „Labin”, 
„Kastav”, „Pivka” iz Slovenije te doma-
ćin „Marinići” s tri ekipe.

Naslov je obranila ekipa „Labina” 
koja je u finalu bila bolja od ekipe „Škr-
ljeva”. Treće mjesto osvojila je ekipa 
„Kastva”, a četvrto mjesto zauzela je 
ekipa „Marinića”.

U sklopu turnira održalo se i na-
tjecanje u „koštevanju” odnosno izbi-
janju. Nagradu za najbolju koštador-
ku osvojila je Dolores Šebelja iz kluba 
„Marinići”, dok je nagradu za najbolju 
izbijačicu osvojila Valentina Šimac iz 
kluba „Drenova-Rijeka”.

Sudionice turnira

Najbolja koštadorka 
V. Šimac „Drenova 

Rijeka“

2. mjesto ekipa
 „Škrljevo“

 3. mjesto ekipa „Kastav“ 4. mjesto ekipa 
„Marinići“
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Nikol Marelja Bošnjak i Carrolina Bajrić 
druge na međunarodnom turniru

 13. i 14. travnja 2019.g. održavao 
se međunarodni turnir „Targa d´oro u 
gradu Alassio u Italiji. Turnir se održava 
u juniorskoj („Targa junior“), ženskoj 
(„Targa Rossa“ - par klasično) i muškoj 
konkurenciji („Targa Bis“ - četvorke) s 
preko 1300 boćara i boćarica.

Iz naše županije nastupile su člani-
ce BK „Čavle škola boćanja“ s dva para: 
Virginia Bajrić i Dorotea Maršanić, te 
Carrolina Bajrić i Nikol Marelja Bošnjak 
uz vodstvo trenera Deana Klarića. Dok 
Virginia i Dorotea nisu uspjele proći 
grupnu fazu, Carrolina i Nikol osvojile 
su 2.mjesto u konkurenciji 40 parova.

Grupnu fazu prošle su pobjedom u 
prvoj utakmici s 13:2, minimalnim po-
razom za prvo mjesto u grupi od ekipe 
„Borogonese“ 8:7, te pobjedom u re-
pasažu s 13:4. 

U sljedećim fazama natjecanjima 
redale su pobjedu za pobjedom, izme-
đu ostalog pobijedivši i par Francuske 
(Rives Coralie - Furnari Audrey) rezulta-
tom 13:2, sve do samog finala. U fina-
lu su se susrele s Caterinom Venturini, 
aktualnom prvakinjom svijeta u pojedi-
načnom klasičnom, i Alessandrom Pers, 
obje članice „Buttria“. Samo finale je 

bilo vrlo neizvjesno i uzbudljivo. Kod 
rezultata 7:7 i isteka vremena, C.Ven-
turini odlučuje se pucati balina za spas 
te je tu odluku uspješno i realizirala. U 
dodatnom bacanju s neponištivim ba-
linom više sreće imale su Talijanke i na 
kraju slavile s minimalnih 8:7.  

Carrolina je tako ponovila proš-
logodišnji rezultat, a inače joj je ovaj 
turnir bio treći u nizu sa trećom razli-
čitom klupskom partnericom. 2017.g. 
osvojila je 3. mjesto sa partnericom 
Teom Čančarević, 2018.g. 2.mjesto 
sa sestrom Virginiom Bajrić i 2019.g. 
2.mjesto s Nikol Mareljom Bošnjak.

Carrolina Bajrić Nikol Marelja Bošnjak

Nikol Marelja i Carrolina Bajrić sudionice 
turnira Grand prix bouliste de Gap

 3. i 4. kolovoza održalo se 99. izdanje međunarodnog turnira u Francuskoj u mjestu 
Gap. Turnir se održavao u četvorkama i u parovima (ž) gdje smo imali naše predstavnice 
Nikol Marelju Bošnjak i Carrolinu Barić obje iz BK „Čavle ŠB“. Prijavilo se preko četrde-
set ženskih parova. Članice „Čavle ŠB“ izborile su polufinale gdje su zaustavljene od 
talijanskih predstavnica C. Venturini i Mana rezultatom 13:12 koje su na kraju i osvojile 
turnir. Prolaz u finale odlučivala je zadnja igrana boća. Sljedeće godine Velika nagrada 
Gapa održana se po 100.put i poziv za nastup na jubilarnom turniru upućen je i našim 
boćaricama. 

Prije samog velikog turnira u Gapu, Carrolina i Nikol pod vodstvom trenera Deana 
Klarića odradile su manji pozivni turnir. Snage su odmjerili sa još tri ženska para te za-
bilježili jednu pobjedu i dva poraza. Još se igrao turnir trojki za muške i turnir parova 
za mlađe seniore. 
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Održan mini turnir u organizaciji Čavle ŠB
Dana 18.07.2019. u boćarskom 

domu Hrastenica održao se mini turnir 
u disciplinama par, precizno i štafetno 
izbijanje. Sudjelovale su igračice sa tri 
kontinenta odnosno iz četiri države.

U posjet klubu Čavle ŠB došle su 
sestre Inci Ece Öztürk, osvajačica zlat-
ne medalje u štafeti i srebra u disciplini 
par klasično i brzinskom izbijanju i Bu-
ket Öztürk, osvajačica zlatne medalje 
u preciznom izbijanju i srebra u paru 
klasično. Sve medalje osvojene su na 
posljednjem svjetskom prvenstvu koje 
se održalo u Kini. Iz Slovenije je nastu-
pio par ekipe ljubljanskog Krima, Nina 
Volčina, osvajačica srebrne medalje 
u mix štafeti također sa posljednjeg 
svjetskog prvenstva i Laura Škoberne 
osnažene sa australskom reprezenta-
tivkom Nicole Samsa. Treći par bio je 
mix kadetkinja, Dora Fućak (Čavle ŠB) 
i Nelly Škoberne  (Krim) iz Slovenije, 
dok su Čavle ŠB predstavljale Carrolina 
Bajrić,nositeljica srebra i bronce sa za-

dnjeg svjetskog prvenstva i Nikol Ma-
relja-Bošnjak. Sam rezultat nije bio u 
prvom planu, ali ćemo spomenuti da 
su na turniru u ovom trenutku najbolju 
igru prikazale cure iz Čavle ŠB Nikol i 
Carrolina koje su bile najbolje u svim 
disciplinama. 

Ovaj turnir poslužio je kao mala 
priprema za turnir “Boće open Klana” 
na kojem će sve ove cure nastupiti u 
ženskom dijelu turnira. 

KONAČNI  REDOSLJED

1. Čavle ŠB

2. Krim

3. Hasan aga Toki

3. mix kadetkinja Hr-Slo 

KATEGORIZIRANI SPORTAŠI 2019.

               PREZIME I IME		   KAT	           OD	         DO	                           OSNOVA

CARROLINA BAJRIĆ		      I           01.12.2015.        30.11.2019.	 3. MJESTO NA EUROPSKOM PRVENSTVU 	
									         2015. (ŠTAFETNO IZBIJANJE)

									         3. MJESTO NA EUROPSKOM PRVENSTVU 	
									         2017. (BLIŽANJE I IZBIJANJE U KRUG)

VIRGINIA BAJRIĆ			      I	   01.12.2015.	   30.11.2019.	 3. MJESTO NA EUROPSKOM PRVENSTVU 		
									         2015. (ŠTAFETNO IZBIJANJE)

DAVOR JELOVICA		     III	   01.11.2019. 	   31.10.2020.	 1. MJESTO NA NACIONALNOM PRVENSTVU
									         2019.

KARLO ŠABAN			      III	   01.10.2019.	   30.09.2020.	 3. MJESTO NA SVJETSKOM PRVENSTVU U23

LEON PETZ			      IV	   01.10.2019.	   30.09.2020.	 3. MJESTO NA SVJETSKOM PRVENSTVU  	
							                                  U18  (PRECIZNO IZBIJANJE)

FILIP KLARIĆ			      IV	   01.10.2019.	   30.09.2020.	 3. MJESTO NA SVJETSKOM PRVENSTVU U18 
									         (ŠTAFETNO IZBIJANJE)

LOVRO ŠIPEK			      IV	   01.10.2019.	   30.09.2020.	 3. MJESTO NA SVJETSKOM PRVENSTVU U18 	
									         (ŠTAFETNO IZBIJANJE)

									         3. MJESTO NA SVJETSKOM PRVENSTVU U18 
									         (PAR KLASIČNO)

									         3. MJESTO NA SVJETSKOM PRVENSTVU U18 
									         (BRZINSKO IZBIJANJE)



LJETNI BOĆARSKI KAMP

Ljetni boćarski kamp na Platku
Tradicionalno već 10. godinu za re-

dom, boćarski savez PGŽ u suradnji sa 
Zajednicom sportova PGŽ organizirao 
je od 22. do 26. srpnja ljetni boćarski 
kamp za mlade boćarice i boćare, po-
četnike i napredne. Organizirati ljetni 
kamp u planinama, a ne uz more bila 
je želja boćarskog saveza PGŽ, a koja 
se prije četiri godine prvi put i ostva-
rila. SRC Platak se već onda pokazao 
kao izvrstan odabir, a izgradnjom če-
tverostaznog boćališta ovoga se ljeta 
boćarski kamp kvalitativno popeo za 
stepenicu više.  Polaznici su bili smje-
šteni u Velikom domu na Platku. Osim 
rada na osnovama boćanja,   tehnici 
bližanja i izbijanja, te pravilima samog 
boćanja, tijekom boravka u kampu po-
laznici su imali vremena i za razonodu i 
bolje međusobno upoznavanje.

Nova boćarska znanja kroz pet 
dana usvajalo je ukupno 32 mladih bo-

Polaznici ljetnog boćarskog kampa 2019.

ćarica i boćara sa područja PGŽ kao i iz 
klubova:  Klana, Lovran, Marinići, Var-
gon-Rijeka, Čavle ŠB, Kostrena, Hreljin, 
Sv. Jakov – Jadranovo, Drivenik, Bribir, 
Krk. Boćarsko znanje polaznika bilo je 
vrlo raznoliko, te je među polaznicima 
bilo i potpunih početnika, njih 10, pa 
sve do osvajača medalja na kadetskim 
i juniorskim prvenstvima Hrvatske.

Glavni voditelji kampa i ove su go-
dine bili Čedo Vukelić  i Vjekoslav Ma-
tetić. Čedo Vukelić je izbornik hrvatske 
juniorske i kadetske reprezentacije, 
trener i voditelj BK Vargon iz Rijeke 
gdje se već godinama posvetio radu 
ponajviše s mladim boćarima i od kuda 
su proizašli ponajbolji igrači i višestruki 
osvajači medalja na europskim i svjet-
skim smotrama, ponajviše u brzin-
skim disciplinama. Vjekoslav Matetić 
pomoćnik je izbornika Č. Vukelića, te 
trener i voditelj BK Sv.Jakov-Jadranovo 
koji u svojim redovima ima aktualnog 
juniorskog svjetskog prvaka, najboljeg 
kadeta u 2018. godini, te dvoje mladih 
boćara još uvijek kadeta ali i aktualni 
prvaci Hrvatske u juniorskoj kategoriji. 
Uz njih, svoje znanje prenosio je i žu-
panijski instruktor boćanja i školovani 
trener za kondicijsku pripremu spor-
taša, Sandro Gulja.  Stoga su mladi u 
kampu na Platku zaista imali od koga 
usvojiti nova boćarska znanja. Uz njih, 
svoje znanje su prenosile i mlade nade 
Hrvatskog ženskog boćanja i već do-
bro poznate široj javnosti po svojim 
uspjesima, Carrolina Bajrić (Čavle ŠB) i 
Ria Vojković (Komiža), te Karlo Šaban 
(Sv.Jakov-Jadranovo), prije spomenuti 
juniorski prvak svijeta i najbolji sportaš 
PGŽ-e u juniorskoj kategoriji za 2018.
godinu.

I ove godine podijelile su se pri-
godne majice i medalje svim sudio-
nicima  kampa, a podijelili su ih pot-
predsjednik boćarskog saveza PGŽ 
i  županijski instruktor boćanja Sandro 
Gulja, te tajnica BS PGŽ Nives Jelovica.
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ZIMSKA LIGA 2018./2019.

„Dalmati“ pobjednici zimske lige 
- Marinići

Nakon tri mjeseca odigravanja 
utakmica na boćalištu Marinići, dana 
24. 02. 2019. završena je zimska liga 
2018./2019. Pobjednik ovogodišnje 
zimske lige je ekipa Dalmati. U jednom 
danu na rasporedu su bili završni su-
sreti zimske lige, susreti polufinala i fi-
nala. U ranim popodnevnim satima na 
jog su izašle najbolje četiri ekipe ove 
godine. Riječ je o ekipama „Dalmati“, 
„Marinići 3“, „Kastav“ i „Đir Klana“.

U polufinalnim susretima susreli su 
se „Dalmati“ i „Đir Klana“, te „Marinići 
3“ i „Kastav2”. Dvoboj između „Mari-
nići 3“ i „Kastva“ je završio 4:4. Dvije 
pobjede u ovom susretu je ostvario 
Roland Marčelja, koji je  nastupao  za 
„Marinići 3“. S obzirom da pobjednik 
nije bio odlučen, moralo se je pristupi-
ti dodatnom razigravanju. Razigravalo 
se je na način da su dva igrača iz svake 
ekipe koštivala, te druga dva izbijala. 

Polufinalisti zimske lige Marinići 2018./2019.

Pobjednička ekipa „Dalmati“

Razigravanje je završilo pobjedom „Ka-
stva“ 1:0, gdje je jedino Elvis Buškulić 
uspio ukoštati u krug.

U drugom susretu polufinala iz-
među „Dalmata“ i „Đir Klane“, Damir 
Laginja je pobijedio Antu Kolčega, dok 
je trojka „Dalmata“ predvođena Din-
kom Beakovićem vratila rezultat na 

početak. Pobjedom u dva igrana para, 
momčad „Dalmata“ je izborila finalni 
dvoboj.

U finalu su „Dalmati“ rezultatski 
lagano pobijedili „Kastav“, jer konačni 
rezultat glasi 8:0. U disciplini pojedi-
načno je Elvis Buškulić dosta vremena 
vodio protiv Ante Kolčega, igrača regi-
striranog baš za BK „Kastav“. Na kraju 
je Ante ipak slavio pobjedu od 13:11 
nad svojim klupskim suigračem i vo-
diteljem. Pobjedom trojke, „Dalmati“ 
su stekli prednost od 4:0. U disciplini 
par, vodile su se teške borbe do samog 
kraja. Igrači ekipe „Dalmati“, Dinko Be-
aković i Siniša Lenac su tek u dodatnoj 
butadi uspjeli slomiti Rajka Turka i Ni-
ves Jelovicu, te slavili sa 9:6. U drugom 
paru, „Kastav“ je imao vodstvo od 6:0, 
ali nakon zamjene igrača „Dalmati“ su 
se razbudili i u konačnici slavili u ovom 
susretu za konačnu pobjedu i osvajanje 
zimske lige.

Svim ekipama koje su nastupile u 
završnom danu pripale su i novčane 
nagrade. Također je domaćin osigurao 
i ručak na završnom danu.



ZIMSKA LIGA 2018./2019.

Ekipa „Sloge“ pobjednik Zimske lige 
na Hrastenici

Nakon tri mjeseca odigravanja Zimske lige u boćarskom domu 
Hrastenica dana 09.03.2019. dobili smo i pobjednika. Slavila je 
ekipa “Sloge” u sastavu: Kristijan Rak, Lučano Juretić, Loren Križ, 
Zoran Cuculić, Anteo Radovan, Ivica Juričević i Siniša Lencović. Re-

zultat u finalu je nakon odigrane 4 
discipline bio izjednačen, te se nakon 
toga pristupilo razigravanju u čemu 
je ekipa „Sloge“ bila uspješnija. Dru-
go mjesto osvojila je ekipa „Krenov-
ca“, treća je ekipa „Škrljeva“, a četvrti 
„Podhum“. Nakon završetka finalnih 
susreta dodijeljene su nagrade i pe-
hari najuspješnijim ekipama, te su svi 
klubovi-sudionici zimske lige, pozva-
ni na druženje na zajedničkoj večeri.

„Gornji kraj“ pobjednik Zimske lige-Rijeka
U nedjelju 17.03.2019. na raspo-

redu su bili polufinalni i finalni susreti, 
Zimske lige-Rijeka. Pobjednik zimske 
lige 2018./2019. je ekipa „Gornjeg 
kraja“ u sastavu: Marino Miličević, Ne-
deljko Tibljaš, Zvonimir Maras, Goran 
Peričić, Juraj Rubčić i Željko Blažičević. 

Pobjednici Zimske lige Rijeka
 – ekipa „Gornjeg kraja“

Sudionici završnice Zimske lige Rijeka 2018,/2019.

Finalni susret između „Gornjeg kraja“ 
i „Sv.Jakova“ iz Jadranova završio je 
neriješeno 4:4. Zatim su se prema pro-
pozicijama gledao zbroj malih punata, 
gdje je ekipa Gornjeg kraja proglašena 
pobjednikom. Drugo mjesto osvojila 
je ekipa „Sv.Jakov-Jadranovo“, treća 

je ekipa „Brajde“ i četvrta ekipa „Brza-
ca“. Pehare i medalje uručio je član UO 
BS grada Rijeke, Damir Jasić.

Svi klubovi sudionici same završni-
ce Zimske lige, pozvani su na druženje 
na zajedničkoj večeri u organizaciji BK 
„Vargon“.
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Grad Rijeka

Leon Petz - najbolji junior grada Rijeke za 2019.

 
Leon je u 2019. godini osvojio:

l Svjetsko prvenstvo U18 - 3.mje-
sto u disciplini precizno izbijanje

l Prvenstvo Hrvatske U18 - 1.mje-
sto u disciplini bližanje i izbijanje u 
krug

l KUP HR za juniore - osvaja 2.mje-
sto u sastavu juniorske ekipe BK “Var-
gon” 

l postavio novi juniorski državni 
rekord u preciznom izbijanju s pogo-
đenih 29 punata

Proglašeni su najbolji sportaši Gra-
da Rijeke za 2019. godinu  po izboru 
Riječkog sportskog saveza (RSS). Pri-
znanja su primili na svečanosti odr-
žanoj u Hrvatskom kulturnom domu 
na Sušaku. Svečanosti su prisustvova-
li gradski čelnici, čelnici RSS-a, čelnici 
županijskog sportskog savez i brojni 
drugi gosti.

U kategoriji najbolji junior progla-
šen je junior BK Vargon, Leon Petz.

Grad Crikvenica
16. prosinca 2019. u dvorani „Zora” u Gradskoj vijećnici održana je svečana 

podjela priznanja  Sportski ponos grada  za sve sportaše s područja Grada Cri-
kvenice koji su na bilo koji način sudjelovali na nekom od europskih ili svjetskih 
natjecanja tijekom 2019. godine.

Ovu novosmišljenu nagradu (sportaši su inače priznanja za sudjelovanje na 
europskim i svjetskim natjecanjima dobivali na godišnjem proglašenju najboljih 
sportaša godine) je dodjeljivao gradonačelnik  Damir   Rukavina, a dobilo ih je 
tridesetak sportaša.

Među njima su bili i boćari koji su sa ovogodišnjeg Svjetskog prvenstva za 
juniore (U18) i mlađe seniore (U23) donijeli odličja u grad Crikvenicu – sjajni igrači 
„Svetog Jakova” Karlo Šaban  (inače aktualni svjetski juniorski prvak),  Lovro Ši-
pek i Filip Klarić, osvajači ukupno 5 brončanih medalja.

Grad Kastav
Dana 19.02.2020. godine Školskoj sportskoj dvorani 

“Matija Katalinić” u Kastvu također su dodijeljena prizna-
nja najuspješnijim sportašicama, sportašima, sportskim 
djelatnicima i klubovima s područja grada Kastva. Pri-
znanje za dugogodišnjeg sportskog djelatnika  dobio 
je Feručo Škrobonja, predsjednik BK “Kastav”, a poseb-
na priznanja za ostvarene rezultate u 2019.g.  zaslužili 
su kastavski sportaši koji su izvrsne rezultate ostvarili u 
klubovima izvan grada Kastva. To su supružnici Davor Je-
lovica, član BK “Vargon”, Rijeka i Nives Jelovica, članica 
BK “Labin”. 

Gost kastavske sportske večeri bio je i legendarni tre-
ner Miroslav Ćiro Blažević. Nives i Davor JelovicaFeručo Škrobonja
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Zajednica sportova PGŽ
Dana 19.02.2020. godine  u Druš-

tvenom centru Omišalj održana je sve-
čanost proglašenja najboljih sportaša i 
sportskih djelatnika Primorsko-goran-
ske županije za 2019. godinu po izboru 
Zajednice sportova PGŽ. 

Nagradu za najboljeg sportskog 
djelatnika u Primorsko-goranskoj 
županiji za 2019. godini dobio je Vje-
koslav Matetić, predsjednik i  trener u 
boćarskom klubu „Sv. Jakov-Jadrano-
vo”, dok je igrač BK “Sv. Jakov-Jadrano-
vo”  Lovro Šipek  dobio posebno pri-
znanje za izuzetne sportske rezultate.

Za najboljeg sportaša PGŽ u seni-
orskoj konkurenciji proglašen je  An-
drej Krstinić  (Streljački klub „Dub” 
Malinska), najbolja sportašica je  Ana 
Jambrović (Kuglački klub „Mlaka”), 
najbolja ženska ekipa je Kuglački 
klub  „Mlaka”, a najbolja momčad 
je Hrvatski nogometni klub „Rijeka”.

V. Matetić i L. Šipek BK “Sv. Jakov-Jadranovo”

Vjekoslav Matetić novi je izbornik 
mlađe seniorske boćarske reprezentaci-
je (U-23) Hrvatske, a prije toga bio je 
dugogodišnji pomoćni trener izborni-
ka kadetske (U-15) i juniorske (U-18) 
reprezentacije. U sezoni 2018./2019. 
postignuo je iznimne sportske rezulta-
te s klubom kako na nacionalnoj tako 
i na međunarodnoj sceni, ponajviše s 
kadetskim i juniorskim uzrastom. Nje-
gova tri igrača u sastavu reprezentacije 
osvajaju čak četiri brončane medalje na 
Svjetskom prvenstvu za juniore i mla-
đe seniore. Juniorska ekipa “Sv.Jakova” 
postala je viceprvak Hrvatske. Senior-
ska ekipa također postaje viceprvak u 
3.hrvatskoj boćarskoj ligi - Istra-Primor-
je. Na prvenstvu Hrvatske za juniore 
osvaja sa svojim pulenima tri zlatna, 
tri srebrna i dva brončana odličja dok 
na prvenstvu Hrvatske za kadete osvaja 
svih šest naslova prvaka države iz isto 

toliko odigranih disciplina, pet sre-
brnih i sedam brončanih odličja (3. i 
4.mjesto). Igrači “Sv.Jakova” postavili 
su nove državne rekorde u kadetskom 
i juniorskom uzrastu u brzinskim disci-
plinama te izjednačili juniorski rekord 
u preciznom izbijanju.

Lovro Šipek  trostruki osvajač 
brončane medalje sa Svjetskog prven-
stva za juniore iz disciplina: brzinsko 
izbijanje, štafetno izbijanje i par kla-
sično. Trostruki prvak Hrvatske u ka-
detskoj kategoriji. Državni rekorder u 
štafetnom izbijanju.

Primorsko-goranska županija
 Župan Primorsko - goranske župa-

nije Zlatko Komadina sa suradnicima je 
dana 18.12.2019. u Mramornoj dvo-
rani Pomorskog i povijesnog muzeja 
Hrvatskog primorja održao prijem naj-
uspješnijih županijskih sportaša i klu-
bova.Ta je prilika iskorištena za tradi-
cionalnu dodjelu županijskih nagrada 
u ukupnom iznosu od 250 tisuća kuna 
koje Primorsko - goranska županija do-
djeljuje za vrhunska pojedinačna sport-
ska postignuća i osvojene medalje na 
velikim sportskim natjecanjima. Osim 
sportašima nagrade se dodjeljuju i klu-
bovima pojedinačno nagrađenih spor-
taša, te klubovima za ostvarene ekipne 
rezultate i klubove čije se seniorske 
ekipe natječu u ligama na najvišoj dr-
žavnoj razini, kao i za međunarodno 
ostvarene rezultate. Nagrade je uz žu-
pana Komadinu dijelila i pročelnica za 
sport i tehničku kulturu PGŽ Sonja Šišić.

Među mnogim nagrađenim spor-
tašima i klubovima nagrađeni su i 

igrači BK “Sv.
Jakov-Jadrano-
vo” i igrač BK 
“Vargon”:

Filip Klarić, 
član BK “Sv.
Jakov-Jadrano-
vo” - za nastup 
na Svjetskom 
prvenstvu za 
mlađe seniore 
i juniore odr-
žanom u Alassio (Italija), te brončanu 
medalju u štafetnom izbijanju

Lovro Šipek,  član BK “Sv.Jakov-Ja-
dranovo” - za nastup na Svjetskom 
prvenstvu za mlađe seniore i juniore 
održanom u Alassio (Italija), te osva-
janje tri brončane medalje nastupajući 
u brzinskom i štafetnom izbijanju te u 
paru klasično

Karlo Šaban, član BK “Sv.Jakov-Ja-
dranovo” - za nastup na Svjetskom 
prvenstvu za mlađe seniore i juniore 

održanom u Alassio (Italija), te osva-
janje brončane medalje u štafetnom 
izbijanju

Leon Petz,  član BK “Vargon” - za 
nastup na Svjetskom prvenstvu za 
mlađe seniore i juniore održanom u 
Alassio (Italija), te osvajanje brončane 
medalje u preciznom izbijanju

Nagrađeni su klubovi za odlične 
juniorske rezultate, a među nagrađe-
nima su BK “Sv.Jakov-Jadranovo” i BK 
“Vargon”
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REKORDI 2019.

Nove propozicije o državnim rekordima
Započevši s 01.01.2019. sukladno odluci F.I.B o brisanju svjetskih rekorda zbog promjene Međunarodnog tehničkog 

pravilnika (MTP-) isto tako brisali su se i svi ostvareni državni rekordi HBS-a ostvareni prije navedenog datuma. S 1. si-
ječnjem 2019. godine  priznavaju se državni rekordi za pojedine discipline i kategorije ako su jednaki ili veći od rezultata 
navedenih u tablici:

▪ UBACITI PRIJE TEKSTA I SLIKA O REKORDIMA ostvarenih u 2019. 

Nove propozicije o državnim rekordima 
!!
Započevši s 01.01.2019. sukladno odluci F.I.B o brisanju svjetskih rekorda zbog promjene Međunarodnog tehničkog pravilnika (MTP-) isto tako brisali su se i 
svi ostvareni državni rekordi HBS-a ostvareni prije navedenog datuma. S 1. siječnjem 2019.godine  priznavaju 
 se državni rekordi za pojedine discipline i kategorije ako su jednaki ili veći od rezultata navedenih u tablici: !

KATEGORIJA/DISCIPLINA
U 18 U 23 U 15 SENIORKE SENIORI

JUNIORI JUNIORKE JUNIORI JUNIORKE    

Brzinsko izbijanje 40 32 44 35 26 35 45

Štafetno izbijanje 46 35 52 44 38 44 54

Mješovita štafeta 40 45 35  47

Precizno izbijanje 28 24 32 26 22 28 32

HRVATSKI REKORDI U 2019. GODINI - ostvarenih od članova BS PGŽ-e

DISCIPLINA UZRAST DATUM KLUB MJESTO / NATJECANJE IGRAČICA/IGRAČ REZULTAT

ŠTAFETA

U15 14.8.2019. BK Sv. Jakov Jadranovo Rijeka / Prvenstvo PGŽ Lovro Šipek 
Željko Jerčinović

50/56

U18 30.6.2019. Hrvatska reprezentacija Sillans - Francuska / Turnir Lovro Šipek 
Filip Klarić

47/56

U18    27.09.2019. Hrvatska reprezentacija Alassio - Italija / SP Lovro Šipek 
Filip Klarić

47/56

U18 21.12.2019. Hrvatska reprezentacija Rijeka / Turnir Lovro Šipek 
Filip Klarić

49/56

U23 6.4.2019. BK Vargon Rijeka / 1.HBL Kristijan Prodan  
Vedran Glavić

55/58

U23 boćarice 6.12.2019. Hrvatska reprezentacija Rijeka / Turnir Carrolina Bajrić 
Ria Vojković

47/52

SENIORKE 6.12.2019. Hrvatska reprezentacija Rijeka / Turnir Carrolina Bajrić 
Ria Vojković

47/52

MIX SENIORI 9.2.2019. Hrvatska reprezentacija St.Vulbas - Francuska / Svjetski kup 
u tehničkim disciplinama

Carrolina Bajrić 
Darijan Živolić 51/57

BRZINSKO
U15 24.8.2019. BK Sv. Jakov Jadranovo  Ročko Polje / PH Žarko Jerčinović 26/28

SENIORKE 11.4.2019. BK Čavle ŠB HŽBL Carrolina Bajrić 35/39

PRECIZNO
U18 7.7.2019. Hrvatska reprezentacija Poreč / Turnir Leon Petz 29

U18 12.7.2019. BK Sv. Jakov Jadranovo Sinj / PH juniori Filip Klarić 29

Leon Petz
(BK Vargon)

Kristijan Prodan i 
Vedran Glavić 
(BK Vargon)

  Ria Vojković
 (BK Labin)

 i Carrolina Bajrić 
(BK Čavle ŠB)

Lovro Šipek i Filip Klarić
 (BK Sv.Jakov-Jadranovo)

Žarko Jerčinović
(BK SV.Jakov
-Jadranovo)

Žarko Jerčinović i Lovro Šipek
(BK SV.Jakov-Jadranovo)
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